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Ohje

Tämä tiedosto sisältää erikoissairaanhoidosta erikoisaloittain ja perusterveydenhuollosta 
palvelualueittain lasketut hoito- ja hoivapalvelujen keskimääräiseen kustannukseen perustuvat hinnat 
(korostettu harmaalla) ja niistä lasketut täyden korvauksen hinnat. Lisäksi tiedosto sisältää 
erikoissairaanhoidon kaikille erikoisaloille ns. yhteiset tuotteet ja hinnat sosiaalipalveluille.

Jos haluat tulostaa tiedoston, suosittelemme, että tulostat Ohje, Perusteet, (vain 
erikoissairaanhoidon yksiköt: Esh yhteiset tuotteet) ja Lääkinnällisen kuntoutuksen ostopalvelut 
välilehtien lisäksi vain oman erikoisalan/toiminnon välilehden.

Täyden korvauksen hinnat koskevat seuraavia potilasryhmiä erikoissairaanhoidossa,  
perusterveydenhuollossa ja sosiaalipalveluissa:
· valtion kustannusvastuulla olevat potilaat (mm. asevelvolliset, vankipotilaat)
· muualla kuin Suomessa asuvat potilaat, joiden asuinmaan kanssa Suomella ei ole sopimuksia

· muiden laitosten tai yritysten kustannusvastuulla olevat potilaat, mm. vastaanottokeskusten 
  potilaat, siviilipalvelusta suorittavat potilaat (lukuun ottamatta toisten hyvinvointialueiden tai 
vakuutusyhtiöiden potilaat).

Lähtökohtaisesti Keski-Suomen hyvinvointialueen hoito- ja hoivapalvelulaskutus perustuu toteutuneisiin 
hoidon/hoivan kustannuksiin, jotka lasketaan kulloisessakin tapauksessa erikseen hyväksytyn 
välisuoritteiden palveluhinnaston ja palvelujen käytön perusteella. Laskutuksen perusteena olevat 
välisuoritteet kuvataan omassa palveluhinnastossaan. 

Välilehdet ovat seuraavassa järjestyksessä:
Perusterveydenhuolto
Lääkinnällisen kuntoutuksen ostopalvelut

  Esh yhteiset tuotteet
Sisätaudit
Kardiologia (Sydänsairaala Nova)
Keuhkosairaudet
Kuntoutuspalvelut
Neurologia
Fysiatria
Geriatria
Lastentaudit ja lastenneurologia
Syöpätaudit ja sädehoito
Kirurgia
Naistentaudit ja synnytykset
Silmätaudit
Korva-, nenä- ja kurkkutaudit
Hammas-, suu- ja leukakirurgia
Ihotaudit ja allergologia
Psykiatria, vastaanottopalvelut
Nuorisopsykiatria, vastaanottopalvelut
Lastenpsykiatria, vastaanottopalvelut
Psykiatrian osastotoiminta
Nuorisopsykiatrian osastotoiminta
Lastenpsykiatrian osastotoiminta
Päivystys
Sosiaalipalvelut
Jämsä, Perustason palvelut
Jämsä, alihankintana toteutetut
Kinnula
Regressilaskutus



Hoito- ja hoivapalvelulla tarkoitetaan potilas/asiakaskohtaista tuotetta, joka syntyy poliklinikalla, muussa 
avohoidossa/avopalvelussa, hoitokeskuksessa, vuodeosastolla, laitoshoidossa, palveluasumisyksikössä, muussa 
potilashoitoa/asiakashoivaa antavassa yksikössä tai potilaan/asiakkaan kotona. Hoito- ja hoivapalvelu voidaan toteuttaa myös 
puhelin-, video- tms. tekniikoiden avulla. Tuotteistuksen tavoitteena on luoda asiakas- ja potilastietojärjestelmissä olevista 
käynneistä, hoitojaksoista ja asiakkuuksista yhtenäisiä, vertailukelpoisia ja kustannuksiltaan mahdollisimman homogeenisiä hoito- 
ja hoivakokonaisuuksia

Tuotteistuksessa noudatetaan samoja periaatteita kaikissa erikoissairaanhoidon, perusterveyden-huollon ja sosiaalipalvelujen 
yksiköissä sisältäen myös ulkoistetut palvelut erikseen mainittavin poikkeuksin. Tuotteet kuvataan tarkemmin hoito- ja 
hoivapalveluhinnastossa, jonka toimialajohtaja hyväksyy talousarvion hyväksymisen jälkeen.  Tuotteistettua toimintaa seurataan 
Logex Region-tietojärjestelmän avulla. 

1. Hoito- ja hoivapalvelujen laskutus

Hoito- ja hoivapalvelulaskutus toteutetaan Logex Region-tietojärjestelmän päälle toteutetun hoito- ja hoivapalvelulaskutus-
toiminnallisuuden avulla. Hoito- ja hoivapalvelulaskutuksen kautta laskutetaan muille hyvinvointialueille, valtiolle, vakuutusyhtiöille, 
vastaanottokeskuksille yms. tuotetut hoito- ja hoivapalvelut ns. kuntaosuuden osalta. Asiakasmaksun osuus laskutetaan osana 
asiakaslaskutusprosessia. Toteutuneen laskutuksen määrää tuotteittain pystyy seuraamaan MonetTieto-järjestelmästä.

Hoito- ja hoivapalvelulaskutus-toiminnallisuuden käyttöönottoa on tehty vaiheittain. Vuoden 2023 aikana saatiin valmiiksi 
terveydenhuolto Pegasos-aluetta lukuun ottamatta. Vuoden 2024 alussa toiminnallisuus otettiin käyttöön myös Pegasos alueella. 
Vuoden 2025 aikana käyttöönottoa jatketaan sosiaalipalveluiden osalta niillä aineistoilla, jotka Logex Region-tietojärjestelmässä 
ovat käytettävissä. Niiltä osin kuin toteutunut hoito/hoiva puuttuu Logex Regionista, laskutus toteutetaan manuaalisesti. 
Laskutusperusteena on tällöin palvelujen käyttö edeltävässä kohdassa kuvatun tuotteistuksen ja toimialajohtajan hyväksymän 
hoito- ja hoivapalvelujen hinnaston perusteella.

TAYS Sydänkeskus Oy (Sydänsairaala) tuottaa hyvinvointialueelle kardiologian hoito- ja hoivapalvelut, jotka on tuotteistettu 
samalla tavalla kuin hyvinvointialueen erikoissairaanhoito. Jyväskylän alueen ulkoistettujen terveysasemien palvelut on 
tuotteistettu samalla lailla kuin hyvinvointialueen perusterveydenhuolto. Jämsässä yhtiön toimintana oleva erikoissairaanhoito on 
tuotteistettu samalla tavalla kuin hyvinvointialueen erikoissairaanhoito. Jämsässä yhtiön toimintaa oleva perusterveydenhuolto on 
tuotteistettu yhtiön tuotteistusmallin mukaisesti.  Edellä mainituissa tapauksissa laskutus toteutetaan osana hyvinvointialueen 
hoito- ja hoivapalvelulaskutusta.  Muiden ulkoistettujen palveluiden osalta voidaan laskutus toteuttaa tästä poikkeavalla tavalla, 
mikäli palvelusopimus tai muu syy sitä edellyttää. Ulkoistettujen palvelujen hoito- ja hoivapalveluiden hinnat sisällytetään 
hyvinvointialueen hoito- ja hoivapalveluhinnastoon omana osionaan.  

Lähtökohtaisesti laskutusperusteena on palvelujen käyttö edeltävässä kohdassa kuvatun tuotteistuksen ja toteutuneiden 
hoidon/hoivan kustannusten perusteella. Laskutuksen perusteena olevat välisuoritteet kuvataan palveluhinnastossa, jonka 
toimialajohtaja hyväksyy talousarvion hyväksymisen jälkeen. Välisuoritteiden palveluhinnasto täydentyy vuoden 2025 aikana sitä 
mukaan, kun uusia palveluita saadaan Logex Costing laskentojen ja Logex Region-tietojärjestelmän piiriin.

Erikoissairaanhoidossa ns. yhteisten tuotteiden kuten yleislääketieteen hoitopäivien, lääkinnällisen kuntoutuksen apuvälineiden ja 
lähetekonsultaatioiden laskutuksessa käytetään hoito- ja hoivapalvelujen hinnaston mukaisia hintoja. Samoin 
perusterveydenhuollossa lääkinnällisen kuntoutuksen apuvälineiden kohdalla. Kaikilla toimialoilla palvelusetelien ja lääkinnällisen 
kuntoutuksen ostopalveluiden kohdalla käytetään laskutuksessa hoito- ja hoivapalvelujen hinnaston mukaisia hintoja.

Hoito- ja hoivapalvelujen hinnoittelun perusteena on Logex Region järjestelmästä saatava tuotteittainen keskimääräinen hoidon 
kustannus korotettuna hyvinvointialueindeksin (2,72 %) kustannusten nousua kuvaavalla vaikutuksella. Niiltä osin kuin tuotteet 
puuttuvat Logex Region järjestelmästä, hoito- ja hoivapalvelujen hinnat lasketaan käytössä olevin tiedoin. Tavoitteena on, että 
laskenta saadaan yhdenmukaiseksi kaikille palveluille. Hinnoittelussa noudatetaan omakustannusperiaatetta.

Hoito- ja hoivapalvelujen tuotteistuksen ja laskutuksen perusteet sekä asiakaspalvelujen ostojen 
kauttalaskutuksen ja muiden palvelujen laskutuksen perusteet vuodelle 2025



2. Perusterveydenhuollon palvelut

2.1 pDRG/EPR ja dDRG-tuotteet

Perusterveydenhuollossa hoito- ja hoivapalvelut tuotteistetaan pDRG/EPR ja dDRG ryhmityksillä. 

Lyhenne pDRG tulee sanoista primary Diagnosis Related Groups ja dDRG sanoista dental Diagnosis Related Groups. Molemmat
järjestelmät perustuvat potilastietojärjestelmään rutiinisti kerrytettäviin potilas-, diagnoosi- ja toimenpidetietoihin.

2.2 Itsemaksavat ulkomaalaiset

Itsemaksavat ulkomaalaiset potilaat laskutetaan hoito- ja hoivapalveluhinnaston mukaisilla hinnoilla. Erikoissairaanhoidossa 
itsemaksavat ulkomaalaiset laskutetaan erikoisaloittain niiden tuotteistuksen ja hoito- ja hoivapalveluhintojen perusteella. 
Perusterveydenhuollossa itsemaksavat ulkomaalaiset potilaat laskutetaan yhtenäisin hinnoin toimipaikasta riippumatta ja hoito- ja 
hoivapalvelut on tuotteistettu vuodeosastohoidossa tasoryhmittäisinä hoitopäivinä ja avohoidossa tasoryhmittäisinä käynteinä. 
Muut asiakasmaksut ja niihin liittyvät periaatteet käsitellään päätöksenteossa omana erillisenä asiakohtanaan.

2.3 Palvelusetelit

Osa palvelutuotannosta toteutuu palvelusetelien avulla. Tuotteistaminen tapahtuu osana Effector-potilastietojärjestelmää Palse-
portaalin kautta. 

3. Erikoissairaanhoidon palvelut

3.1 DRG-tuotteet

Erikoissairaanhoidon hoito- ja hoivapalvelut tuotteistetaan DRGFull -ryhmityksellä lyhythoitona ja hoitojaksoina.

Lyhenne DRG tulee sanoista Diagnosis Related Groups. Kyseessä on järjestelmä, jossa potilaat luokitellaan 
kustannushomogeeneihin ryhmiin. DRG -ryhmittelyyn vaikuttavat potilaan päädiagnoosi (ICD-10), mahdolliset sivudiagnoosit (ICD 
- 10), toimenpiteet (THL:n toimenpideluokitus), potilaan ikä, poistumistapa (kuollut, lähetetty jatkohoitoon) ja hoidon kesto päivinä. 
Lisäksi avohoidon ryhmitykseen vaikuttavat kalliit ja vaativat kuvantamisen tutkimukset, erityisen kalliit lääkkeet ja 
sytostaattihoidot. 

DRG:n lyhythoitoryhmiin sisältyvät hoidot, joissa potilas tulee hoitoon ja lähtee hoidosta saman kalenteripäivän aikana. Muihin 
DRG -ryhmiin ryhmittyvät hoidot, joissa hoitojakso jatkuu vähintään seuraavaan päivään. 

3.2 Tasoryhmittäiset avohoitokäynnit ja hoitopäivät

Poikkeuksina DRG-tuotteistukseen ovat psykiatrian hoito- ja hoivapalvelut, puhelinkonsultaatio, lähetekonsultaatiot ja 
lääkinnällisen kuntoutuksen apuvälineet kaikilla erikoisaloilla, kuntoutustoiminnan vuodeosastohoito, hengityshalvauspotilaiden 
hoito sekä yksittäisiä poikkeuksia avohoidossa. 

Psykiatria, nuorisospykiatria ja lastenpsykiatria
· Psykiatriset hoito- ja hoivapalvelut on tuotteistettu vuodeosastohoidossa tasoryhmittäisinä hoitopäivinä ja 
  avohoidossa tasoryhmittäisinä käynteinä. 

Kuntoutuspalvelut
· Vuodeosastohoito on tuotteistettu tasoryhmittäisinä hoitopäivinä. 
· Avohoidossa laaja-alainen kuntoutustutkimuskäynti on tuotteistettu tasoryhmittäisenä avohoidon tuotteena.

Neurologia
· Hengityshalvauspotilaiden hoito on tuotteistettu tasoryhmittäisenä hoitopäivänä
· Potilaan kotona yön yli tapahtuva valvonta (1 kk) on tuotteistettu tasoryhmittäisenä avohoidon tuotteena.

Sisätaudit
· Kotihemodialyysi on tuotteistettu tasoryhmittäisenä avohoidon tuotteena. 



Kaikille erikoisaloille yhteiset tasoryhmittäiset tuotteet

· Yleislääketieteen vuodeosastohoito on tuotteistettu hoitopäivinä, mikäli hoidonporrastuksen mukainen
  potilaan siirto jatkohoitoon viivästyy soteyksikön vuodeosastosta johtuvista syistä. Ilmoituksen saatuaan
  soteyksikön vuodeosastolla on yksi arkipäivä aikaa järjestää jatkohoitopaikka.

· Lähetekonsultaatiot on tuotteistettu tasoryhmittäisinä avohoidon tuotteina. 

· Puhelinkonsultaatiot yksikön ulkopuolisille ammattihenkilöille on tuotteistettu tasoryhmittäisenä  avohoidon tuotteena. 

· Lääkinnällisten kuntoutusten apuvälineiden luovutus on tuotteistettu tasoryhmittäisinä avohoidon tuotteina. 

3.3 Palvelusetelit

Osa palvelutuotannosta toteutuu palvelusetelien avulla. Tuotteistaminen tapahtuu osana Effector-tietojärjestelmää Palse-portaalin 

Hyvinvointialue laskuttaa palveluseteleillä tarjottavan hoidon suoraan potilaan kotikunnan hyvinvointialueelta hoito- ja 
hoivapalveluhinnaston mukaisilla hinnoilla.

4. Lääkinnällisen kuntoutuksen ostopalvelut

Lääkinnällisen kuntoutuksen ostopalvelut on tuotteistettu kaikilla erikoisaloilla ja kaikissa yksiköissä samoin perustein erilaisiin
terapia- ja muihin kuntoutuspalveluihin osana Effector-tietojärjestelmää. Lääkinnällisten kuntoutuksen ostopalvelujen määrää
tuotteittain pystyy seuraamaan myös MonetTieto-järjestelmästä

Hyvinvointialue laskuttaa lääkinnällisen kuntoutuksen ostopalveluna tarjottavan hoidon suoraan potilaan kotikunnan
hyvinvointialueelta hoito- ja hoivapalveluhinnaston mukaisilla hinnoilla.

5. Sosiaalipalvelut

Logex-Region järjestelmään tuotu koti- ja asumispalvelut ja kehitysvammapoliklinikka tuotteistetaan pDRG/EPR-tuotteina. 
Tavoitteena on, että tämä tapahtuu mahdollisimman laajasti vuoden 2025 aikana. Tavoitteena on myös saada muuta 
sosiaalipalvelua Logex Region järjestelmään vuoden 2025 aikana. Tämän työn edetessä täsmennetään sosiaalipalveluiden 
tuotteistusta tavoitteen ollessa se, että olemassa olevia ryhmittelijä-tuotteita hyödynnetään mahdollisimman laajasti. Niiltä osin 
kuin tavoite ei toteudu, sosiaalipalveluissa tuotteistuksena käytetään erilaisia käyntejä, laitospäiviä ja asiakkuuksia, joilla on 
toimialajohtajan hyväksymät hinnat.

Toimialajohtaja voi hoito- ja hoivapalvelujen hinnastosta päättäessään hyväksyä myös muita poikkeuksia pDRG/EPR-
tuotteistukseen

Lyhenne pDRG tulee sanoista primary Diagnosis Related Groups. Järjestelmä perustuu potilastietojärjestelmään rutiinisti 
kerrytettäviin potilas-, diagnoosi- ja toimenpidetietoihin.

Osa palvelutuotannosta toteutuu palvelusetelien avulla. Tuotteistaminen tapahtuu osana Effector-potilastietojärjestelmää Palse-
portaalin kautta. 

6. Asiakaspalvelujen ostot

Asiakaspalvelujen ostoilla tarkoitetaan muualla kuin hyvinvointialueen sairaaloissa ja hoivalaitoksissa toteutunutta hoitoa, ns. 
lopputuotepalvelua.  Muiden kuin hyvinvointialueen asukkaiden hoidon osalta noudatetaan seuraavia periaatteita tilanteissa, 
joissa ostopalvelun maksuvelvollisuus on hyvinvointialueella:

Hyvinvointialue laskuttaa suoraan potilaan kotikunnan hyvinvointialueelta kauttalaskutuksena asianomaisten laskujen mukaisesti

· Terveydenhoitolain tarkoittaman erityistason sairaanhoidon ja siihen rinnastettavissa olevan valtakunnallisen työnjaon mukaan 
keskitetyn hoidon 

· Esh: Terveydenhoitolaissa määritellyillä perusteilla toisella hyvinvointialueella tapahtuvan hoidon (kiireellinen hoito, 
opiskelijoiden, vieraalla paikkakunnalla työskentelevien ja lastensuojelulain perusteella sijoitettujen lasten ja nuorten sairaanhoito) 



· Pth: Terveydenhoitolaissa määritellyillä perusteilla toisella hyvinvointialueella tapahtuvan hoidon (kiireellinen hoito, vieraalla 
paikkakunnalla työskentelevien ja lastensuojelulain perusteella sijoitettujen lasten ja nuorten sairaanhoito) 

· Terveydenhoitolain mukaisen laajennetun kiireettömän hoitopaikan valinnan mahdollisuuden mukaisen hoidon. Henkilö voi valita 
hoitopaikan kunnallisesta erikoissairaanhoidon toimintayksiköstä. Hoitopaikka on valittava yhteisymmärryksessä lähetteen 
antavan lääkärin tai hammaslääkärin kanssa.  

· Sosiaalitoimen osalta hyvinvointialue laskuttaa asiakkaan kotikunnan mukaiselta hyvinvointialueelta ne palvelut, jotka 
hyvinvointialueella on oikeus laskuttaa
· Mikäli hyvinvointialue ei itse voi antaa tai järjestää tarvittavaa erikoissairaanhoitoa, vaan palvelut ostetaan muulta palvelujen 
tuottajalta

Asiakaspalvelujen ostot pyritään hankkimaan Effector-järjestelmän maksusitoumusten avulla. Näin myös asiakaspalvelujen 
ostojen tuotteistaminen tapahtuisi osana Effector-tietojärjestelmää. Asiakaspalvelujen ostojen määrää tuotteittain pystyy 
seuraamaan myös MonetTieto-järjestelmästä. Asiakaspalvelujen ostot ovat valmiiksi hinnoiteltuja ja ne laskutetaan samalla 
hinnalla kuin palveluntuottaja laskuttaa Hyvinvointialuetta.

7. Kustannus- ja hinnoittelulaskennan periaatteet

Kokonaiskustannusten jälkilaskennassa sisäisiä palveluja tuottavien yksiköiden kustannukset kohdistetaan kustannuslaskennan 
avulla hoito- ja hoivapalveluja tuottaville yksiköille. Niille kyseiset kustannukset ovat välillisiä kustannuksia. Kustannusten 
kohdistamisessa noudatetaan aiheuttamisperiaatetta. Yleiskustannuksiin kuuluvien toimintojen kustannukset kohdistetaan muille 
yksiköille henkilöstömäärän suhteessa.  

Muut kuin hoito- ja hoivapalvelujen tuottamisesta aiheutuneet kustannukset rajataan laskennassa pois tulojen perusteella. 

Keskeisenä periaatteena palvelujen hintojen laskennassa on, että hoito- ja hoivapalveluiden myynnin tulot kattavat niiden 
kustannukset. 

8. Välisuoritteiden kustannuslaskenta

Välisuoritteet

Välisuoritteita ovat mm. käynnit, puhelut, hoitopäivät, laboratoriotutkimukset, apuvälineet, kalliit lääkkeet, anestesia- ja 
leikkaustoimenpiteet, esh fysioterapiakäynnit, kuvantamisen tutkimukset sekä sairaalafysiologian, tehohoidon ja patologian 
suoritteet.

Sisäisten palvelujen käytön kustannukset kohdistetaan laskentajärjestelmässä välisuoritteille seuraavilla periaatteilla:

Palveluita, joita ei voi suoraan kohdistaa potilaaseen ovat mm. tilakustannukset, tietohallinto, puhelinpalvelu, puhtauspalvelut, 
osastonsihteeripalvelut, välinehuolto, lääkintätekniikka ja logistiikka. Nämä kustannukset kohdistetaan laskentajärjestelmässä 
ensin välisuoritteita tuottavalle yksikölle ja sitten välisuoritteille niiden painokertoimien perusteella. Kohdistettavista 
kustannuksista on vähennetty tulot, jotka on saatu palvelujen myynnistä yleiskatteisen rahoituksen ulkopuolisesta toiminnasta. 

Erikoissairaanhoidossa erikoisalat tuottavat toisilleen myös mm. lääkärien ja muiden erityisammattiryhmien 
osastokonsultaatiopalveluita. Perusterveydenhuollossa puolestaan tehdään lääkäreiden sektorityötä. Myös nämä kustannukset 
kohdistetaan laskentajärjestelmässä edellä mainitulla tavalla.

Edellä mainittujen palveluiden kustannukset kohdistetaan laskentajärjestelmässä toimintaa kuvaavilla kohdistusperiaatteilla siten, 
että kustannusten kohdistaminen vastaisi mahdollisimman tarkasti kustannusten aiheutumisperustetta.

Yleiskustannuksina käsitellään sellaisia toimintoja, joiden järjestämistapaan ja laajuuteen yksiköt eivät voi vaikuttaa, vaan ne ovat 
riippuvaisia hyvinvointialueen ylimmän 
johdon ratkaisuista. Yleiskustannukset otetaan kustannuslaskennassa huomioon kunkin yksikön henkilöstön määrän suhteessa. 



Hoito- ja hoivapalvelujen hinnat 2025
Perusterveydenhuolto

Hoito- ja hoiva-
palvelujen 

hinta

Täyden 
korvauksen 

hinta
KOULUTERVEYDENHUOLTO, OPISKELUTERVEYDENHUOLTO JA 
OPISKELUHUOLTO pDRG-TUOTTEET
SL10 Verenpainetauti 125,15 € 146,43 €
SL100 Endokrinologinen sairaus, muu 168,93 € 197,65 €
SL110 Keuhkosairaus 144,92 € 169,56 €
SL130 Niska- ja selkäongelma 124,41 € 145,56 €
SL140 Tuki- ja liikuntaelinsairaus, muu 110,71 € 129,54 €
SL141 Tendiniitti, myosiitti tai bursiitti 167,85 € 196,38 €
SL151 Ihovamma 107,87 € 126,20 €
SL152 Murtuma 194,63 € 227,71 €
SL153 Vamma, muu 109,26 € 127,84 €
SL154 Komplikaatiot ja myöhäisvaikutukset 85,39 € 99,90 €
SL170 Reuma- ja sidekudossairaus 272,53 € 318,86 €
SL181 Ylävatsaongelma 130,75 € 152,97 €
SL182 Suolisto-ongelma 126,26 € 147,72 €
SL20 Iskeeminen sydänsairaus 105,72 € 123,69 €
SL200 Korva-, nenä- ja kurkkutauti 114,90 € 134,43 €
SL211 Sukupuolielinsairaus 118,99 € 139,21 €
SL221 Munuais- ja virtsaelinongelma 140,60 € 164,50 €
SL240 Pahanlaatuinen kasvain 84,06 € 98,35 €
SL250 Ihosairaus 131,91 € 154,34 €
SL251 Ihohaavauma, pitkittynyt 110,19 € 128,93 €
SL260 Silmäsairaus 126,42 € 147,91 €
SL270 Depressio 146,03 € 170,86 €
SL280 Skitsofrenia 250,05 € 292,56 €
SL290 Psyyken sairaus, muu 145,55 € 170,29 €
SL30 Sydämen rytmihäiriö 151,60 € 177,37 €
SL300 Kehityksen tai psyyken häiriö, lapset ja nuoret 144,17 € 168,68 €
SL310 Kehitysvamma tai epämuodostuma 211,07 € 246,95 €
SL320 Veritauti 130,14 € 152,27 €
SL330 Ongelmallinen päihteiden käyttö 117,37 € 137,32 €
SL340 Raskaus 102,02 € 119,36 €
SL360 Infektio, lievä 152,16 € 178,03 €
SL370 Infektio, vakava 229,64 € 268,68 €
SL380 Tartuntauti, muu 198,14 € 231,82 €
SL390 Allergia 132,06 € 154,51 €
SL400 Oire tai tarkemmin määrittelemätön tila 121,71 € 142,40 €
SL410 Suun sairaus 104,99 € 122,84 €
SL42 Sydänsairaus, muu 249,73 € 292,18 €
SL420 Terveyden edistäminen, aikuiset 123,02 € 143,93 €
SL421 Terveyden edistäminen, lapset ja nuoret 129,07 € 151,02 €
SL423 Sosiaalinen ongelma 133,58 € 156,29 €
SL460 Ei kirjausta 114,26 € 133,69 €
SL472 Virhekirjaus 118,16 € 138,25 €
SL50 Ääreisverenkierron sairaus 148,82 € 174,12 €
SL70 Neurologinen sairaus, muu 116,24 € 136,00 €
SL90 Diabetes 156,36 € 182,94 €
SL91 Liikapainoisuus 157,64 € 184,44 €



Hoito- ja hoivapalvelujen hinnat 2025
Perusterveydenhuolto

Hoito- ja hoiva-
palvelujen 

hinta

Täyden 
korvauksen 

hinta

NEUVOLAT JA SEKSUAALITERVEYS  pDRG-TUOTTEET
SL10 Verenpainetauti 210,32 € 246,08 €
SL100 Endokrinologinen sairaus, muu 168,00 € 196,56 €
SL110 Keuhkosairaus 233,28 € 272,94 €
SL120 Nivelrikko 280,10 € 327,72 €
SL130 Niska- ja selkäongelma 259,35 € 303,44 €
SL140 Tuki- ja liikuntaelinsairaus, muu 133,50 € 156,20 €
SL141 Tendiniitti, myosiitti tai bursiitti 242,11 € 283,27 €
SL151 Ihovamma 151,50 € 177,26 €
SL153 Vamma, muu 302,56 € 354,00 €
SL154 Komplikaatiot ja myöhäisvaikutukset 265,81 € 311,00 €
SL170 Reuma- ja sidekudossairaus 265,81 € 311,00 €
SL181 Ylävatsaongelma 216,67 € 253,50 €
SL182 Suolisto-ongelma 221,41 € 259,05 €
SL200 Korva-, nenä- ja kurkkutauti 260,85 € 305,20 €
SL211 Sukupuolielinsairaus 112,91 € 132,10 €
SL221 Munuais- ja virtsaelinongelma 228,04 € 266,80 €
SL250 Ihosairaus 197,21 € 230,74 €
SL260 Silmäsairaus 247,82 € 289,95 €
SL270 Depressio 169,23 € 197,99 €
SL290 Psyyken sairaus, muu 134,69 € 157,59 €
SL30 Sydämen rytmihäiriö 227,90 € 266,65 €
SL300 Kehityksen tai psyyken häiriö, lapset ja nuoret 172,22 € 201,49 €
SL310 Kehitysvamma tai epämuodostuma 231,87 € 271,29 €
SL320 Veritauti 184,60 € 215,98 €
SL330 Ongelmallinen päihteiden käyttö 117,18 € 137,09 €
SL340 Raskaus 125,25 € 146,55 €
SL360 Infektio, lievä 265,81 € 311,00 €
SL370 Infektio, vakava 265,81 € 311,00 €
SL390 Allergia 221,14 € 258,74 €
SL400 Oire tai tarkemmin määrittelemätön tila 121,55 € 142,21 €
SL410 Suun sairaus 265,81 € 311,00 €
SL42 Sydänsairaus, muu 224,51 € 262,68 €
SL420 Terveyden edistäminen, aikuiset 87,56 € 102,44 €
SL421 Terveyden edistäminen, lapset ja nuoret 140,21 € 164,05 €
SL423 Sosiaalinen ongelma 45,92 € 53,72 €
SL460 Ei kirjausta 114,10 € 133,49 €
SL471 Potilaan ikä on väärin 188,42 € 220,45 €
SL472 Virhekirjaus 105,08 € 122,95 €
SL50 Ääreisverenkierron sairaus 128,71 € 150,59 €
SL70 Neurologinen sairaus, muu 254,18 € 297,38 €
SL90 Diabetes 146,41 € 171,30 €
SL91 Liikapainoisuus 185,14 € 216,62 €



Hoito- ja hoivapalvelujen hinnat 2025
Perusterveydenhuolto

Hoito- ja hoiva-
palvelujen 

hinta

Täyden 
korvauksen 

hinta

LASTEN, NUORTEN MT- JA PENE  pDRG-TUOTTEET
SL10 Verenpainetauti 119,93 € 140,32 €
SL100 Endokrinologinen sairaus, muu 207,79 € 243,11 €
SL110 Keuhkosairaus 197,38 € 230,93 €
SL140 Tuki- ja liikuntaelinsairaus, muu 137,37 € 160,72 €
SL170 Reuma- ja sidekudossairaus 119,93 € 140,32 €
SL182 Suolisto-ongelma 159,78 € 186,94 €
SL200 Korva-, nenä- ja kurkkutauti 228,83 € 267,73 €
SL221 Munuais- ja virtsaelinongelma 235,89 € 275,99 €
SL240 Pahanlaatuinen kasvain 159,65 € 186,79 €
SL260 Silmäsairaus 100,60 € 117,70 €
SL270 Depressio 91,30 € 106,82 €
SL280 Skitsofrenia 260,80 € 305,14 €
SL290 Psyyken sairaus, muu 82,59 € 96,62 €
SL30 Sydämen rytmihäiriö 40,59 € 47,49 €
SL300 Kehityksen tai psyyken häiriö, lapset ja nuoret 101,52 € 118,78 €
SL310 Kehitysvamma tai epämuodostuma 28,51 € 33,35 €
SL320 Veritauti 89,03 € 104,17 €
SL330 Ongelmallinen päihteiden käyttö 78,42 € 91,75 €
SL400 Oire tai tarkemmin määrittelemätön tila 47,05 € 55,04 €
SL420 Terveyden edistäminen, aikuiset 103,27 € 120,82 €
SL421 Terveyden edistäminen, lapset ja nuoret 114,60 € 134,08 €
SL423 Sosiaalinen ongelma 105,43 € 123,35 €
SL460 Ei kirjausta 111,59 € 130,56 €
SL472 Virhekirjaus 99,36 € 116,25 €
SL70 Neurologinen sairaus, muu 83,97 € 98,24 €
SL90 Diabetes 151,32 € 177,04 €
SL91 Liikapainoisuus 115,02 € 134,58 €



Hoito- ja hoivapalvelujen hinnat 2025
Perusterveydenhuolto

Hoito- ja hoiva-
palvelujen 

hinta

Täyden 
korvauksen 

hinta

AVOSAIRAANHOIDON PALVELUT pDRG-TUOTTEET
SL10 Verenpainetauti 122,65 € 143,50 €
SL100 Endokrinologinen sairaus, muu 116,21 € 135,97 €
SL110 Keuhkosairaus 154,13 € 180,33 €
SL120 Nivelrikko 170,50 € 199,48 €
SL130 Niska- ja selkäongelma 153,48 € 179,57 €
SL140 Tuki- ja liikuntaelinsairaus, muu 136,46 € 159,66 €
SL141 Tendiniitti, myosiitti tai bursiitti 178,17 € 208,46 €
SL151 Ihovamma 101,06 € 118,24 €
SL152 Murtuma 215,52 € 252,16 €
SL153 Vamma, muu 155,63 € 182,09 €
SL154 Komplikaatiot ja myöhäisvaikutukset 157,62 € 184,41 €
SL170 Reuma- ja sidekudossairaus 142,47 € 166,69 €
SL181 Ylävatsaongelma 185,10 € 216,56 €
SL182 Suolisto-ongelma 164,82 € 192,84 €
SL20 Iskeeminen sydänsairaus 166,19 € 194,44 €
SL200 Korva-, nenä- ja kurkkutauti 118,11 € 138,19 €
SL211 Sukupuolielinsairaus 149,24 € 174,61 €
SL221 Munuais- ja virtsaelinongelma 120,09 € 140,50 €
SL240 Pahanlaatuinen kasvain 90,32 € 105,68 €
SL250 Ihosairaus 138,73 € 162,31 €
SL251 Ihohaavauma, pitkittynyt 68,60 € 80,26 €
SL260 Silmäsairaus 129,88 € 151,96 €
SL270 Depressio 145,41 € 170,13 €
SL280 Skitsofrenia 210,10 € 245,82 €
SL290 Psyyken sairaus, muu 139,21 € 162,88 €
SL30 Sydämen rytmihäiriö 144,97 € 169,62 €
SL300 Kehityksen tai psyyken häiriö, lapset ja nuoret 140,11 € 163,93 €
SL310 Kehitysvamma tai epämuodostuma 103,32 € 120,88 €
SL320 Veritauti 107,69 € 125,99 €
SL330 Ongelmallinen päihteiden käyttö 118,19 € 138,29 €
SL340 Raskaus 138,26 € 161,76 €
SL360 Infektio, lievä 170,82 € 199,86 €
SL370 Infektio, vakava 149,36 € 174,75 €
SL380 Tartuntauti, muu 165,98 € 194,19 €
SL390 Allergia 114,32 € 133,75 €
SL400 Oire tai tarkemmin määrittelemätön tila 122,28 € 143,07 €
SL41 Sydämen vajaatoiminta ja sokki 193,42 € 226,30 €
SL410 Suun sairaus 123,42 € 144,41 €
SL42 Sydänsairaus, muu 147,31 € 172,35 €
SL420 Terveyden edistäminen, aikuiset 99,21 € 116,07 €
SL421 Terveyden edistäminen, lapset ja nuoret 107,19 € 125,41 €
SL423 Sosiaalinen ongelma 111,46 € 130,41 €
SL460 Ei kirjausta 172,67 € 202,02 €
SL472 Virhekirjaus 87,93 € 102,88 €
SL50 Ääreisverenkierron sairaus 152,35 € 178,25 €
SL60 Aivoverenkiertohäiriö 151,49 € 177,24 €
SL70 Neurologinen sairaus, muu 141,93 € 166,06 €
SL80 Muistisairaus 124,42 € 145,58 €
SL90 Diabetes 103,15 € 120,69 €
SL91 Liikapainoisuus 116,61 € 136,43 €



Hoito- ja hoivapalvelujen hinnat 2025
Perusterveydenhuolto

Hoito- ja hoiva-
palvelujen 

hinta

Täyden 
korvauksen 

hinta

SUUN TERVEYDENHUOLTO dDRG-TUOTTEET
D001 Tarkastus 186,16 € 217,80 €
D002 Tutkimus 117,45 € 137,42 €
D004 Preventiivinen hoito 159,55 € 186,68 €
D005 Pientoimenpide 133,70 € 156,43 €
D008 Muu 114,15 € 133,55 €
D009 Virheellinen kirjaus 67,25 € 78,68 €
D101 Karies, suppea 287,32 € 336,17 €
D102 Karies, keskilaaja 308,56 € 361,01 €
D103 Karies, laaja 331,41 € 387,75 €
D201 Endodonttinen hoito, suppea 217,97 € 255,02 €
D202 Endodonttinen hoito, keskilaaja 281,21 € 329,01 €
D203 Endodonttinen hoito, laaja 369,79 € 432,66 €
D301 Suukirurginen hoito, suppea 200,32 € 234,37 €
D302 Suukirurginen hoito, keskilaaja 466,62 € 545,94 €
D303 Suukirurginen hoito, laaja 508,22 € 594,62 €
D401 Parodontologinen hoito 212,54 € 248,68 €
D402 Parodontologinen hoito, laaja 266,55 € 311,86 €
D501 Irtoproteettinen hoito 212,99 € 249,20 €
D511 Kiintoproteettinen hoito, suppea 292,31 € 342,01 €
D512 Kiintoproteettinen hoito, keskilaaja 258,38 € 302,31 €
D513 Kiintoproteettinen hoito, laaja 296,19 € 346,54 €
D601 Purentafysiologinen hoito, suppea 261,35 € 305,77 €
D602 Purentafysiologinen hoito, laaja 222,13 € 259,90 €
D701 Akuutti hoito, hammassärky 259,83 € 304,01 €
D702 Akuutti hoito, infektio 240,84 € 281,79 €
D703 Akuutti hoito, tapaturma 239,37 € 280,07 €
D705 Akuuttihoito, muu 168,91 € 197,62 €
D801 Subakuutti hoito 258,73 € 302,71 €
D901 Oikomishoito, suppea 166,24 € 194,50 €
D902 Oikomishoito, laaja 269,15 € 314,90 €
D999 Ei tuotetta 41,58 € 48,64 €



Hoito- ja hoivapalvelujen hinnat 2025
Perusterveydenhuolto

Hoito- ja hoiva-
palvelujen 

hinta

Täyden 
korvauksen 

hinta

ALUEELLINEN OSASTOTOIMINTA pDRG-TUOTTEET
SL10 Verenpainetauti 2 997,13 € 3 506,64 €
SL100 Endokrinologinen sairaus, muu 1 956,56 € 2 289,17 €
SL110 Keuhkosairaus 1 846,66 € 2 160,59 €
SL120 Nivelrikko 3 130,68 € 3 662,89 €
SL130 Niska- ja selkäongelma 2 521,19 € 2 949,80 €
SL140 Tuki- ja liikuntaelinsairaus, muu 1 255,67 € 1 469,14 €
SL141 Tendiniitti, myosiitti tai bursiitti 502,94 € 588,44 €
SL151 Ihovamma 1 150,47 € 1 346,05 €
SL152 Murtuma 5 858,40 € 6 854,33 €
SL153 Vamma, muu 1 794,02 € 2 099,01 €
SL154 Komplikaatiot ja myöhäisvaikutukset 1 624,05 € 1 900,14 €
SL170 Reuma- ja sidekudossairaus 579,29 € 677,76 €
SL181 Ylävatsaongelma 2 028,25 € 2 373,06 €
SL182 Suolisto-ongelma 1 727,55 € 2 021,24 €
SL20 Iskeeminen sydänsairaus 2 544,46 € 2 977,02 €
SL200 Korva-, nenä- ja kurkkutauti 495,62 € 579,87 €
SL211 Sukupuolielinsairaus 3 253,32 € 3 806,38 €
SL221 Munuais- ja virtsaelinongelma 1 321,05 € 1 545,63 €
SL240 Pahanlaatuinen kasvain 1 110,32 € 1 299,08 €
SL250 Ihosairaus 1 171,44 € 1 370,59 €
SL251 Ihohaavauma, pitkittynyt 3 140,43 € 3 674,31 €
SL260 Silmäsairaus 5 445,98 € 6 371,80 €
SL270 Depressio 3 535,53 € 4 136,57 €
SL280 Skitsofrenia 4 461,03 € 5 219,41 €
SL290 Psyyken sairaus, muu 3 376,07 € 3 950,00 €
SL30 Sydämen rytmihäiriö 2 282,51 € 2 670,54 €
SL310 Kehitysvamma tai epämuodostuma 915,55 € 1 071,19 €
SL320 Veritauti 1 377,09 € 1 611,19 €
SL330 Ongelmallinen päihteiden käyttö 2 018,93 € 2 362,15 €
SL340 Raskaus 156,23 € 182,78 €
SL360 Infektio, lievä 2 178,21 € 2 548,51 €
SL370 Infektio, vakava 1 252,07 € 1 464,92 €
SL380 Tartuntauti, muu 2 273,23 € 2 659,68 €
SL390 Allergia 1 840,43 € 2 153,30 €
SL400 Oire tai tarkemmin määrittelemätön tila 339,20 € 396,86 €
SL41 Sydämen vajaatoiminta ja sokki 3 092,59 € 3 618,33 €
SL410 Suun sairaus 3 597,12 € 4 208,63 €
SL42 Sydänsairaus, muu 2 889,68 € 3 380,92 €
SL420 Terveyden edistäminen, aikuiset 172,15 € 201,42 €
SL421 Terveyden edistäminen, lapset ja nuoret 132,78 € 155,35 €
SL423 Sosiaalinen ongelma 171,41 € 200,55 €
SL460 Ei kirjausta 1 857,32 € 2 173,06 €
SL472 Virhekirjaus 165,23 € 193,32 €
SL50 Ääreisverenkierron sairaus 5 318,80 € 6 223,00 €
SL60 Aivoverenkiertohäiriö 5 965,55 € 6 979,69 €
SL70 Neurologinen sairaus, muu 2 925,24 € 3 422,53 €
SL80 Muistisairaus 6 516,69 € 7 624,53 €
SL90 Diabetes 5 124,04 € 5 995,13 €
SL91 Liikapainoisuus 4 526,88 € 5 296,46 €



Hoito- ja hoivapalvelujen hinnat 2025
Perusterveydenhuolto

Hoito- ja hoiva-
palvelujen 

hinta

Täyden 
korvauksen 

hinta

Palveluseteli perusterveydenhuollon ostopalvelun hankkimiseksi

PY0001 Yleislääkärin vastaanotto
   Yleislääkärin vastaanotto 75,00 € 87,75 €
   Yleislääkärin vastaanotto, alle 18-vuotias
   (palveluntuottaja ei voi periä alle 18-vuotiaalta mitään ylimääräisiä 
maksuja). 

75,00 € 87,75 €

PY0002 Koululaisten silmälääkärin vastaanotto 139,50 € 163,22 €
PY0003 Suun terveydenhuollon palveluseteli
  Lohkeamapotilaan tutkimus 20,64 € 24,15 €
  Lohkeamapaketti 1 80,00 € 93,60 €
  Lohkeamapaketti 2 120,00 € 140,40 €
  Suun suppea tutkimus 20,64 € 24,15 €
  Erittäin suppea parodontologinen hoito 22,83 € 26,71 €
  Suppea parodontologinen hoito 29,41 € 34,41 €
  Parodontologinen hoito 58,63 € 68,60 €
  1 pinnan täyte 40,00 € 46,80 €
  2 pinnan täyte 68,13 € 79,71 €
  3 tai useamman pinnan täyte 77,99 € 91,25 €
  Hammasterä tai kruunu 97,35 € 113,90 €
  Paikkaushoidon tukitoimenpide 20,64 € 24,15 €
  Alustäytepilari 83,47 € 97,66 €
  Hampaan ensiapuluonteinen avaus 29,41 € 34,41 €
  Hampaan juurikanavien avaus ja laajennus 37,08 € 43,38 €
  Vaativa Hampaan juurikanavien avaus ja laajennus 53,52 € 62,62 €
  Erittäin vaativa hampaan juurikanavien avaus ja laajennus 83,47 € 97,66 €
  Pitkäkestoinen hampaan juurikanavien avaus ja laajennus 113,79 € 133,13 €
  Hampaan juuren täyttö, 1-juurikanavainen hammas 37,08 € 43,38 €
  Hampaan juuren täyttö, 2-juurikanavainen hammas 53,52 € 62,62 €
  Hampaan juuren täyttö, 3-useampi kanavainen hammas 83,47 € 97,66 €
  Hampaan juurikanavien lääkehoito 29,41 € 34,41 €
  Hammasytimen (pulpan) kattaminen 29,41 € 34,41 €
  Hamp. kruunun restaurointi jh tai muuta varten 83,47 € 97,66 €
  Purentakiskon valm. ja sovitus (ei sis. teknisiä kuluja) 113,80 € 133,15 €
  Purentafysiologinen hoitokäynti 37,08 € 43,38 €
  Purentafysiologinen hoitokäynti, vaativa 53,52 € 62,62 €
  Purentafysiologinen hoitokäynti, erittäin vaativa 85,60 € 100,15 €
  Hampaan poisto (ei sisällä puudutusta) 40,00 € 46,80 €
  Vaativa hampaan poisto ilman leikkausta (ei sisällä puudutusta) 83,47 € 97,66 €
  Pintapuudutus 10,59 € 12,39 €
  Infiltraatiopuudutus 10,59 € 12,39 €
  Suun alueen johtopuudutus 10,59 € 12,39 €
  Hammasröntgen, lääkärinlausunto potilaskertomuksessa 16,14 € 18,88 €
  Hammasröntgen, lisäkuva, lääkärinlausunto potilaskertomuksessa 8,42 € 9,85 €
PY0004 Koululaisten optometristin tutkimus 40,00 € 46,80 €

Itsemaksavat ulkomaalaiset
IMHOI 158,27 €        
Itsemaksava ulkomaalainen, hoitaja tai erityistyöntekijä (käynti)
IMLSP 322,65 €        
Itsemaksava ulkomaalainen, lauantai, sunnuntai tai pyhä (käynti)
IMTKL 251,92 €        
Itsemaksava ulkomaalainen, lääkäri (käynti)
IMOSA 409,76 €        
Itsemaksava ulkomaalainen, vuodeosastohoito (hoitopäivä)
IMHML 151,31 €        
Itsemaksava ulkomaalainen, hammaslääkäri (käynti)
IMSHG 75,47 €          
Itsemaksava ulkomaalainen, suuhygienisti tai hoitaja  (käynti)



Lääkinnällisen kuntoutuksen ostopalvelut

Hoito-
palvelujen

hinta

Täyden 
korvauksen

hinta

Lääkinnällisen kuntoutuksen ostopalvelut:

Terapiat/käynti
Fysioterapia

45 min. aikuiset 40,00 € 46,80 €
45 min. kotikäynti, aikuiset 56,00 € 65,52 €
45 min. lapset 50,00 € 58,50 €
45 min. kotikäynti, lapset 69,00 € 80,73 €
60 min. aikuiset 50,00 € 58,50 €
60 min. kotikäynti, aikuiset 70,00 € 81,90 €
60 min. lapset 65,00 € 76,05 €
60 min. kotikäynti, lapset 92,00 € 107,64 €
60 min., allasterapia, aikuiset 70,00 € 81,90 €
60 min., allasterapia, lapset 79,00 € 92,43 €

Lymfaterapia
45 min. aikuiset 40,00 € 46,80 €
45 min. kotikäynti, aikuiset 56,00 € 65,52 €
60 min. aikuiset 50,00 € 58,50 €
60 min. kotikäynti, aikuiset 70,00 € 81,90 €

Toimintaterapia
45 min. aikuiset 55,00 € 64,35 €
45 min. kotikäynti, aikuiset 77,00 € 90,09 €
45 min. etäkäynti aikuiset 55,00 € 64,35 €
45 min. lapset 65,00 € 76,05 €
45  min. kotikäynti, lapset 88,00 € 102,96 €
45 min. etäkäynti lapset 65,00 € 76,05 €
60 min. aikuiset 65,00 € 76,05 €
60 min. kotikäynti, aikuiset 92,00 € 107,64 €
60 min. etäkäynti aikuiset 65,00 € 76,05 €
60 min. lapset 78,00 € 91,26 €
60 min. kotikäynti,  lapset 102,00 € 119,34 €
60 min. etäkäynti lapset 78,00 € 91,26 €
90 min. kotikäynti, aikuiset 114,00 € 133,38 €
90 min. lapset, kotikäynti 130,00 € 152,10 €
SI-terapia 45 min. lapset 80,00 € 93,60 €
SI-terapia 60 min. lapset 88,00 € 102,96 €
SI-terapia 60 min. kotikäynti, lapset 115,00 € 134,55 €
SI-terapia 90 min. kotikäynti, lapset 149,00 € 174,33 €

Puheterapia
45 min. aikuiset 87,00 € 101,79 €
45 min. kotikäynti, aikuiset 129,00 € 150,93 €
45 min. lapset 96,00 € 112,32 €
45 min. kotikäynti, lapset 135,00 € 157,95 €
60 min. aikuiset 105,00 € 122,85 €
60 min. kotikäynti, aikuiset 158,00 € 184,86 €
60 min. lapset 114,00 € 133,38 €
60 min. kotikäynti, lapset 163,00 € 190,71 €
45 min. etäterapia, aikuiset 87,00 € 101,79 €
45 min. etäterapia, lapset 96,00 € 112,32 €
60 min. etäterapia, aikuiset 105,00 € 122,85 €
60 min. etäterapia, lapset 114,00 € 133,38 €

Lääkinnällisen kuntoutuksen ostopalvelut tuotteistetaan kaikilla erikoisaloilla ja kaikissa yksiköissä samoin perustein 
erilaisiin terapia- ja muihin kuntoutuspalveluihin osana Effector-potilastietojärjestelmää seuraavasti:



Lääkinnällisen kuntoutuksen ostopalvelut

Hoito-
palvelujen

hinta

Täyden 
korvauksen

hinta
Jalkaterapia

45 min. aikuiset 40,00 € 46,80 €
45 min. kotikäynti, aikuiset 56,00 € 65,52 €
45 min. lapset 50,00 € 58,50 €
45 min. kotikäynti, lapset 69,00 € 80,73 €
60 min. aikuiset 50,00 € 58,50 €
60 min. kotikäynti, aikuiset 70,00 € 81,90 €
60 min. lapset 65,00 € 76,05 €
60 min. kotikäynti, lapset 92,00 € 107,64 €

Jalkojenhoito
45 min. aikuiset 33,00 € 38,61 €
45 min. kotikäynti, aikuiset 49,00 € 57,33 €
60 min. aikuiset 42,00 € 49,14 €
60 min. kotikäynti, aikuiset 62,00 € 72,54 €

Aistivammaisen kuntoutusohjaus, yli 65-vuotiaat (näkövamma, kuulovamma)
60 min. kotikäynti, aikuiset 92,00 € 107,64 €

Kuvataideterapia 104,00 € 121,68 €
Musiikkiterapia 104,00 € 121,68 €
Liikkumistaidonohjaus 104,00 € 121,68 €
Psykoterapia 104,00 € 121,68 €
Muu vastaava kuntoutustoimenpide 104,00 € 121,68 €
Neuropsykologinen kuntoutus 254,00 € 297,18 €

Muut kuntoutuspalvelut
Apuvälinekartoitus, -arviointi ja -käytönopetus 266,00 € 311,22 €
Kuntoutusohjaus 266,00 € 311,22 €
Kuntoutustutkimus 458,00 € 535,86 €
Kuntoutuslaitoshoito / vrk 473,00 € 553,41 €
Kuntoutustutkimusjakso / vrk 473,00 € 553,41 €
Sopeutumisvalmennus / vrk / henkilö 311,00 € 363,87 €
Sopeutumisvalmennus  / vrk / perhe 593,00 € 693,81 €



Kaikille erikoisaloille yhteiset tuotteet

Hoito- ja hoiva
palvelujen

hinta

Täyden 
korvauksen

hinta

485,18 € 567,66 €

Lähetekonsultaatiot
AS0015 Potryhmä 15, avohoito 110,27 € 129,01 €

Konsultaatiovastaus, joka vaatii lyhytkestoisen vastausajan.
AS0016 Potryhmä 16, avohoito 165,40 € 193,52 €

Konsultaatiovastaus, joka vaatii pidemmän aikaa vastaus- ja käsittelytyötä.

Puhelinkonsultaatiot
AS0020 Potryhmä 20, avohoito 66,16 € 77,41 €

Lääkinnällisen kuntoutuksen apuvälineet, avohoito
AS0030 Potryhmä 30, avohoito 317,57 € 371,56 €

AS0031 Potryhmä 31, avohoito 868,92 € 1 016,63 €

AS0032 Potryhmä 32, avohoito 3 702,35 € 4 331,74 €

AS0033 Potryhmä 33, avohoito
11 457,84 € 13 405,67 €

Yleislääketieteen hoitopäivä, vuodeosastohoito
VS0099 Yleislääketieteen hoitopäivä, vuodeosastohoito

Yleislääketieteen vuodeosastohoito on tuotteistettu hoitopäivinä, mikäli 
hoidonporrastuksen mukainen potilaan siirto jatkohoitoon viivästyy soteyksikön 
vuodeosastosta johtuvista syistä. Ilmoituksen saatuaan soteyksikön 
vuodeosastolla on yksi arkipäivä aikaa järjestää jatkohoitopaikka.

Yksikön ulkopuoliselle ammattilaiselle annettava puhelinkonsultaatio potilaan 
asioista, josta tehdään merkintä potilaskertomukseen. Esim. terveyskeskuksen 
vastaanotolle / vuodeosastolle, vanhainkodille, muulle laitokselle, 
sairaankuljetukselle ja ensihoidolle sekä viranomaisille. Puhelu ei johda uuteen 
lähetteeseen.

Polikliininen apuvälineluovutus, apuvälineen kustannus 0-300 euroa

Polikliininen apuvälineluovutus, apuvälineen kustannus 300-1000 euroa

Polikliininen apuvälineluovutus, apuvälineen kustannus 1000-5000 euroa

Polikliininen apuvälineluovutus, apuvälineen kustannus yli 5000 euroa



Hoito- ja hoivapalvelujen hinnat 2025
Sisätaudit

 Hoito-ja 
hoivapalvelujen 

hinta 

 Täyden 
korvauksen hinta 

Erikoissairaanhoito, avohoito:

AS0001 POTRYHMÄ 1, Avohoito 81,98 €                  95,92 €              
Kotihemodialyysi.

Drg-tuotteet:
D009 Selkäytimen sairaus tai vamma 9 075,89 €             10 618,79 €       
D012 Etenevä keskushermoston sairaus 6 142,01 €             7 186,15 €         
D014A Aivoinf/muu pitk aivover häir komp/liuot 9 825,87 €             11 496,27 €       
D014B Aivoinf / muu pitkäk aivover.kierr häir, ei k 4 401,15 €             5 149,34 €         
D020A Hermoston infektiosairaus, ei virusaivokalvontulehdus, komplisoitunut2 083,95 €             2 438,22 €         
D024 Kohtausoire tai päänsärky,aik,kompl 4 773,69 €             5 585,22 €         
D027N Vakava aivovamma, ei kompl 5 872,15 €             6 870,42 €         
D034C Keskushermoston muu häiriö, kompl 6 891,29 €             8 062,81 €         
D034M Keskushermoston muu häiriö, erittäin kompl 8 490,64 €             9 934,05 €         
D035 Keskushermoston muu häiriö,ei kompl 2 323,75 €             2 718,79 €         
D068 Korvatul/ylähengitystieinf,kompl,aik 2 016,34 €             2 359,11 €         
D069 Korvatul/ylähengitystieinf,ei kompl,aik 2 747,49 €             3 214,56 €         
D070B Korvatul / yläheng.inf, lapsi, ei kompl 971,21 €                1 136,32 €         
D078C Keuhkoembolia, kompl 6 329,58 €             7 405,61 €         
D078N Keuhkoembolia, ei kompl 3 858,91 €             4 514,93 €         
D079 Alahengitystieinf/inflam,aik,kompl 11 134,19 €           13 027,01 €       
D080 Alahengitystieinf/inflam,aik,ei kompl 7 547,56 €             8 830,65 €         
D082N Hengityselinten kasvaimet, ei kompl 5 920,72 €             6 927,25 €         
D085 Pleuraeffuusio,komplisoitunut 6 151,63 €             7 197,41 €         
D088C Krooninen obstruktiivinen keuhkosairaus, kompl 12 443,45 €           14 558,84 €       
D089C Pneumonia tai pleuriitti, aikuinen, erittäin kompl 9 930,61 €             11 618,81 €       
D089M Pneumonia tai pleuriitti, aikuinen, erittäin kompl 17 169,34 €           20 088,12 €       
D090 Pneumonia/pleuriitti,aik,ei kompl 3 001,93 €             3 512,26 €         
D092 Interstitielli keuhkosairaus,kompl 4 586,98 €             5 366,77 €         
D099C Hengityselinoire, kompl 4 892,15 €             5 723,82 €         
D100 Hengityselinoire,ei komplisoitunut 1 513,58 €             1 770,88 €         
D101 Hengityselinten muu sairaus,kompl 27 410,99 €           32 070,86 €       
D112A Other percutaneous heart interventions 5 636,60 €             6 594,82 €         
D112D PCI w/o myocardial infarction w CC 33 930,62 €           39 698,82 €       
D112F PCI w myocardial infarction w CC 12 766,87 €           14 937,23 €       
D120O Verenkiertoelinten muu tp l-salissa, lyhyt ho 3 241,68 €             3 792,76 €         
D122 Sydinf ilm monim perussair,elossa 4 hp:nä 4 099,87 €             4 796,85 €         
D124 Verenk elinten muu sair,katetr,monimutk perussair 6 341,93 €             7 420,06 €         
D125O Verenk.el muu sair,kat,ilm mon perussair, ly 2 197,69 €             2 571,29 €         
D126 Akuutti tai subakuutti endokardiitti 10 963,59 €           12 827,40 €       
D127M Sydämen toiminnanvajaus tai kardiogeeninen shokki, erittäin kompl1 297,48 €             1 518,06 €         
D127N Sydämen toiminnanvajaus tai kardiogeeninen shokki, ei kompl 5 377,12 €             6 291,23 €         
D128 Syvien laskimoiden tromboflebiitti 3 965,88 €             4 640,07 €         
D129 Sydänpysähdys,syy tuntematon 17 899,51 €           20 942,43 €       
D130 Perifeerisen verenkierron häiriö,kompl 2 127,70 €             2 489,41 €         
D131 Perifeerisen verenkierron häir,ei kompl 4 734,48 €             5 539,34 €         
D132 Ateroskleroosi,komplisoitunut 6 820,73 €             7 980,26 €         
D133 Ateroskleroosi,ei komplisoitunut 1 806,90 €             2 114,07 €         
D134C Hypertensio, kompl 3 338,81 €             3 906,41 €         
D135 Synn sydän/läppävika,aik,kompl 7 745,73 €             9 062,51 €         
D136 Synn sydän/läppävika,aik,ei kompl 739,65 €                865,40 €            
D138 Sydämen rytmi-/johtumishäiriö,kompl 3 196,55 €             3 739,97 €         
D139 Sydämen rytmi-/johtumishäir,ei kompl 2 505,38 €             2 931,30 €         



Hoito- ja hoivapalvelujen hinnat 2025
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 Hoito-ja 
hoivapalvelujen 

hinta 

 Täyden 
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D140C Sydänperäinen rintakipu, komp 1 093,05 €             1 278,87 €         
D141 Pyörtyminen,komplisoitunut 1 370,76 €             1 603,79 €         
D142 Pyörtyminen,ei komplisoitunut 1 555,43 €             1 819,85 €         
D143 Epäselvä sydänperäinen rintakipu 9 789,63 €             11 453,86 €       
D144M Verenkiertoelinten muu sairaus, erittäin kompl 4 762,01 €             5 571,56 €         
D145 Verenkiertoelinten muu sairaus,ei kompl 2 433,27 €             2 846,93 €         
D148 Laaja ohuen/paksunsuolen leik,kompl 20 121,64 €           23 542,31 €       
D171O Ruuansulatuskanavan muu leikkaus, lyhyt hoito 118,75 €                138,94 €            
D172 Ruuansul.kanav pahanl kasvain,kompl 1 997,98 €             2 337,64 €         
D174N Vaikea peptinen haava tai ruuansulatuskanavan verenvuoto 5 283,27 €             6 181,42 €         
D175N Peptinen haava tai ruuansulatuskanavan verenvuoto, ongelmaton12 885,12 €           15 075,58 €       
D179 Tulehduksellinen suolistotauti 5 569,44 €             6 516,24 €         
D180 Suoliston tukos,komplisoitunut 4 601,38 €             5 383,61 €         
D182C Ruuansulatuskanavan tulehdussairaus, aikuinen, kompl 3 620,85 €             4 236,39 €         
D182M Ruuansulatuskanavan tulehdussairaus, aikuinen, erittäin kompl9 246,81 €             10 818,77 €       
D182N Ruuansulatuskanavan tulehdussairaus, aikuinen, ei kompl 3 033,24 €             3 548,89 €         
D183C Ruuansulatuskanavan muu häiriö, aikuinen, kompl 4 375,23 €             5 119,02 €         
D183M Ruuansulatuskanavan muu häiriö, aikuinen, erittäin kompl 9 350,52 €             10 940,11 €       
D183N Ruuansulatuskanavan muu häiriö, aikuinen, ei kompl 25 523,70 €           29 862,73 €       
D184C Ruuansulatuskanavan tulehdussairaus, lapsi, kompl 3 342,10 €             3 910,25 €         
D184N Ruuansulatuskanavan tulehdussairaus, lapsi, ei kompl 57,76 €                  67,58 €              
D188 Ruuansulatusjärjestelmän muu sair,aik,K 11 995,97 €           14 035,29 €       
D200 Maksan&haiman al invas diagn,ei pah kasv 41 119,55 €           48 109,88 €       
D202C Alkoholihepatiitti tai maksakirroosi, kompl 12 387,52 €           14 493,40 €       
D202M Alkoholihepatiitti tai maksakirroosi, erittäin kompl 3 292,04 €             3 851,69 €         
D202N Alkoholihepatiitti tai maksakirroosi, ei kompl 3 099,07 €             3 625,91 €         
D203E Maksan tai haiman alueen pahanlaatuinen kasva 6 376,18 €             7 460,14 €         
D204M Haiman sairaus, ei pahanlaatuinen, erittäin kompl 13 763,55 €           16 103,35 €       
D205C Muu maksan sairaus, kompl 5 074,92 €             5 937,66 €         
D205M Muu maksan sairaus, erittäin kompl 5 309,58 €             6 212,21 €         
D206 Muu maksan sairaus,ei komplisoitunut 3 216,92 €             3 763,80 €         
D207C Sappiteiden sairaus, kompl 5 083,67 €             5 947,89 €         
D208 Sappiteiden sairaus,ei komplisoitunut 1 235,21 €             1 445,19 €         
D215C Muu selän ja niskan leikkaus, ei kompl 24 200,52 €           28 314,61 €       
D221 Polvileikkaus,kompl 4 702,73 €             5 502,19 €         
D239E Tuki&liik.el/sidekud mal/patolog murt 6 523,45 €             7 632,44 €         
D240N Sidekudossairaus, komplisoitunut 4 277,72 €             5 004,93 €         
D241N Sidekudossairaus,ei komplisoitunut 5 391,98 €             6 308,62 €         
D242A Märkäinen niveltulehdus 6 149,34 €             7 194,73 €         
D242B Märkäinen niveltulehdus 11 286,00 €           13 204,62 €       
D242C Märkäinen niveltulehdus 3 876,78 €             4 535,83 €         
D242D Märkäinen niveltulehdus 4 151,71 €             4 857,50 €         
D243A Selkäsairaus, komplisoitunut 3 183,91 €             3 725,18 €         
D243B Selkäsairaus, ei komplisoitunut 3 766,35 €             4 406,63 €         
D247 Tuki&liikuntaelinsair/sidekudossair oir 4 995,58 €             5 844,83 €         
D248C Tendiniitti, myosiitti tai bursiitti, kompl 1 809,05 €             2 116,59 €         
D248N Tendiniitti, myosiitti tai bursiitti, ei kompl 4 259,23 €             4 983,29 €         
D253 Olkav/alar ei jal mur,ven, sij meno,aik,K 1 620,07 €             1 895,48 €         
D256 Tuki&liikuntaelinsair/sidekudossair,muu 14 921,55 €           17 458,21 €       
D269 Ihon / ihonal kud muu tp,kompl 30 806,13 €           36 043,18 €       
D270O Ihon,ihonal kud muu tp, lyhyt hoito 370,06 €                432,97 €            
D273 Vaikea ihosairaus,ei komplisoitunut 2 794,75 €             3 269,86 €         
D274 Rintasyöpä,komplisoitunut 1 943,79 €             2 274,23 €         
D275E Rintasyöpä, ei kompl 2 581,92 €             3 020,84 €         
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D276 Hyvänlaatuinen rintarauhasen sairaus 2 917,62 €             3 413,61 €         
D277 Ihon/ihonalaisten elinten inf.sair,aik,K 7 712,29 €             9 023,38 €         
D278 Ihon/ihonal elinten inf.sair,aik,ei K 4 295,50 €             5 025,73 €         
D281 Ihon/ihonal kud vamma,aik,ei K 2 650,25 €             3 100,79 €         
D283 Ihon muu sairaus,komplisoitunut 5 637,86 €             6 596,30 €         
D284A Ihon muu sairaus, ei komplisoitunut, >16v 4 237,66 €             4 958,06 €         
D291 Kilpirauhas-kielitiehyeen leikkaus 1 008,44 €             1 179,87 €         
D291C Diabetes, > 17 vuotias, kompl 5 637,17 €             6 595,49 €         
D291M Diabetes, > 17 vuotias, erittäin kompl 15 693,01 €           18 360,82 €       
D291N Diabetes, > 17 vuotias, ei kompl 4 372,76 €             5 116,13 €         
D295O Diabetes, lyhyt hoito 341,23 €                399,24 €            
D296C Ravitsemuksellinen tai muu metabolinen häiriö, aikuinen, komplisoitunut9 544,48 €             11 167,05 €       
D296M Ravitsemus/metabolinen häir,aik, erit K 9 539,54 €             11 161,26 €       
D297 Ravitsemus/metabolinen häir,aik,ei K 7 146,19 €             8 361,04 €         
D300 Endokriininen sairaus,muu kompl 4 723,92 €             5 526,99 €         
D301F Endokr sairaus, muu ei kompl 3 695,80 €             4 324,08 €         
D315A Munuaisten ja virtsateiden vajaatoiminta, hemodialyysikatetrin asentaminen15 900,69 €           18 603,81 €       
D316A Munuaisten toiminnanvajaus, komplisoitunut, dialyysihoito 32 770,48 €           38 341,46 €       
D316B Munuaisten toiminnanvajaus, ei dialyysi/kompl, dialyysi/ei kompl, ei dialyysi/ei kompl6 331,84 €             7 408,26 €         
D317 Dialyysihoito 9 780,43 €             11 443,10 €       
D317O Dialyysihoito, lyhyt hoito 627,52 €                734,20 €            
D320 Munuaisten/virtsateiden inf,aik,K 4 908,82 €             5 743,32 €         
D321 Munuasten/virtsateiden inf,aik,ei K 7 077,44 €             8 280,61 €         
D322 Munuaisten/virtsateiden inf,lapsi 3 305,38 €             3 867,29 €         
D323 Virtsatiekivi,komplisoitunut 5 232,31 €             6 121,81 €         
D324 Virtsatiekivi,ei komplisoitunut 793,03 €                927,85 €            
D325 Munuais&virtsatiesair oire,aik,kompl 16 738,22 €           19 583,72 €       
D326 Munuais&virtsatiesair oire,aik,ei kompl 2 462,21 €             2 880,78 €         
D331 Munuaisten/virtsateiden muu sair,aik,K 4 430,04 €             5 183,14 €         
D332 Mun/virtsateiden muu sair,aik,ei K 6 626,94 €             7 753,52 €         
D349N Prostatahyperplasia 12 632,51 €           14 780,04 €       
D384B Raskauden aikainen tila, ei kompl 5 135,97 €             6 009,08 €         
D394O Vereen/vertamuod elimiin vaik muu tp, lyhyt h 2 553,99 €             2 988,17 €         
D395 Punasolusairaus,aikuinen 10 094,80 €           11 810,92 €       
D397 Veren hyytymishäiriö 4 583,67 €             5 362,89 €         
D398 Retikuloendoteliaali/imm.järj sair,K 4 550,23 €             5 323,77 €         
D399 Retikuloendoteliaali/imm.järj sair,ei K 5 244,31 €             6 135,85 €         
D400 Lymfooman/leukemian vaat oper hoito 18 545,23 €           21 697,92 €       
D402 Lymfooman/kroon leuk oper hoito,ei K 28 162,68 €           32 950,34 €       
D403 Lymfooma/krooninen leukemia,kompl 10 610,38 €           12 414,14 €       
D404F Lymf/kroon leuk, ei komp 7 634,26 €             8 932,09 €         
D409O Sädehoito, lyhyt hoitojakso 92,45 €                  108,17 €            
D413 Myelop muu sair/huonosti eril kasv,K 5 059,04 €             5 919,08 €         
D414 Myelop muu sair/huonosti eril kasv,ei K 10 770,03 €           12 600,93 €       
D415C Infektiosairauden operatiivinen hoito, kompl 19 401,28 €           22 699,50 €       
D415M Infektiosairauden operatiivinen hoito, erittäin kompl 11 060,53 €           12 940,82 €       
D415N Infektiosairauden operatiivinen hoito, ei kompl 28 774,97 €           33 666,71 €       
D416N Sepsis, aikuinen 12 926,22 €           15 123,68 €       
D419 Kuume,syy tuntematon,aik,kompl 6 208,99 €             7 264,52 €         
D420 Kuume,syy tuntematon,aik,ei kompl 4 762,45 €             5 572,06 €         
D421 Virussairaus,aikuinen 7 232,62 €             8 462,16 €         
D423 Infektiosairaudet,muut 4 180,12 €             4 890,74 €         
D432A Syömishäiriöt 15 947,26 €           18 658,29 €       
D432O Syömishäiriöt, lyh h 295,61 €                345,87 €            
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D447 Allerginen reaktio,aikuinen 3 918,80 €             4 585,00 €         
D448 Allerginen reaktio,lapsi 53,01 €                  62,02 €              
D449 Myrk/lääk toks haittav,aik,kompl. 5 466,30 €             6 395,57 €         
D450 Myrk/lääk toks haittav,aik,ei kompl 3 195,08 €             3 738,24 €         
D451 Myrk tai lääk toksinen haittav,lapsi 3 409,44 €             3 989,04 €         
D454 Vamma,myrk/lääk haittav,kompl 8 882,33 €             10 392,32 €       
D455 Vamma,myrk/lääk haittav,ei kompl 704,46 €                824,22 €            
D463 Epämäär oire,dg määrittämättä,kompl 3 856,09 €             4 511,63 €         
D464 Epämäär oire,dg määrittämättä,ei K 3 901,96 €             4 565,30 €         
D465 Pahanlaatuisen sairauden jälkihoito 10 213,89 €           11 950,25 €       
D466 Hyvänlaatuisen sairauden jälkihoito 1 796,82 €             2 102,28 €         
D467N Muu terveydentilaan vaikuttava tekijä, ei kompl 1 449,19 €             1 695,55 €         
D468 Harv/virh tp & dg yhd, laaja tp 32 323,84 €           37 818,89 €       
D470E Kelpaamaton päädiagnoosi 234,86 €                274,79 €            
D470U Kelpaamaton päädiagnoosi, lyhyt hoito 192,01 €                224,65 €            
D470X Päädiagnoosi puuttuu 11 442,49 €           13 387,71 €       
D473 Akuutin leuk konservatiivinen hoito,aik 11 283,86 €           13 202,12 €       
D475B Hengityselinsairauden ylipainehoito 13 790,39 €           16 134,75 €       
D477 Harv/virh tp & dg yhd, suppea tp 12 545,60 €           14 678,35 €       
D483 Henkitorviavanteen vaativa teh. hoito 30 428,03 €           35 600,79 €       
D580A Suun alueen ongelma, vuodeosastohoito 7 790,68 €             9 115,10 €         
D580O Suun alueen ongelma, lyhyt hoito 310,89 €                363,74 €            
D706O Ruuansulatuskanavan yläosan tähystystoimenpid 1 347,93 €             1 577,07 €         
D707P Peräpukamien kovetushoito tai sitominen, lyhyt hoito 1 099,23 €             1 286,10 €         
D709O Ruoansulatuskanavan tähystys 916,23 €                1 071,99 €         
D710Q Paksusuolen tähystys ilman anestesiaa 1 174,92 €             1 374,65 €         
D711Q Ruoansulatuskanavan yläosan tähystys ilman anestesiaa 1 094,73 €             1 280,84 €         
D712O Rektosigmoideoskopia 1 249,90 €             1 462,38 €         
D720Q Ruoansulatuskanavan yhdistetty endoskopia ilman anestesiaa 1 234,59 €             1 444,47 €         
D801O Neurologinen pientoimenpide 989,87 €                1 158,15 €         
D802O Silmätautien pientoimenpide 1 458,53 €             1 706,48 €         
D803O Korva-, nenä- ja kurkkutautien pientoimenpid 802,28 €                938,67 €            
D804O Hengityselinsairauksien pientoimenpide 2 438,80 €             2 853,39 €         
D805O Verenkiertoelinsairauksien pientoimenpide 654,64 €                765,93 €            
D806O Ruoansulatuskanavan sairauksien pientoimenpid 1 755,30 €             2 053,71 €         
D807O Maksan ja haiman pientoimenpide 1 013,90 €             1 186,27 €         
D808O Tuki- ja liikuntaelinten tai sidekudosten pie 755,24 €                883,64 €            
D809O Ihon pientoimenpide 1 161,36 €             1 358,79 €         
D810O Endokrinologia, pientoimenpide 666,88 €                780,25 €            
D811O Urologinen pientoimenpide 2 325,20 €             2 720,48 €         
D812O MIehen sukuelinten pientoimenpide 1 194,45 €             1 397,50 €         
D814P Lääkkeellinen abortti 43,81 €                  51,26 €              
D816O Hematologia, pientoimenpide 1 433,91 €             1 677,67 €         
D817O Pahanlaatuinen sairaus, pientoimenpide 1 087,33 €             1 272,18 €         
D818O Infektiosairaus, pientoimenpide 1 715,25 €             2 006,84 €         
D819O Psyykkinen sairaus, pientoimenpide 2 860,88 €             3 347,23 €         
D821O Vamma, komlikaatio tai allergia, pientoimenpi 1 675,54 €             1 960,38 €         
D823O Muu ongelma, pientoimenpide, lyhyt hoitojakso 1 183,15 €             1 384,29 €         
D901O Neurologinen sairaus, lyh h 273,78 €                320,33 €            
D901P Pään, niskan tai keskushermoston dg tp 2 321,86 €             2 716,58 €         
D901Q Vaativa pään, niskan tai kessk.herm dg tp 1 199,83 €             1 403,81 €         
D902G Silmätaudit, erityislääkehoito, lyhyt hoito 305,14 €                357,01 €            
D902O Silmäsairaus, lyh h 207,81 €                243,14 €            
D903O Suun, korvan, nenän tai kurkun sairaus, lyh h 253,96 €                297,13 €            
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D904B Heng syöpäs, sytost.hoit, lyh hoit 523,25 €                612,20 €            
D904O Keuhkosairaus, lyh h 345,24 €                403,93 €            
D905O Sydän- ja verisuonisairaus, lyh h 348,55 €                407,80 €            
D906G Ruuansulatuskanavan sairaus, eryistason vaativa lääkehoito, lyhyt hoito1 536,66 €             1 797,89 €         
D906O Ruuansulatuskanavan sairaus, lyh h 162,51 €                190,14 €            
D906P Ruuansulatuskanavan sairaus, diagnostinen toi 633,44 €                741,12 €            
D906Q Ruuansulatuskanavan sairaus, vaativa dg tp 950,68 €                1 112,30 €         
D907B Maks/haim syöpäs, syt.hoit, lyh hoit 183,49 €                214,68 €            
D907O Maksan tai haiman sairaus, lyh h 286,61 €                335,33 €            
D908E Tuki&liik.el sair, erit.lääkehoit, lyh 567,93 €                664,48 €            
D908O Tuki- ja liikuntaelinten sairaus, lyh h 286,88 €                335,65 €            
D908P Tuki- ja liikuntaelinten sairaus, diagnostine 3 910,43 €             4 575,20 €         
D908Q Tuki- ja liikuntaelinten sairaus, vaat dg tp 1 464,41 €             1 713,36 €         
D909F Ihosairaus, vaat lääkeh, lyhyt hoito 183,49 €                214,68 €            
D909O Ihosairaus, lyh h 415,38 €                485,99 €            
D910I End. sair, erit vaat lääkeh, lyh hoit 5 269,50 €             6 165,32 €         
D910O Endokriininen sairaus, lyh h 232,88 €                272,47 €            
D910P Endokriininen diagnostinen toimenpide 981,34 €                1 148,17 €         
D911G Virtsaelinten sairaus, erityistason vaativa lääkehoito, lyhyt hoito8 830,76 €             10 331,99 €       
D911O Virtsaelinten sairaus, lyh h 234,82 €                274,74 €            
D912O Miehen sukuelinten sairaus, lyh h 181,31 €                212,14 €            
D913O Naisen sukuelinten sairaus, lyh h 421,38 €                493,01 €            
D914O Raskauden hoito, lyh h 143,12 €                167,45 €            
D916E Hemat, erit.lääkeh, lyh hoit 2 986,68 €             3 494,41 €         
D916O Hematologia, lyh h 224,22 €                262,33 €            
D917B Erilaistumaton syöpä, vaat lääkeh, lyh hoit 1 046,23 €             1 224,09 €         
D917O Pahanlaatuisen sairaus, lyh h 429,30 €                502,28 €            
D918A Infektio, erityislääkehoito, lyhyt hoito 724,22 €                847,34 €            
D918O Infektio, lyhyt hoito 1 042,08 €             1 219,23 €         
D921O Vamma tai myrkytys, lyh h 1 184,59 €             1 385,97 €         
D923O Muu ongelma, lyh h 251,96 €                294,80 €            
D930O Rintarauhasen sairaus, lyh h 309,53 €                362,15 €            
DP03O Kaksisuuntainen mielialahäiriö, lyh h 238,86 €                279,46 €            
DP04O Ahdistuneisuushäiriö, lyh h 2 688,52 €             3 145,56 €         
DP05O Persoonallisuushäiriö, lyh h 1 118,70 €             1 308,87 €         
DP06 Skitsofrenia 9 948,87 €             11 640,18 €       
DP06O Skitsofrenia, lyh h 210,63 €                246,44 €            
DP07C Päihteiden väärinkäyttö, komplitoitunut 13 093,93 €           15 319,89 €       
DP07N Päihteiden väärinkäyttö, ei komplisoitunut 3 718,84 €             4 351,05 €         
DP07O Päihteiden väärinkäyttö, lyh h 1 652,17 €             1 933,04 €         
DP08O Älyllinen kehitysvammaisuus, lyh h 459,28 €                537,36 €            
DP09O Neuropsykiatrinen häiriö, lyh h 469,56 €                549,39 €            
DP10C Alkoholiriippuvuus, komplisoitunut 8 686,24 €             10 162,91 €       
DP10O Alkoholiriippuvuus, lyh h 3 632,03 €             4 249,48 €         
DP12O Delirium, lyh h 97,72 €                  114,33 €            
DP13O Dementia, lyh h 142,50 €                166,73 €            
DP14B Masennus, <18 6 814,60 €             7 973,08 €         
DP14O Masennus, lyh h 926,46 €                1 083,96 €         
DP16O Muut elimelliset aivo-oireyhtymät, lyh h 4 590,07 €             5 370,38 €         
DP18 Opioidiriippuvuus 9 385,84 €             10 981,43 €       
DP18O Opioidiriippuvuus, lyh h 2 137,87 €             2 501,31 €         
DP20O Psykoosi, lyh h 546,43 €                639,32 €            
DP21O Päihdepsykoosi, lyh h 628,57 €                735,42 €            
DP24O Vaikeat elimellisoireiset häiriöt, lyh h 118,75 €                138,94 €            
DP25 Psyykkinen sairaus, muu 4 368,34 €             5 110,95 €         
DP25O Psykiatrinen sairaus, muu, lyh h 143,19 €                167,53 €            
DP29O Synnynnäinen häiriö, lyh h 297,73 €                348,34 €            



Hoito- ja hoivapalvelujen hinnat 2025
Sisätaudit

 Hoito-ja 
hoivapalvelujen 

hinta 

 Täyden 
korvauksen hinta 

DP30O Unihäiriöt, lyh h 510,38 €                597,14 €            
DSL70 Neurologinen sairaus, muu 91,93 €                  107,56 €            



Hoito- ja hoivapalvelujen hinnat 2025
Kardiologia

 Hoito-ja 
hoivapalvelujen 

hinta 

 Täyden 
korvauksen 

hinta 
D008O Hermostoon liittyvä muu tp,ei kompl, lyh hoit 1 014,00 €       1 186,38 €    
D012 Etenevä keskushermoston sairaus 2 133,31 €       2 495,97 €    
D014B Aivoinf / muu pitkäk aivover.kierr häir, ei k 11 148,77 €     13 044,06 €  
D015 Ohim iskem TIA/muu aivover häir ilm inf 2 756,43 €       3 225,03 €    
D035 Keskushermoston muu häiriö,ei kompl 2 480,46 €       2 902,14 €    
D047 Muu silmäsairaus aikuisella, ei komplisoitunut 2 386,61 €       2 792,33 €    
D068 Korvatul/ylähengitystieinf,kompl,aik 1 215,20 €       1 421,78 €    
D069 Korvatul/ylähengitystieinf,ei kompl,aik 1 259,22 €       1 473,28 €    
D078C Keuhkoembolia, kompl 4 387,70 €       5 133,61 €    
D078N Keuhkoembolia, ei kompl 5 267,77 €       6 163,29 €    
D085 Pleuraeffuusio,komplisoitunut 5 439,20 €       6 363,87 €    
D087C Hengitysvajaus tai keuhkoödeema, kompl 23 233,12 €     27 182,75 €  
D088C Krooninen obstruktiivinen keuhkosairaus, kompl 1 284,16 €       1 502,47 €    
D088N Krooninen obstruktiivinen keuhkosairaus, ei kompl 2 549,91 €       2 983,39 €    
D089C Pneumonia tai pleuriitti, aikuinen, erittäin kompl 4 002,36 €       4 682,76 €    
D089M Pneumonia tai pleuriitti, aikuinen, erittäin kompl 1 548,88 €       1 812,18 €    
D090 Pneumonia/pleuriitti,aik,ei kompl 2 318,92 €       2 713,14 €    
D096 Obstr hengitystieinf/astma,aik,kompl 5 955,29 €       6 967,68 €    
D099C Hengityselinoire, kompl 2 706,41 €       3 166,50 €    
D100 Hengityselinoire,ei komplisoitunut 2 696,24 €       3 154,61 €    
D101 Hengityselinten muu sairaus,kompl 4 328,36 €       5 064,19 €    
D108C Rintakehän muu avosydän- tai verisuonileikkaus, kompl 5 670,45 €       6 634,42 €    
D108N Rintakehän muu avosydän- tai verisuonileikkaus, ei kompl 5 458,00 €       6 385,86 €    
D108O Rintakehän muu avosydän- tai veris.leik, lyhy 4 010,59 €       4 692,39 €    
D112A Other percutaneous heart interventions 5 887,29 €       6 888,13 €    
D112B Percutaneous ablations for cardiac arrhythmia 9 759,75 €       11 418,91 €  
D112C PCI w/o myocardial infarction w/o CC 8 086,26 €       9 460,92 €    
D112D PCI w/o myocardial infarction w CC 8 540,58 €       9 992,48 €    
D112E PCI w myocardial infarction w/o CC 9 329,54 €       10 915,56 €  
D112F PCI w myocardial infarction w CC 10 496,70 €     12 281,14 €  
D112P Rytmihäiriölähteen hävittäminen katetrisaatiossa, lyhyt hoito 5 485,38 €       6 417,89 €    
D112Q Muu kardiovaskulaarinen  katetrisaatio, lyhyt hoito 3 751,51 €       4 389,26 €    
D115A Revision or removal of permanent pacemaker or 8 278,48 €       9 685,82 €    
D115B Revision or removal of permanent pacemaker or 6 766,21 €       7 916,46 €    
D115C Implantation of cardiac defibrillator 20 004,24 €     23 404,96 €  
D115O Pys syd.tahd as,inf/toim.vaj/sokki, lyh h 3 001,65 €       3 511,93 €    
D116O Sydämen defibrill asentaminen tai uusiminen, lyhyt hoito 2 141,90 €       2 506,03 €    
D117O Pysyvän tahdistimen asentaminen, lyhyt hoito 5 387,60 €       6 303,49 €    
D120O Verenkiertoelinten muu tp l-salissa, lyhyt ho 60,46 €            70,73 €         
D121 Sydinf&mon verenk sair,elossa 4 hp:nä 3 902,91 €       4 566,41 €    
D122 Sydinf ilm monim perussair,elossa 4 hp:nä 8 374,27 €       9 797,90 €    
D124 Verenk elinten muu sair,katetr,monimutk perussair 5 958,67 €       6 971,64 €    
D125 Verenk elinten muu sair,katetr, ilman monimutk perussair 3 914,67 €       4 580,16 €    
D125O Verenk.el muu sair,kat,ilm mon perussair, ly 1 314,30 €       1 537,73 €    
D126 Akuutti tai subakuutti endokardiitti 12 043,20 €     14 090,54 €  
D127M Sydämen toiminnanvajaus tai kardiogeeninen shokki, erittäin kompl 5 231,09 €       6 120,37 €    

D127N Sydämen toiminnanvajaus tai kardiogeeninen shokki, ei kompl 9 863,15 €       11 539,88 €  
D129 Sydänpysähdys,syy tuntematon 3 857,61 €       4 513,40 €    
D130 Perifeerisen verenkierron häiriö,kompl 5 430,67 €       6 353,88 €    
D132 Ateroskleroosi,komplisoitunut 3 873,99 €       4 532,57 €    
D133 Ateroskleroosi,ei komplisoitunut 2 662,47 €       3 115,09 €    
D134C Hypertensio, kompl 2 993,54 €       3 502,44 €    
D134N Hypertensio, ei kompl 2 223,80 €       2 601,85 €    
D135 Synn sydän/läppävika,aik,kompl 4 094,12 €       4 790,12 €    
D136 Synn sydän/läppävika,aik,ei kompl 2 580,28 €       3 018,93 €    
D138 Sydämen rytmi-/johtumishäiriö,kompl 3 494,08 €       4 088,08 €    



Hoito- ja hoivapalvelujen hinnat 2025
Kardiologia

 Hoito-ja 
hoivapalvelujen 

hinta 

 Täyden 
korvauksen 

hinta 
D139 Sydämen rytmi-/johtumishäir,ei kompl 3 578,28 €       4 186,59 €    
D140C Sydänperäinen rintakipu, komp 1 367,04 €       1 599,43 €    
D140N Sydänperäinen rintakipu, ei kompl 2 255,06 €       2 638,42 €    
D141 Pyörtyminen,komplisoitunut 1 762,73 €       2 062,40 €    
D142 Pyörtyminen,ei komplisoitunut 1 747,27 €       2 044,31 €    
D143 Epäselvä sydänperäinen rintakipu 1 555,45 €       1 819,87 €    
D144C Verenkiertoelinten muu sairaus, kompl 4 318,53 €       5 052,68 €    
D144M Verenkiertoelinten muu sairaus, erittäin kompl 23 228,01 €     27 176,77 €  
D145 Verenkiertoelinten muu sairaus,ei kompl 4 868,60 €       5 696,26 €    
D172 Ruuansul.kanav pahanl kasvain,kompl 2 820,14 €       3 299,57 €    
D183C Ruuansulatuskanavan muu häiriö, aikuinen, kompl 2 426,09 €       2 838,53 €    
D183N Ruuansulatuskanavan muu häiriö, aikuinen, ei kompl 1 278,42 €       1 495,75 €    
D205C Muu maksan sairaus, kompl 2 142,11 €       2 506,26 €    
D208 Sappiteiden sairaus,ei komplisoitunut 1 382,57 €       1 617,60 €    
D236C Lonkan tai lantion murtuma, kompl 2 087,84 €       2 442,77 €    
D247 Tuki&liikuntaelinsair/sidekudossair oir 4 420,48 €       5 171,97 €    
D270O Ihon,ihonal kud muu tp, lyhyt hoito 1 141,04 €       1 335,02 €    
D277 Ihon/ihonalaisten elinten inf.sair,aik,K 7 091,36 €       8 296,90 €    
D283 Ihon muu sairaus,komplisoitunut 6 481,64 €       7 583,51 €    
D284A Ihon muu sairaus, ei komplisoitunut, >16v 1 564,71 €       1 830,72 €    
D291C Diabetes, > 17 vuotias, kompl 10 612,05 €     12 416,10 €  
D291M Diabetes, > 17 vuotias, erittäin kompl 14 516,26 €     16 984,02 €  
D295O Diabetes, lyhyt hoito 543,11 €          635,44 €       
D296C Ravitsemuksellinen tai muu metabolinen häiriö, aikuinen, 
komplisoitunut

3 130,24 €       3 662,38 €    

D297 Ravitsemus/metabolinen häir,aik,ei K 2 130,21 €       2 492,35 €    
D299 Metabolinen sairaus 2 965,36 €       3 469,47 €    
D300 Endokriininen sairaus,muu kompl 2 133,11 €       2 495,74 €    
D301F Endokr sairaus, muu ei kompl 1 944,28 €       2 274,81 €    
D316B Munuaisten toiminnanvajaus, ei dialyysi/kompl, dialyysi/ei kompl, ei 
dialyysi/ei kompl

2 774,91 €       3 246,64 €    

D317O Dialyysihoito, lyhyt hoito 657,51 €          769,28 €       
D395 Punasolusairaus,aikuinen 5 732,62 €       6 707,17 €    
D397 Veren hyytymishäiriö 5 729,46 €       6 703,47 €    
D398 Retikuloendoteliaali/imm.järj sair,K 10 676,19 €     12 491,14 €  
D403 Lymfooma/krooninen leukemia,kompl 6 561,96 €       7 677,49 €    
D416N Sepsis, aikuinen 14 006,53 €     16 387,64 €  
D419 Kuume,syy tuntematon,aik,kompl 4 352,07 €       5 091,92 €    
D421 Virussairaus,aikuinen 87,15 €            101,96 €       
D461 Leikkaustp,muuhun terv.palv käyt liit 11 479,48 €     13 431,00 €  
D461O Leikkaustp,muuhun terv.palv käyt liit, lyh h 1 006,56 €       1 177,68 €    
D463 Epämäär oire,dg määrittämättä,kompl 1 375,46 €       1 609,29 €    
D468O Harv/virh tp & dg yhd, laaja tp, lyhyt hoit 3 919,93 €       4 586,32 €    
D470E Kelpaamaton päädiagnoosi 146,03 €          170,86 €       
D470U Kelpaamaton päädiagnoosi, lyhyt hoito 138,57 €          162,12 €       
D470X Päädiagnoosi puuttuu 3 363,93 €       3 935,80 €    
D477 Harv/virh tp & dg yhd, suppea tp 10 956,59 €     12 819,21 €  
D477O Harv/virh tp & dg yhd, supp tp, lyh hoito 1 006,56 €       1 177,68 €    
D580O Suun alueen ongelma, lyhyt hoito 73,01 €            85,42 €         
D705O Paksusuolen tähystystoimenpide 459,81 €          537,98 €       
D803O Korva-, nenä- ja kurkkutautien pientoimenpid 1 197,81 €       1 401,43 €    
D804O Hengityselinsairauksien pientoimenpide 1 309,14 €       1 531,69 €    
D805O Verenkiertoelinsairauksien pientoimenpide 1 688,46 €       1 975,49 €    
D805P Sydämen rytminsiirto, lyhyt hoito 1 307,17 €       1 529,39 €    
D806O Ruoansulatuskanavan sairauksien pientoimenpid 1 744,76 €       2 041,37 €    
D808O Tuki- ja liikuntaelinten tai sidekudosten pie 1 199,47 €       1 403,38 €    
D810O Endokrinologia, pientoimenpide 1 267,67 €       1 483,17 €    



Hoito- ja hoivapalvelujen hinnat 2025
Kardiologia

 Hoito-ja 
hoivapalvelujen 

hinta 

 Täyden 
korvauksen 
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D811O Urologinen pientoimenpide 1 620,16 €       1 895,58 €    
D823O Muu ongelma, pientoimenpide, lyhyt hoitojakso 140,44 €          164,31 €       
D901O Neurologinen sairaus, lyh h 325,31 €          380,62 €       
D902O Silmäsairaus, lyh h 356,14 €          416,68 €       
D903O Suun, korvan, nenän tai kurkun sairaus, lyh h 451,46 €          528,21 €       
D904O Keuhkosairaus, lyh h 354,23 €          414,45 €       
D905G Verenkiertosairaus, erityislääkehoito 98,17 €            114,86 €       
D905O Sydän- ja verisuonisairaus, lyh h 303,07 €          354,59 €       
D905P Sydän- ja verisuonisairaus, diagnostinen toim 632,81 €          740,39 €       
D905Q Sydän- ja verisuonisairaus, vaat dg tp 1 320,03 €       1 544,44 €    
D905S Vaativa ääreisverenkierron diagnostinen toime 265,20 €          310,28 €       
D906O Ruuansulatuskanavan sairaus, lyh h 270,56 €          316,56 €       
D907O Maksan tai haiman sairaus, lyh h 400,90 €          469,05 €       
D908O Tuki- ja liikuntaelinten sairaus, lyh h 315,76 €          369,44 €       
D909O Ihosairaus, lyh h 264,86 €          309,89 €       
D910I End. sair, erit vaat lääkeh, lyh hoit 2 108,17 €       2 466,56 €    
D910O Endokriininen sairaus, lyh h 312,94 €          366,14 €       
D911O Virtsaelinten sairaus, lyh h 382,09 €          447,04 €       
D912O Miehen sukuelinten sairaus, lyh h 330,79 €          387,03 €       
D913O Naisen sukuelinten sairaus, lyh h 252,50 €          295,43 €       
D914O Raskauden hoito, lyh h 388,87 €          454,98 €       
D916O Hematologia, lyh h 363,37 €          425,14 €       
D917O Pahanlaatuisen sairaus, lyh h 444,10 €          519,59 €       
D918O Infektio, lyhyt hoito 315,28 €          368,88 €       
D923O Muu ongelma, lyh h 177,52 €          207,70 €       
D930O Rintarauhasen sairaus, lyh h 376,04 €          439,96 €       
DP03O Kaksisuuntainen mielialahäiriö, lyh h 684,46 €          800,82 €       
DP04A Ahdistuneisuushäiriö, 18 tai yli 5 594,82 €       6 545,94 €    
DP04O Ahdistuneisuushäiriö, lyh h 662,26 €          774,85 €       
DP06 Skitsofrenia 2 495,26 €       2 919,45 €    
DP06O Skitsofrenia, lyh h 2 206,43 €       2 581,52 €    
DP07O Päihteiden väärinkäyttö, lyh h 1 878,02 €       2 197,28 €    
DP08O Älyllinen kehitysvammaisuus, lyh h 364,26 €          426,18 €       
DP09O Neuropsykiatrinen häiriö, lyh h 364,26 €          426,18 €       
DP10C Alkoholiriippuvuus, komplisoitunut 3 313,89 €       3 877,25 €    
DP12 Delirium 1 865,89 €       2 183,09 €    
DP12O Delirium, lyh h 687,15 €          803,97 €       
DP18 Opioidiriippuvuus 9 974,13 €       11 669,74 €  
DP20O Psykoosi, lyh h 403,01 €          471,52 €       
DP24O Vaikeat elimellisoireiset häiriöt, lyh h 280,37 €          328,03 €       
DP29O Synnynnäinen häiriö, lyh h 389,25 €          455,42 €       



Hoito- ja hoivapalvelujen hinnat 2025
Keuhkosairaudet
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hoivapalvelujen 
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Täyden 
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D012 Etenevä keskushermoston sairaus 3 275,95 €       3 832,87 €         
034M Keskushermoston muu häiriö, erittäin kompl 5 937,29 €       6 946,63 €         
069 Korvatul/ylähengitystieinf,ei kompl,aik 3 052,36 €       3 571,26 €         
078C Keuhkoembolia, kompl 16 574,68 €     19 392,38 €       
079 Alahengitystieinf/inflam,aik,kompl 9 102,17 €       10 649,54 €       
082C Hengityselinten kasvaimet, vaat sytost.h 4 649,27 €       5 439,65 €         
082N Hengityselinten kasvaimet, ei kompl 5 768,98 €       6 749,71 €         
085 Pleuraeffuusio,komplisoitunut 5 276,31 €       6 173,28 €         
086 Pleuraeffuusio,ei komplisoitunut 1 623,90 €       1 899,96 €         
087C Hengitysvajaus tai keuhkoödeema, kompl 4 547,34 €       5 320,39 €         
087N Hengitysvajaus tai keuhkoödeema, ei kompl 6 437,86 €       7 532,30 €         
088C Krooninen obstruktiivinen keuhkosairaus, kompl 5 080,00 €       5 943,60 €         
088N Krooninen obstruktiivinen keuhkosairaus, ei kompl 4 583,71 €       5 362,94 €         
089C Pneumonia tai pleuriitti, aikuinen, erittäin kompl 7 352,39 €       8 602,30 €         
089M Pneumonia tai pleuriitti, aikuinen, erittäin kompl 10 357,69 €     12 118,50 €       
090 Pneumonia/pleuriitti,aik,ei kompl 5 479,18 €       6 410,64 €         
092 Interstitielli keuhkosairaus,kompl 7 983,52 €       9 340,72 €         
093 Interstitielli keuhkosairaus,ei kompl 6 987,55 €       8 175,43 €         
096 Obstr hengitystieinf/astma,aik,kompl 8 759,45 €       10 248,56 €       
097 Obstr hengitystieinf/astma,aik,ei kompl 2 514,11 €       2 941,51 €         
099C Hengityselinoire, kompl 4 736,11 €       5 541,25 €         
100 Hengityselinoire,ei komplisoitunut 2 321,45 €       2 716,09 €         
101 Hengityselinten muu sairaus,kompl 25 127,10 €     29 398,71 €       
122 Sydinf ilm monim perussair,elossa 4 hp:nä 1 772,87 €       2 074,26 €         
127M Sydämen toiminnanvajaus tai kardiogeeninen shokki, erittäin kompl 757,89 €          886,73 €            
127N Sydämen toiminnanvajaus tai kardiogeeninen shokki, ei kompl 2 632,90 €       3 080,50 €         
138 Sydämen rytmi-/johtumishäiriö,kompl 4 104,42 €       4 802,17 €         
180 Suoliston tukos,komplisoitunut 3 356,09 €       3 926,62 €         
182M Ruuansulatuskanavan tulehdussairaus, aikuinen, erittäin kompl 7 173,62 €       8 393,14 €         
274 Rintasyöpä,komplisoitunut 3 407,29 €       3 986,53 €         
296C Ravitsemuksellinen tai muu metabolinen häiriö, aikuinen, komplisoitunut 7 341,15 €       8 589,15 €         
300 Endokriininen sairaus,muu kompl 45 978,41 €     53 794,74 €       
318 Munuaisten/virtsateiden kasvain,kompl 4 621,73 €       5 407,42 €         
397 Veren hyytymishäiriö 3 777,98 €       4 420,24 €         
398 Retikuloendoteliaali/imm.järj sair,K 10 780,18 €     12 612,81 €       
414 Myelop muu sair/huonosti eril kasv,ei K 1 591,71 €       1 862,30 €         
416N Sepsis, aikuinen 10 353,51 €     12 113,61 €       
419 Kuume,syy tuntematon,aik,kompl 6 700,45 €       7 839,53 €         
421 Virussairaus,aikuinen 5 091,17 €       5 956,67 €         
423 Infektiosairaudet,muut 6 189,52 €       7 241,74 €         
470E Kelpaamaton päädiagnoosi 209,15 €          244,71 €            
470U Kelpaamaton päädiagnoosi, lyhyt hoito 294,26 €          344,28 €            
470X Päädiagnoosi puuttuu 9 116,32 €       10 666,10 €       
475A Henityselinsairauden hengityskonehoito 40 018,62 €     46 821,79 €       
475B Hengityselinsairauden ylipainehoito 19 313,76 €     22 597,10 €       
483 Henkitorviavanteen vaativa teh. hoito 133 152,72 €   155 788,68 €     
702O Alahengitysteiden tähystys 1 010,71 €       1 182,54 €         
801O Neurologinen pientoimenpide 343,57 €          401,98 €            
804O Hengityselinsairauksien pientoimenpide 920,28 €          1 076,73 €         
805O Verenkiertoelinsairauksien pientoimenpide 957,31 €          1 120,05 €         
806O Ruoansulatuskanavan sairauksien pientoimenpid 551,73 €          645,52 €            
808O Tuki- ja liikuntaelinten tai sidekudosten pie 822,47 €          962,28 €            
809O Ihon pientoimenpide 994,02 €          1 163,00 €         
810O Endokrinologia, pientoimenpide 419,00 €          490,23 €            
812O MIehen sukuelinten pientoimenpide 862,39 €          1 009,00 €         
821O Vamma, komlikaatio tai allergia, pientoimenpi 708,96 €          829,48 €            
823O Muu ongelma, pientoimenpide, lyhyt hoitojakso 647,54 €          757,62 €            
823T Siedätyshoito, lyhyt hoito 124,49 €          145,66 €            
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830O Rintarauhasen pientoimenpide, lyhyt hoito 803,49 €          940,08 €            
901O Neurologinen sairaus, lyh h 256,13 €          299,67 €            
901P Pään, niskan tai keskushermoston dg tp 3 156,82 €       3 693,47 €         
902O Silmäsairaus, lyh h 713,35 €          834,62 €            
903O Suun, korvan, nenän tai kurkun sairaus, lyh h 178,66 €          209,03 €            
904E Keuhkosairaus, erityislääkehoito, lyhyt hoito 2 206,84 €       2 582,00 €         
904O Keuhkosairaus, lyh h 412,89 €          483,09 €            
905O Sydän- ja verisuonisairaus, lyh h 340,29 €          398,14 €            
905P Sydän- ja verisuonisairaus, diagnostinen toim 634,50 €          742,36 €            
906G Ruuansulatuskanavan sairaus, eryistason vaativa lääkehoito, lyhyt hoito 2 396,45 €       2 803,85 €         
906O Ruuansulatuskanavan sairaus, lyh h 285,84 €          334,43 €            
907O Maksan tai haiman sairaus, lyh h 1 402,82 €       1 641,31 €         
908O Tuki- ja liikuntaelinten sairaus, lyh h 510,56 €          597,35 €            
909O Ihosairaus, lyh h 219,16 €          256,41 €            
910O Endokriininen sairaus, lyh h 309,43 €          362,03 €            
911O Virtsaelinten sairaus, lyh h 299,08 €          349,92 €            
912O Miehen sukuelinten sairaus, lyh h 155,64 €          182,10 €            
916O Hematologia, lyh h 500,73 €          585,86 €            
917O Pahanlaatuisen sairaus, lyh h 288,18 €          337,17 €            
918O Infektio, lyhyt hoito 257,29 €          301,03 €            
921O Vamma tai myrkytys, lyh h 281,50 €          329,35 €            
923O Muu ongelma, lyh h 271,75 €          317,94 €            
930O Rintarauhasen sairaus, lyh h 364,06 €          425,95 €            
P06 Skitsofrenia 3 068,86 €       3 590,56 €         
P06O Skitsofrenia, lyh h 61,22 €            71,63 €              
P30O Unihäiriöt, lyh h 200,45 €          234,53 €            



Hoito- ja hoivapalvelujen hinnat 2025
Kuntoutuspalvelut

Hoito-ja 
hoivapalvelujen 

hinta

Täyden 
korvauksen hinta

Erikoissairaanhoito, avohoito:
AS0004 POTRYHMÄ 4, Avohoito 1 721,76 €            2 014,46 €         
Laaja-alainen kuntoutustutkimuskäynti tai päiväsairaalakäynti, johon liittyy 
vaativia lisätutkimuksia (esim. tietokonetomografia, ENMG tai MRI, labrat), 
useamman työntekijän vastaanotto samalla käynnillä tai laaja-alainen 
loppupalaveri.

Erikoissairaanhoito, vuodeosastohoito:
VS0003 POTRYHMÄ 3, Vuodeosastohoito 1 137,33 €            1 330,68 €         
Vaativa kuntoutushoitojakso; Osastohoitona toteutettu tutkimus- ja 
arviointijakso; Kuntoutustutkimus.
VS0004 POTRYHMÄ 4, Vuodeosastohoito 1 322,02 €            1 546,76 €         
Erityisen vaativa kuntoutushoito, kuten selkäydinvammapotilaan hoito.

Drg-tuotteet:
D014A Aivoinf/muu pitk aivover häir komp/liuot 37 469,55 € 43 839,38 €
D202N Alkoholihepatiitti tai maksakirroosi, ei kompl 104,32 € 122,05 €
D234O Tuki&liik.el/sidekudosten muu tp, lyhyt hoito 1 670,48 € 1 954,46 €
D270O Ihon,ihonal kud muu tp, lyhyt hoito 370,06 € 432,97 €
D295O Diabetes, lyhyt hoito 497,27 € 581,80 €
D317O Dialyysihoito, lyhyt hoito 221,72 € 259,41 €
D373O Alatiesynnytys, lyhyt hoito 221,69 € 259,38 €
D409O Sädehoito, lyhyt hoitojakso 244,51 € 286,07 €
D432O Syömishäiriöt, lyh h 362,57 € 424,20 €
D461O Leikkaustp,muuhun terv.palv käyt liit, lyh h 667,29 € 780,73 €
D462O Kuntoutus, lyhyt hoitojakso 263,11 € 307,84 €
D467N Muu terveydentilaan vaikuttava tekijä, ei kompl 209,36 € 244,95 €
D470E Kelpaamaton päädiagnoosi 104,32 € 122,05 €
D470Q Potilas liian vanha diagnoosille, lyhyt hoito 275,07 € 321,83 €
D470U Kelpaamaton päädiagnoosi, lyhyt hoito 234,37 € 274,21 €
D580O Suun alueen ongelma, lyhyt hoito 271,43 € 317,57 €
D801O Neurologinen pientoimenpide 202,26 € 236,64 €
D805O Verenkiertoelinsairauksien pientoimenpide 546,87 € 639,84 €
D808O Tuki- ja liikuntaelinten tai sidekudosten pie 226,97 € 265,55 €
D809O Ihon pientoimenpide 186,52 € 218,23 €
D814P Lääkkeellinen abortti 221,69 € 259,38 €
D818O Infektiosairaus, pientoimenpide 112,37 € 131,47 €
D823O Muu ongelma, pientoimenpide, lyhyt hoitojakso 237,37 € 277,72 €
D901O Neurologinen sairaus, lyh h 381,01 € 445,78 €
D901Q Vaativa pään, niskan tai kessk.herm dg tp 356,64 € 417,27 €
D902O Silmäsairaus, lyh h 406,32 € 475,39 €
D903O Suun, korvan, nenän tai kurkun sairaus, lyh h 179,70 € 210,25 €
D904O Keuhkosairaus, lyh h 297,35 € 347,90 €
D905O Sydän- ja verisuonisairaus, lyh h 437,05 € 511,35 €
D906O Ruuansulatuskanavan sairaus, lyh h 174,27 € 203,89 €
D907O Maksan tai haiman sairaus, lyh h 232,24 € 271,72 €
D908O Tuki- ja liikuntaelinten sairaus, lyh h 267,82 € 313,35 €
D909O Ihosairaus, lyh h 185,61 € 217,16 €
D910O Endokriininen sairaus, lyh h 272,32 € 318,61 €
D911O Virtsaelinten sairaus, lyh h 253,35 € 296,41 €
D912O Miehen sukuelinten sairaus, lyh h 187,92 € 219,87 €
D913O Naisen sukuelinten sairaus, lyh h 190,97 € 223,44 €
D914O Raskauden hoito, lyh h 229,53 € 268,55 €
D915O Vastasyntyneen lyh h 207,79 € 243,11 €
D916O Hematologia, lyh h 203,81 € 238,46 €
D917O Pahanlaatuisen sairaus, lyh h 210,81 € 246,65 €
D918O Infektio, lyhyt hoito 308,61 € 361,08 €
D921O Vamma tai myrkytys, lyh h 130,03 € 152,14 €
D922O Palovamma, lyh h 165,07 € 193,14 €
D923O Muu ongelma, lyh h 224,05 € 262,13 €
D930O Rintarauhasen sairaus, lyh h 152,87 € 178,86 €



Hoito- ja hoivapalvelujen hinnat 2025
Kuntoutuspalvelut

Hoito-ja 
hoivapalvelujen 

hinta

Täyden 
korvauksen hinta

DP04O Ahdistuneisuushäiriö, lyh h 371,74 € 434,94 €
DP06O Skitsofrenia, lyh h 273,85 € 320,40 €
DP07O Päihteiden väärinkäyttö, lyh h 297,29 € 347,83 €
DP08O Älyllinen kehitysvammaisuus, lyh h 484,89 € 567,32 €
DP09O Neuropsykiatrinen häiriö, lyh h 346,80 € 405,76 €
DP12O Delirium, lyh h 234,45 € 274,31 €
DP13O Dementia, lyh h 130,17 € 152,30 €
DP14O Masennus, lyh h 374,37 € 438,02 €
DP15O Muu riippuvuus, lyh h 221,69 € 259,38 €
DP17O Neurokognitiivinen häiriö, lyh h 329,95 € 386,04 €
DP18O Opioidiriippuvuus, lyh h 221,69 € 259,38 €
DP20O Psykoosi, lyh h 691,92 € 809,55 €
DP22O Sukupuoli-identiteettiin liittyvät käynnit, lyh h 210,10 € 245,82 €
DP23O Tunnesäätelyn häiriöt, lyh h 161,29 € 188,71 €
DP24O Vaikeat elimellisoireiset häiriöt, lyh h 401,61 € 469,88 €
DP25O Psykiatrinen sairaus, muu, lyh h 189,44 € 221,65 €
DP27O Elimellisoireiset häiriöt, lyh h 98,81 € 115,60 €
DP29O Synnynnäinen häiriö, lyh h 726,95 € 850,53 €
DP30O Unihäiriöt, lyh h 118,96 € 139,18 €



Hoito- ja hoivapalvelujen hinnat 2025
Neurologia

Hoito-ja 
hoivapalvelujen 

hinta

Täyden 
korvauksen hinta

Erikoissairaanhoito, avohoito:
AS0010 POTRYHMÄ 10, Avohoito 15 373,04 €      17 986,46 €       
Potilaan kotona yön yli tapahtuva valvonta (euroa / kuukausi).

Erikoissairaanhoito, vuodeosastohoito:
VS0001 POTRYHMÄ 1, Vuodeosastohoito 2 005,83 €        2 346,82 €         
Hengityshalvauspotilaiden hoitopäivä.

Drg-tuotteet:
D010 Keskushermoston kasvain,komplis 4 434,06 € 5 187,85 €
D011F Keskushermoston kasvain, ei komplisoitunut 3 195,32 € 3 738,52 €
D012 Etenevä keskushermoston sairaus 8 596,47 € 10 057,87 €
D013 MS-tauti tai pikkuaivoataksia 3 385,70 € 3 961,27 €
D014A Aivoinf/muu pitk aivover häir komp/liuot 6 848,61 € 8 012,88 €
D014B Aivoinf / muu pitkäk aivover.kierr häir, ei k 6 802,31 € 7 958,70 €
D015 Ohim iskem TIA/muu aivover häir ilm inf 2 499,83 € 2 924,81 €
D016 Aivoverenkierron häir,diffuusi,kompl 3 100,18 € 3 627,21 €
D017 Aivoverenkierron häir,diffuusi,ei kompl 2 708,06 € 3 168,43 €
D018 Ääreis- tai aivohermon sairaus,kompl 5 084,78 € 5 949,19 €
D019 Ääreis- tai aivohermon sairaus,ei kompl 4 456,45 € 5 214,05 €
D020A Hermoston infektiosairaus, ei virusaivokalvontulehdus, komplisoitunut 11 249,78 € 13 162,24 €
D020B Hermoston infektiosairaus, ei virusaivokalvontulehdus, ei komplisoitunut 12 158,45 € 14 225,39 €
D021 Virusaivokalvontulehdus 5 630,59 € 6 587,79 €
D024 Kohtausoire tai päänsärky,aik,kompl 6 553,58 € 7 667,69 €
D025 Kohtausoire/päänsärky,aik,ei kompl 3 980,31 € 4 656,96 €
D026 Kohtausoire tai päänsärky,lapsi 2 806,77 € 3 283,92 €
D027M Vakava aivovamma, erittäin kompl 21 131,23 € 24 723,54 €
D027N Vakava aivovamma, ei kompl 11 411,86 € 13 351,88 €
D028 Aivovamma, aikuinen, komplisoitunut 10 688,17 € 12 505,16 €
D032 Aivotärähdys,aik,ei kompl 4 776,88 € 5 588,95 €
D034C Keskushermoston muu häiriö, kompl 4 437,69 € 5 192,10 €
D034M Keskushermoston muu häiriö, erittäin kompl 939,29 € 1 098,97 €
D035 Keskushermoston muu häiriö,ei kompl 4 195,29 € 4 908,49 €
D045 Silmän hermostolliset sairaudet 2 411,34 € 2 821,27 €
D047 Muu silmäsairaus aikuisella, ei komplisoitunut 2 425,45 € 2 837,78 €
D065C Tasapainohäiriö, kompl 2 547,06 € 2 980,06 €
D065N Tasapainohäiriö, ei kompl 2 723,27 € 3 186,23 €
D078N Keuhkoembolia, ei kompl 4 260,23 € 4 984,47 €
D079 Alahengitystieinf/inflam,aik,kompl 3 627,06 € 4 243,66 €
D089C Pneumonia tai pleuriitti, aikuinen, erittäin kompl 5 626,05 € 6 582,48 €
D090 Pneumonia/pleuriitti,aik,ei kompl 3 720,69 € 4 353,20 €
D093 Interstitielli keuhkosairaus,ei kompl 2 957,93 € 3 460,78 €
D096 Obstr hengitystieinf/astma,aik,kompl 3 457,57 € 4 045,36 €
D127M Sydämen toiminnanvajaus tai kardiogeeninen shokki, erittäin kompl 719,55 € 841,88 €
D132 Ateroskleroosi,komplisoitunut 6 852,28 € 8 017,16 €
D134C Hypertensio, kompl 7 159,47 € 8 376,58 €
D134N Hypertensio, ei kompl 1 425,99 € 1 668,41 €
D135 Synn sydän/läppävika,aik,kompl 4 034,36 € 4 720,20 €
D136 Synn sydän/läppävika,aik,ei kompl 2 074,55 € 2 427,22 €
D138 Sydämen rytmi-/johtumishäiriö,kompl 7 280,30 € 8 517,95 €
D139 Sydämen rytmi-/johtumishäir,ei kompl 3 297,50 € 3 858,07 €
D142 Pyörtyminen,ei komplisoitunut 5 869,63 € 6 867,47 €
D143 Epäselvä sydänperäinen rintakipu 957,05 € 1 119,75 €
D144C Verenkiertoelinten muu sairaus, kompl 5 022,44 € 5 876,26 €
D145 Verenkiertoelinten muu sairaus,ei kompl 5 205,42 € 6 090,35 €
D183C Ruuansulatuskanavan muu häiriö, aikuinen, kompl 3 484,15 € 4 076,46 €
D183N Ruuansulatuskanavan muu häiriö, aikuinen, ei kompl 4 284,26 € 5 012,59 €
D203E Maksan tai haiman alueen pahanlaatuinen kasva 2 880,63 € 3 370,34 €
D207C Sappiteiden sairaus, kompl 7 566,54 € 8 852,85 €
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D236C Lonkan tai lantion murtuma, kompl 6 462,40 € 7 561,01 €
D242C Märkäinen niveltulehdus 7 346,98 € 8 595,96 €
D242E Märkäinen niveltulehdus 22 826,87 € 26 707,44 €
D243A Selkäsairaus, komplisoitunut 15 436,24 € 18 060,40 €
D243B Selkäsairaus, ei komplisoitunut 5 627,19 € 6 583,81 €
D273 Vaikea ihosairaus,ei komplisoitunut 7 799,52 € 9 125,44 €
D280 Ihon/ihonal kud vamma,aik,K 4 412,25 € 5 162,33 €
D281 Ihon/ihonal kud vamma,aik,ei K 3 155,65 € 3 692,11 €
D284A Ihon muu sairaus, ei komplisoitunut, >16v 4 763,62 € 5 573,44 €
D291C Diabetes, > 17 vuotias, kompl 8 749,46 € 10 236,87 €
D291M Diabetes, > 17 vuotias, erittäin kompl 9 015,50 € 10 548,13 €
D295O Diabetes, lyhyt hoito 554,74 € 649,04 €
D300 Endokriininen sairaus,muu kompl 1 870,31 € 2 188,27 €
D301F Endokr sairaus, muu ei kompl 6 677,60 € 7 812,79 €
D318 Munuaisten/virtsateiden kasvain,kompl 2 879,72 € 3 369,27 €
D320 Munuaisten/virtsateiden inf,aik,K 1 245,81 € 1 457,59 €
D397 Veren hyytymishäiriö 2 494,12 € 2 918,12 €
D403 Lymfooma/krooninen leukemia,kompl 6 621,85 € 7 747,56 €
D404F Lymf/kroon leuk, ei komp 3 266,34 € 3 821,62 €
D419 Kuume,syy tuntematon,aik,kompl 4 289,04 € 5 018,17 €
D423 Infektiosairaudet,muut 10 659,35 € 12 471,43 €
D444 Vamma,aikuinen,komplisoitunut 711,43 € 832,37 €
D464 Epämäär oire,dg määrittämättä,ei K 2 321,92 € 2 716,64 €
D467C Muu terveydentilaan vaikuttava tekijä, kompl 5 175,40 € 6 055,22 €
D467N Muu terveydentilaan vaikuttava tekijä, ei kompl 484,54 € 566,92 €
D470Q Potilas liian vanha diagnoosille, lyhyt hoito 728,63 € 852,49 €
D470U Kelpaamaton päädiagnoosi, lyhyt hoito 394,09 € 461,09 €
D470X Päädiagnoosi puuttuu 8 044,72 € 9 412,32 €
D520 Obstruktiivinen uniapnea 1 670,50 € 1 954,49 €
D580A Suun alueen ongelma, vuodeosastohoito 1 507,10 € 1 763,31 €
D580O Suun alueen ongelma, lyhyt hoito 1 171,26 € 1 370,38 €
D701O Ylähengitysteiden tähystys 1 016,51 € 1 189,32 €
D705O Paksusuolen tähystystoimenpide 66,53 € 77,84 €
D801O Neurologinen pientoimenpide 1 379,62 € 1 614,16 €
D803O Korva-, nenä- ja kurkkutautien pientoimenpid 2 905,44 € 3 399,36 €
D805O Verenkiertoelinsairauksien pientoimenpide 769,73 € 900,58 €
D806O Ruoansulatuskanavan sairauksien pientoimenpid 1 016,51 € 1 189,32 €
D807O Maksan ja haiman pientoimenpide 372,56 € 435,90 €
D808O Tuki- ja liikuntaelinten tai sidekudosten pie 1 047,02 € 1 225,02 €
D901G Neur sair, erit.lääkeh, lyh. hoit 2 752,26 € 3 220,14 €
D901O Neurologinen sairaus, lyh h 469,31 € 549,10 €
D901P Pään, niskan tai keskushermoston dg tp 947,75 € 1 108,87 €
D901Q Vaativa pään, niskan tai kessk.herm dg tp 1 109,05 € 1 297,59 €
D902O Silmäsairaus, lyh h 617,75 € 722,76 €
D903O Suun, korvan, nenän tai kurkun sairaus, lyh h 600,98 € 703,15 €
D904E Keuhkosairaus, erityislääkehoito, lyhyt hoito 183,49 € 214,68 €
D904O Keuhkosairaus, lyh h 471,27 € 551,39 €
D905O Sydän- ja verisuonisairaus, lyh h 580,09 € 678,71 €
D905Q Sydän- ja verisuonisairaus, vaat dg tp 1 196,43 € 1 399,82 €
D906O Ruuansulatuskanavan sairaus, lyh h 455,72 € 533,19 €
D907O Maksan tai haiman sairaus, lyh h 474,02 € 554,61 €
D908O Tuki- ja liikuntaelinten sairaus, lyh h 694,56 € 812,63 €
D909F Ihosairaus, vaat lääkeh, lyhyt hoito 3 000,91 € 3 511,06 €
D909O Ihosairaus, lyh h 436,37 € 510,55 €
D910O Endokriininen sairaus, lyh h 395,39 € 462,61 €
D911O Virtsaelinten sairaus, lyh h 640,65 € 749,56 €
D912O Miehen sukuelinten sairaus, lyh h 71,72 € 83,91 €
D913O Naisen sukuelinten sairaus, lyh h 205,83 € 240,83 €
D914O Raskauden hoito, lyh h 262,14 € 306,70 €
D916E Hemat, erit.lääkeh, lyh hoit 3 000,91 € 3 511,06 €
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D916O Hematologia, lyh h 478,60 € 559,96 €
D917O Pahanlaatuisen sairaus, lyh h 248,31 € 290,52 €
D918O Infektio, lyhyt hoito 545,74 € 638,52 €
D921O Vamma tai myrkytys, lyh h 491,48 € 575,03 €
D922O Palovamma, lyh h 905,12 € 1 058,99 €
D923O Muu ongelma, lyh h 185,56 € 217,10 €
DP03O Kaksisuuntainen mielialahäiriö, lyh h 686,46 € 803,16 €
DP04O Ahdistuneisuushäiriö, lyh h 349,45 € 408,86 €
DP05O Persoonallisuushäiriö, lyh h 291,60 € 341,17 €
DP06O Skitsofrenia, lyh h 594,15 € 695,15 €
DP07C Päihteiden väärinkäyttö, komplitoitunut 36 211,31 € 42 367,24 €
DP07N Päihteiden väärinkäyttö, ei komplisoitunut 8 912,86 € 10 428,04 €
DP07O Päihteiden väärinkäyttö, lyh h 811,93 € 949,96 €
DP08O Älyllinen kehitysvammaisuus, lyh h 348,15 € 407,33 €
DP09O Neuropsykiatrinen häiriö, lyh h 792,40 € 927,11 €
DP10C Alkoholiriippuvuus, komplisoitunut 9 002,32 € 10 532,72 €
DP10O Alkoholiriippuvuus, lyh h 1 361,62 € 1 593,10 €
DP12 Delirium 9 083,08 € 10 627,20 €
DP12O Delirium, lyh h 307,94 € 360,29 €
DP13 Dementia 7 496,14 € 8 770,49 €
DP13O Dementia, lyh h 623,22 € 729,17 €
DP14O Masennus, lyh h 725,89 € 849,29 €
DP16O Muut elimelliset aivo-oireyhtymät, lyh h 120,24 € 140,68 €
DP17O Neurokognitiivinen häiriö, lyh h 874,17 € 1 022,78 €
DP18O Opioidiriippuvuus, lyh h 790,46 € 924,84 €
DP19O Pakko-oireinen häiriö, lyh h 428,95 € 501,87 €
DP20A Psykoosi, 18 tai yli 2 860,50 € 3 346,79 €
DP20O Psykoosi, lyh h 1 078,34 € 1 261,66 €
DP24O Vaikeat elimellisoireiset häiriöt, lyh h 444,31 € 519,84 €
DP25 Psyykkinen sairaus, muu 5 871,74 € 6 869,94 €
DP28O Liikehäiriö, lyh h 958,36 € 1 121,28 €
DP29O Synnynnäinen häiriö, lyh h 576,79 € 674,85 €
DP30O Unihäiriöt, lyh h 669,77 € 783,64 €
DP31O Älyllisten toimintojen häiriö, lyh h 1 087,40 € 1 272,25 €
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D209O Lonkan tai polven tekonivelleikkaus, lyh h 96,94 €                  113,42 €           
D295O Diabetes, lyhyt hoito 597,01 €                698,50 €           
D317O Dialyysihoito, lyhyt hoito 145,60 €                170,35 €           
D432O Syömishäiriöt, lyh h 112,64 €                131,79 €           
D462O Kuntoutus, lyhyt hoitojakso 178,97 €                209,39 €           
D470Q Potilas liian vanha diagnoosille, lyhyt hoito 142,65 €                166,90 €           
D470U Kelpaamaton päädiagnoosi, lyhyt hoito 181,25 €                212,06 €           
D580O Suun alueen ongelma, lyhyt hoito 110,49 €                129,27 €           
D702O Alahengitysteiden tähystys 96,94 €                  113,42 €           
D801O Neurologinen pientoimenpide 389,36 €                455,55 €           
D806O Ruoansulatuskanavan sairauksien pientoimenpid 421,68 €                493,37 €           
D808O Tuki- ja liikuntaelinten tai sidekudosten pie 184,79 €                216,20 €           
D901O Neurologinen sairaus, lyh h 256,25 €                299,82 €           
D901Q Vaativa pään, niskan tai kessk.herm dg tp 601,58 €                703,85 €           
D902O Silmäsairaus, lyh h 151,91 €                177,74 €           
D903O Suun, korvan, nenän tai kurkun sairaus, lyh h 103,42 €                121,01 €           
D904O Keuhkosairaus, lyh h 146,64 €                171,57 €           
D905O Sydän- ja verisuonisairaus, lyh h 247,30 €                289,34 €           
D905P Sydän- ja verisuonisairaus, diagnostinen toim 260,93 €                305,29 €           
D906O Ruuansulatuskanavan sairaus, lyh h 201,45 €                235,70 €           
D907O Maksan tai haiman sairaus, lyh h 117,87 €                137,91 €           
D908O Tuki- ja liikuntaelinten sairaus, lyh h 179,17 €                209,63 €           
D908Q Tuki- ja liikuntaelinten sairaus, vaat dg tp 349,26 €                408,63 €           
D909O Ihosairaus, lyh h 218,42 €                255,56 €           
D910O Endokriininen sairaus, lyh h 128,69 €                150,56 €           
D911O Virtsaelinten sairaus, lyh h 144,47 €                169,03 €           
D912O Miehen sukuelinten sairaus, lyh h 123,33 €                144,30 €           
D913O Naisen sukuelinten sairaus, lyh h 161,74 €                189,24 €           
D914O Raskauden hoito, lyh h 109,12 €                127,67 €           
D915O Vastasyntyneen lyh h 124,39 €                145,54 €           
D916O Hematologia, lyh h 138,74 €                162,33 €           
D917O Pahanlaatuisen sairaus, lyh h 103,28 €                120,84 €           
D918O Infektio, lyhyt hoito 155,74 €                182,22 €           
D921O Vamma tai myrkytys, lyh h 1 447,75 €             1 693,87 €        
D923O Muu ongelma, lyh h 166,31 €                194,58 €           
D930O Rintarauhasen sairaus, lyh h 144,34 €                168,88 €           
DP03O Kaksisuuntainen mielialahäiriö, lyh h 108,18 €                126,57 €           
DP04O Ahdistuneisuushäiriö, lyh h 111,61 €                130,59 €           
DP05O Persoonallisuushäiriö, lyh h 140,00 €                163,80 €           
DP06O Skitsofrenia, lyh h 596,08 €                697,42 €           
DP08O Älyllinen kehitysvammaisuus, lyh h 92,66 €                  108,41 €           
DP09O Neuropsykiatrinen häiriö, lyh h 118,94 €                139,16 €           
DP11O Psykiatrinen arviointi ja tarkkailu, lyh h 98,22 €                  114,92 €           
DP14O Masennus, lyh h 114,49 €                133,96 €           
DP15O Muu riippuvuus, lyh h 96,94 €                  113,42 €           
DP16O Muut elimelliset aivo-oireyhtymät, lyh h 98,13 €                  114,81 €           
DP17O Neurokognitiivinen häiriö, lyh h 119,43 €                139,73 €           
DP19O Pakko-oireinen häiriö, lyh h 126,41 €                147,90 €           
DP20O Psykoosi, lyh h 95,87 €                  112,17 €           
DP21O Päihdepsykoosi, lyh h 105,65 €                123,61 €           
DP22O Sukupuoli-identiteettiin liittyvät käynnit, lyh h 84,09 €                  98,39 €             
DP23O Tunnesäätelyn häiriöt, lyh h 96,94 €                  113,42 €           
DP24O Vaikeat elimellisoireiset häiriöt, lyh h 162,14 €                189,71 €           
DP25O Psykiatrinen sairaus, muu, lyh h 143,29 €                167,65 €           
DP27O Elimellisoireiset häiriöt, lyh h 110,20 €                128,93 €           
DP28O Liikehäiriö, lyh h 96,94 €                  113,42 €           
DP29O Synnynnäinen häiriö, lyh h 96,94 €                  113,42 €           
DP30O Unihäiriöt, lyh h 124,97 €                146,21 €           



Hoito- ja hoivapalvelujen hinnat 2025
Geriatria

Hoito-ja 
hoivapalvelujen 

hinta

Täyden 
korvauksen hinta

D295O Diabetes, lyhyt hoito 579,75 €          678,31 €            
D470U Kelpaamaton päädiagnoosi, lyhyt hoito 371,54 €          434,71 €            
D901O Neurologinen sairaus, lyh h 375,30 €          439,10 €            
D901P Pään, niskan tai keskushermoston dg tp 753,76 €          881,91 €            
D901Q Vaativa pään, niskan tai kessk.herm dg tp 1 360,78 €       1 592,11 €         
D902O Silmäsairaus, lyh h 554,55 €          648,83 €            
D904O Keuhkosairaus, lyh h 480,39 €          562,06 €            
D905O Sydän- ja verisuonisairaus, lyh h 577,16 €          675,28 €            
D906O Ruuansulatuskanavan sairaus, lyh h 544,27 €          636,79 €            
D907O Maksan tai haiman sairaus, lyh h 568,97 €          665,69 €            
D908O Tuki- ja liikuntaelinten sairaus, lyh h 658,85 €          770,85 €            
D909O Ihosairaus, lyh h 701,01 €          820,18 €            
D910O Endokriininen sairaus, lyh h 133,16 €          155,80 €            
D911O Virtsaelinten sairaus, lyh h 616,40 €          721,19 €            
D912O Miehen sukuelinten sairaus, lyh h 692,80 €          810,58 €            
D913O Naisen sukuelinten sairaus, lyh h 658,50 €          770,44 €            
D917O Pahanlaatuisen sairaus, lyh h 903,88 €          1 057,53 €         
D923O Muu ongelma, lyh h 159,34 €          186,43 €            
D930O Rintarauhasen sairaus, lyh h 592,29 €          692,98 €            
DP04O Ahdistuneisuushäiriö, lyh h 454,24 €          531,46 €            
DP13O Dementia, lyh h 402,94 €          471,44 €            
DP14O Masennus, lyh h 387,69 €          453,59 €            
DP20O Psykoosi, lyh h 801,06 €          937,24 €            
DP24O Vaikeat elimellisoireiset häiriöt, lyh h 126,25 €          147,71 €            
DP31O Älyllisten toimintojen häiriö, lyh h 663,43 €          776,21 €            



Hoito- ja hoivapalvelujen hinnat 2025
Lastentaudit ja lastenneurologia

 Hoito-ja 
hoivapalvelujen 

hinta 

 Täyden 
korvauksen 

hinta 
D009 Selkäytimen sairaus tai vamma 800,38 €               936,44 €          
D012 Etenevä keskushermoston sairaus 1 323,22 €            1 548,17 €       
D014B Aivoinf / muu pitkäk aivover.kierr häir, ei k 1 039,30 €            1 215,98 €       
D018 Ääreis- tai aivohermon sairaus,kompl 207,48 €               242,75 €          
D019 Ääreis- tai aivohermon sairaus,ei kompl 1 025,05 €            1 199,31 €       
D020B Hermoston infektiosairaus, ei virusaivokalvontulehdus, ei komplisoitunut 6 757,45 €            7 906,22 €       
D023 Tajuttomuus muun kuin vamman takia 372,21 €               435,49 €          
D026 Kohtausoire tai päänsärky,lapsi 372,57 €               435,90 €          
D027N Vakava aivovamma, ei kompl 2 091,59 €            2 447,16 €       
D034C Keskushermoston muu häiriö, kompl 811,21 €               949,11 €          
D034M Keskushermoston muu häiriö, erittäin kompl 865,27 €               1 012,37 €       
D035 Keskushermoston muu häiriö,ei kompl 967,19 €               1 131,61 €       
D048 Muu silmäsairaus lapsella 714,17 €               835,58 €          
D070A Korvatul / yläheng.inf, lapsi, kompl 27,52 €                 32,19 €            
D070B Korvatul / yläheng.inf, lapsi, ei kompl 102,86 €               120,35 €          
D074 Korvan,nenän,kurkun muu sair,lapsi 121,04 €               141,61 €          
D081 Alahengitystieinf tai inflam,lapsi 206,51 €               241,62 €          
D091A Pneumonia / pleuriitti, lapsi, kompl 549,44 €               642,84 €          
D091B Pneumonia / pleuriitti, lapsi, ei kompl 102,17 €               119,53 €          
D092 Interstitielli keuhkosairaus,kompl 20,32 €                 23,77 €            
D098A Obstr heng.inf / astma, lapsi, kompl 240,65 €               281,56 €          
D098B Obstr heng.inf / astma, lapsi, ei kompl 79,49 €                 93,01 €            
D100 Hengityselinoire,ei komplisoitunut 30,92 €                 36,18 €            
D102 Hengityselinten muu sairaus,ei kompl 1 045,12 €            1 222,79 €       
D137 Synnynnäinen sydän/läppävika,lapsi 45,14 €                 52,81 €            
D139 Sydämen rytmi-/johtumishäir,ei kompl 14,08 €                 16,47 €            
D142 Pyörtyminen,ei komplisoitunut 6,93 €                   8,11 €              
D143 Epäselvä sydänperäinen rintakipu 146,97 €               171,95 €          
D145 Verenkiertoelinten muu sairaus,ei kompl 60,78 €                 71,11 €            
D174N Vaikea peptinen haava tai ruuansulatuskanavan verenvuoto 289,68 €               338,93 €          
D175N Peptinen haava tai ruuansulatuskanavan verenvuoto, ongelmaton 130,71 €               152,93 €          
D179 Tulehduksellinen suolistotauti 59,92 €                 70,11 €            
D180 Suoliston tukos,komplisoitunut 42,66 €                 49,91 €            
D184C Ruuansulatuskanavan tulehdussairaus, lapsi, kompl 181,81 €               212,71 €          
D184N Ruuansulatuskanavan tulehdussairaus, lapsi, ei kompl 146,75 €               171,70 €          
D185C Ruuansulatuskanavan muu häiriö, lapsi, kompl 555,37 €               649,79 €          
D185N Ruuansulatuskanavan muu häiriö, lapsi, ei kompl 177,67 €               207,88 €          
D190 Ruuansulatusjärjestelmän muu sair,lapsi 204,62 €               239,40 €          
D205C Muu maksan sairaus, kompl 5 336,14 €            6 243,29 €       
D208 Sappiteiden sairaus,ei komplisoitunut 37,01 €                 43,30 €            
D222P Suuri polvileikkaus, lyhyt hoito 302,44 €               353,85 €          
D238 Luun&luuytimen tulehdus 387,52 €               453,40 €          
D241N Sidekudossairaus,ei komplisoitunut 1 859,95 €            2 176,14 €       
D242A Märkäinen niveltulehdus 4 733,05 €            5 537,67 €       
D242D Märkäinen niveltulehdus 400,25 €               468,29 €          
D247 Tuki&liikuntaelinsair/sidekudossair oir 1 310,04 €            1 532,75 €       
D248N Tendiniitti, myosiitti tai bursiitti, ei kompl 81,62 €                 95,49 €            
D256 Tuki&liikuntaelinsair/sidekudossair,muu 975,09 €               1 140,85 €       
D273 Vaikea ihosairaus,ei komplisoitunut 8,83 €                   10,33 €            
D279 Ihon/ihonalaisten elinten inf.sair,lapsi 79,79 €                 93,36 €            
D283 Ihon muu sairaus,komplisoitunut 439,02 €               513,66 €          
D284B Ihon muu sairaus, ei komplisoitunut, lapsi 99,81 €                 116,78 €          
D291 Kilpirauhas-kielitiehyeen leikkaus 2 606,50 €            3 049,60 €       
D295O Diabetes, lyhyt hoito 762,33 €               891,92 €          
D298 Ravitsemus/metabolinen häir,lapsi 141,56 €               165,63 €          
D299 Metabolinen sairaus 715,15 €               836,72 €          
D301F Endokr sairaus, muu ei kompl 3 907,96 €            4 572,31 €       



Hoito- ja hoivapalvelujen hinnat 2025
Lastentaudit ja lastenneurologia

 Hoito-ja 
hoivapalvelujen 

hinta 

 Täyden 
korvauksen 

hinta 
D316B Munuaisten toiminnanvajaus, ei dialyysi/kompl, dialyysi/ei kompl, ei dialyysi/ei kompl113,80 €               133,15 €          
D322 Munuaisten/virtsateiden inf,lapsi 191,33 €               223,86 €          
D327 Munuais&virtsatiesair oire,lapsi 464,80 €               543,82 €          
D333 Munuaisten/virtsateiden muu sair,lapsi 355,80 €               416,29 €          
D340O Kivesleikkaus, ei pah.laat sair, lyhyt hoito 303,18 €               354,72 €          
D385A Vastas, kuollut<2 vrk/siir<5vrk 268,02 €               313,59 €          
D385B Vastas jatkoh tai myöh neon ong 310,02 €               362,73 €          
D385C Alle 100 g painavan vastasyntyneen jatkohoito 1 960,73 €            2 294,05 €       
D387N Vastasyntynyt, syntymäpaino 1000-1499 g 2 508,82 €            2 935,32 €       
D388A Vastas,sp 1500-2499, us elin ong 488,64 €               571,71 €          
D388B Vastas,sp 1500-2499, ei us elin ong 859,20 €               1 005,26 €       
D388C Vastasyntynyt, syntymäpaino 1500 - 2499 g, ei useiden elinjärjestelmien ongelmia, ei laajaa vastasyntyneen leikkausta, ei hengityskonehoitoa, elossa vähintään 1 vrk:n1 556,84 €            1 821,50 €       
D389B Vastas,sp>2500,us elin ong 1 231,57 €            1 440,94 €       
D389C Vastasyntynyt, syntymäpaino yli 2500 g, useiden elinjärjestelmien ongelmia, ei laajaa vastasyntyneen leikkausta, ei hengityskonehoitoa, elossa vähintään 1 vrk:n1 623,03 €            1 898,95 €       
D390 Vastas,sp>2500, muu ong 551,82 €               645,64 €          
D391 Normaali vastasyntynyt 75,89 €                 88,80 €            
D396 Punasolusairaus,lapsi 511,86 €               598,88 €          
D397 Veren hyytymishäiriö 86,84 €                 101,61 €          
D399 Retikuloendoteliaali/imm.järj sair,ei K 194,94 €               228,08 €          
D405 Akuutin leuk kons hoito,lapsi 256,00 €               299,52 €          
D417N Sepsis, lapsi 1 676,16 €            1 961,11 €       
D418 Postoperatiivinen/posttraumaattinen inf 18,15 €                 21,24 €            
D422 Virussair/tunt syystä aih kuume,lapsi 852,82 €               997,80 €          
D423 Infektiosairaudet,muut 184,50 €               215,86 €          
D432A Syömishäiriöt 148,72 €               174,00 €          
D432O Syömishäiriöt, lyh h 289,03 €               338,16 €          
D448 Allerginen reaktio,lapsi 394,97 €               462,11 €          
D451 Myrk tai lääk toksinen haittav,lapsi 1 124,49 €            1 315,65 €       
D455 Vamma,myrk/lääk haittav,ei kompl 25,20 €                 29,48 €            
D462O Kuntoutus, lyhyt hoitojakso 282,52 €               330,55 €          
D464 Epämäär oire,dg määrittämättä,ei K 168,01 €               196,57 €          
D467C Muu terveydentilaan vaikuttava tekijä, kompl 72,09 €                 84,35 €            
D467N Muu terveydentilaan vaikuttava tekijä, ei kompl 220,40 €               257,87 €          
D470E Kelpaamaton päädiagnoosi 169,88 €               198,75 €          
D470Q Potilas liian vanha diagnoosille, lyhyt hoito 296,06 €               346,39 €          
D470U Kelpaamaton päädiagnoosi, lyhyt hoito 260,60 €               304,90 €          
D470X Päädiagnoosi puuttuu 379,86 €               444,44 €          
D475B Hengityselinsairauden ylipainehoito 4 813,28 €            5 631,54 €       
D580O Suun alueen ongelma, lyhyt hoito 174,23 €               203,85 €          
D705O Paksusuolen tähystystoimenpide 604,23 €               706,95 €          
D709O Ruoansulatuskanavan tähystys 1 955,61 €            2 288,07 €       
D710Q Paksusuolen tähystys ilman anestesiaa 2 548,72 €            2 982,00 €       
D711Q Ruoansulatuskanavan yläosan tähystys ilman anestesiaa 1 942,17 €            2 272,34 €       
D720Q Ruoansulatuskanavan yhdistetty endoskopia ilman anestesiaa 3 236,59 €            3 786,81 €       
D801O Neurologinen pientoimenpide 718,12 €               840,20 €          
D803O Korva-, nenä- ja kurkkutautien pientoimenpid 344,62 €               403,21 €          
D806O Ruoansulatuskanavan sairauksien pientoimenpid 504,54 €               590,31 €          
D808O Tuki- ja liikuntaelinten tai sidekudosten pie 998,32 €               1 168,04 €       
D809O Ihon pientoimenpide 3 179,84 €            3 720,41 €       
D815O Neonatologinen pientoimenpide 477,36 €               558,51 €          
D817O Pahanlaatuinen sairaus, pientoimenpide 585,55 €               685,09 €          
D823T Siedätyshoito, lyhyt hoito 389,32 €               455,50 €          
D901O Neurologinen sairaus, lyh h 350,23 €               409,77 €          
D901Q Vaativa pään, niskan tai kessk.herm dg tp 1 628,58 €            1 905,43 €       
D902G Silmätaudit, erityislääkehoito, lyhyt hoito 732,50 €               857,03 €          
D902O Silmäsairaus, lyh h 271,99 €               318,23 €          
D903E KNK, erityislääkehoito, lyhyt hoito 83,42 €                 97,60 €            



Hoito- ja hoivapalvelujen hinnat 2025
Lastentaudit ja lastenneurologia

 Hoito-ja 
hoivapalvelujen 

hinta 

 Täyden 
korvauksen 

hinta 
D903O Suun, korvan, nenän tai kurkun sairaus, lyh h 196,07 €               229,40 €          
D904E Keuhkosairaus, erityislääkehoito, lyhyt hoito 70,20 €                 82,14 €            
D904O Keuhkosairaus, lyh h 232,73 €               272,29 €          
D905O Sydän- ja verisuonisairaus, lyh h 339,00 €               396,63 €          
D906G Ruuansulatuskanavan sairaus, eryistason vaativa lääkehoito, lyhyt hoito 2 487,63 €            2 910,53 €       
D906O Ruuansulatuskanavan sairaus, lyh h 248,75 €               291,04 €          
D906P Ruuansulatuskanavan sairaus, diagnostinen toi 1 640,27 €            1 919,12 €       
D907O Maksan tai haiman sairaus, lyh h 227,65 €               266,35 €          
D908E Tuki&liik.el sair, erit.lääkehoit, lyh 739,48 €               865,19 €          
D908O Tuki- ja liikuntaelinten sairaus, lyh h 379,00 €               443,42 €          
D908Q Tuki- ja liikuntaelinten sairaus, vaat dg tp 2 077,04 €            2 430,14 €       
D909F Ihosairaus, vaat lääkeh, lyhyt hoito 90,42 €                 105,80 €          
D909O Ihosairaus, lyh h 241,90 €               283,02 €          
D910O Endokriininen sairaus, lyh h 278,21 €               325,50 €          
D911G Virtsaelinten sairaus, erityistason vaativa lääkehoito, lyhyt hoito 966,06 €               1 130,29 €       
D911O Virtsaelinten sairaus, lyh h 259,86 €               304,04 €          



Hoito- ja hoivapalvelujen hinnat 2025
Lastentaudit ja lastenneurologia

 Hoito-ja 
hoivapalvelujen 

hinta 

 Täyden 
korvauksen 

hinta 
D912O Miehen sukuelinten sairaus, lyh h 271,62 €               317,80 €          
D913O Naisen sukuelinten sairaus, lyh h 294,23 €               344,25 €          
D914O Raskauden hoito, lyh h 499,06 €               583,90 €          
D915O Vastasyntyneen lyh h 222,29 €               260,08 €          
D916O Hematologia, lyh h 365,66 €               427,83 €          
D917O Pahanlaatuisen sairaus, lyh h 273,55 €               320,05 €          
D918O Infektio, lyhyt hoito 247,72 €               289,84 €          
D921O Vamma tai myrkytys, lyh h 256,63 €               300,26 €          
D922O Palovamma, lyh h 316,82 €               370,68 €          
D923O Muu ongelma, lyh h 243,13 €               284,46 €          
D930O Rintarauhasen sairaus, lyh h 451,66 €               528,44 €          
DP04O Ahdistuneisuushäiriö, lyh h 254,81 €               298,13 €          
DP07O Päihteiden väärinkäyttö, lyh h 74,37 €                 87,02 €            
DP08O Älyllinen kehitysvammaisuus, lyh h 308,09 €               360,46 €          
DP09O Neuropsykiatrinen häiriö, lyh h 342,04 €               400,18 €          
DP14O Masennus, lyh h 234,78 €               274,70 €          
DP17O Neurokognitiivinen häiriö, lyh h 355,84 €               416,33 €          
DP19O Pakko-oireinen häiriö, lyh h 164,33 €               192,27 €          
DP20O Psykoosi, lyh h 2 329,34 €            2 725,33 €       
DP23O Tunnesäätelyn häiriöt, lyh h 54,94 €                 64,28 €            
DP24O Vaikeat elimellisoireiset häiriöt, lyh h 189,15 €               221,30 €          
DP27O Elimellisoireiset häiriöt, lyh h 187,07 €               218,87 €          
DP28O Liikehäiriö, lyh h 258,74 €               302,73 €          
DP29O Synnynnäinen häiriö, lyh h 305,56 €               357,50 €          
DP30O Unihäiriöt, lyh h 383,63 €               448,85 €          



Hoito- ja hoivapalvelujen hinnat 2025
Syöpätaudit ja sädehoito

 Hoito-ja 
hoivapalvelujen 

hinta 

 Täyden 
korvauksen hinta 

D010 Keskushermoston kasvain,komplis 4 714,91 €              5 516,45 €         
D011D Keskushermoston kasvain, ei komplisoitunut, vaativa sytostaattihoito 2 888,34 €              3 379,35 €         
D011F Keskushermoston kasvain, ei komplisoitunut 3 502,00 €              4 097,34 €         
D012 Etenevä keskushermoston sairaus 4 714,03 €              5 515,41 €         
D024 Kohtausoire tai päänsärky,aik,kompl 3 837,37 €              4 489,72 €         
D064E KNK pahanl kasv 4 946,14 €              5 786,99 €         
D068 Korvatul/ylähengitystieinf,kompl,aik 4 624,29 €              5 410,41 €         
D076 Suppea hengityselinten tp,kompl 8 078,55 €              9 451,90 €         
D078C Keuhkoembolia, kompl 2 887,34 €              3 378,19 €         
D079 Alahengitystieinf/inflam,aik,kompl 5 172,55 €              6 051,88 €         
D082B Hengityselinten kasvaimet, sytost.h 3 608,90 €              4 222,41 €         
D082C Hengityselinten kasvaimet, vaat sytost.h 5 840,99 €              6 833,96 €         
D082N Hengityselinten kasvaimet, ei kompl 2 318,70 €              2 712,88 €         
D089C Pneumonia tai pleuriitti, aikuinen, erittäin kompl 2 883,83 €              3 374,08 €         
D089M Pneumonia tai pleuriitti, aikuinen, erittäin kompl 3 993,09 €              4 671,92 €         
D090 Pneumonia/pleuriitti,aik,ei kompl 3 288,68 €              3 847,75 €         
D134C Hypertensio, kompl 4 150,43 €              4 856,00 €         
D134N Hypertensio, ei kompl 4 248,73 €              4 971,02 €         
D172 Ruuansul.kanav pahanl kasvain,kompl 6 880,47 €              8 050,15 €         
D173E Ruuansul pahanl kasv, ei kompl 2 889,11 €              3 380,26 €         
D180 Suoliston tukos,komplisoitunut 1 356,50 €              1 587,11 €         
D182M Ruuansulatuskanavan tulehdussairaus, aikuinen, erittäin kompl 5 078,38 €              5 941,70 €         
D183C Ruuansulatuskanavan muu häiriö, aikuinen, kompl 2 101,01 €              2 458,18 €         
D183M Ruuansulatuskanavan muu häiriö, aikuinen, erittäin kompl 3 630,46 €              4 247,63 €         
D183N Ruuansulatuskanavan muu häiriö, aikuinen, ei kompl 3 860,85 €              4 517,20 €         
D188 Ruuansulatusjärjestelmän muu sair,aik,K 7 416,85 €              8 677,72 €         
D203B Maksan/haiman syöpäs, sytostaattih 6 808,74 €              7 966,23 €         
D203E Maksan tai haiman alueen pahanlaatuinen kasva 4 729,81 €              5 533,88 €         
D204N Haiman sairaus, ei pahanlaatuinen, ei kompl 1 438,24 €              1 682,74 €         
D205C Muu maksan sairaus, kompl 4 915,40 €              5 751,02 €         
D239B Tuki&liik.el/sidekud mal, sytost.h 2 340,17 €              2 738,00 €         
D239E Tuki&liik.el/sidekud mal/patolog murt 4 002,37 €              4 682,77 €         
D243A Selkäsairaus, komplisoitunut 5 044,51 €              5 902,07 €         
D256 Tuki&liikuntaelinsair/sidekudossair,muu 4 085,94 €              4 780,55 €         
D260O Rintar ositt poisto malign takia, lyhyt hoito 241,14 €                 282,13 €            
D270O Ihon,ihonal kud muu tp, lyhyt hoito 818,17 €                 957,26 €            
D272 Vaikea ihosairaus,komplisoitunut 6 670,31 €              7 804,26 €         
D274 Rintasyöpä,komplisoitunut 5 412,87 €              6 333,05 €         
D275E Rintasyöpä, ei kompl 3 490,59 €              4 083,99 €         
D283 Ihon muu sairaus,komplisoitunut 3 327,34 €              3 892,99 €         
D284A Ihon muu sairaus, ei komplisoitunut, >16v 5 556,56 €              6 501,17 €         
D291C Diabetes, > 17 vuotias, kompl 26 782,36 €            31 335,37 €       
D295O Diabetes, lyhyt hoito 159,31 €                 186,40 €            
D296C Ravitsemuksellinen tai muu metabolinen häiriö, aikuinen, komplisoitunut 3 208,88 €              3 754,39 €         
D300 Endokriininen sairaus,muu kompl 8 784,87 €              10 278,29 €       
D317O Dialyysihoito, lyhyt hoito 196,10 €                 229,44 €            
D318 Munuaisten/virtsateiden kasvain,kompl 3 698,58 €              4 327,34 €         
D319E Mun/virtsat kasv, ei kompl. 5 983,94 €              7 001,21 €         
D320 Munuaisten/virtsateiden inf,aik,K 4 589,26 €              5 369,43 €         
D346 Miehen sukuel pahanl sair,K 5 125,48 €              5 996,81 €         
D347G Miehen sukuel pahanl sair,ei kompl 3 113,22 €              3 642,46 €         
D350 Tulehdus miehen sukuelimissä 3 095,78 €              3 622,06 €         
D366 Gynekol syöpä, komplis 10 687,75 €            12 504,66 €       
D367E Gynekologinen syöpä, ei komplisoitunut 745,17 €                 871,85 €            
D395 Punasolusairaus,aikuinen 6 276,80 €              7 343,85 €         
D397 Veren hyytymishäiriö 3 659,18 €              4 281,24 €         
D398 Retikuloendoteliaali/imm.järj sair,K 8 976,73 €              10 502,77 €       
D399 Retikuloendoteliaali/imm.järj sair,ei K 4 367,12 €              5 109,53 €         
D403 Lymfooma/krooninen leukemia,kompl 7 721,57 €              9 034,23 €         
D404C Lymf/kroon leuk, ei kompl, sytosth 4 463,63 €              5 222,45 €         



Hoito- ja hoivapalvelujen hinnat 2025
Syöpätaudit ja sädehoito

 Hoito-ja 
hoivapalvelujen 

hinta 

 Täyden 
korvauksen hinta 

D404F Lymf/kroon leuk, ei komp 6 517,21 €              7 625,13 €         
D409 Sädehoito 16 661,34 €            19 493,77 €       
D409O Sädehoito, lyhyt hoitojakso 443,12 €                 518,45 €            
D413 Myelop muu sair/huonosti eril kasv,K 5 801,76 €              6 788,06 €         
D414 Myelop muu sair/huonosti eril kasv,ei K 4 577,38 €              5 355,53 €         
D416N Sepsis, aikuinen 5 203,17 €              6 087,71 €         
D419 Kuume,syy tuntematon,aik,kompl 3 516,87 €              4 114,74 €         
D420 Kuume,syy tuntematon,aik,ei kompl 3 163,07 €              3 700,79 €         
D421 Virussairaus,aikuinen 3 144,97 €              3 679,61 €         
D423 Infektiosairaudet,muut 3 040,82 €              3 557,76 €         
D447 Allerginen reaktio,aikuinen 9 794,57 €              11 459,65 €       
D463 Epämäär oire,dg määrittämättä,kompl 8 476,82 €              9 917,88 €         
D464 Epämäär oire,dg määrittämättä,ei K 2 753,47 €              3 221,56 €         
D465 Pahanlaatuisen sairauden jälkihoito 6 836,28 €              7 998,45 €         
D466 Hyvänlaatuisen sairauden jälkihoito 11 178,41 €            13 078,74 €       
D470U Kelpaamaton päädiagnoosi, lyhyt hoito 380,20 €                 444,84 €            
D470X Päädiagnoosi puuttuu 3 650,85 €              4 271,50 €         
D475A Henityselinsairauden hengityskonehoito 55 287,92 €            64 686,87 €       
D477O Harv/virh tp & dg yhd, supp tp, lyh hoito 5 750,55 €              6 728,15 €         
D580O Suun alueen ongelma, lyhyt hoito 429,21 €                 502,18 €            
D702O Alahengitysteiden tähystys 572,85 €                 670,23 €            
D711Q Ruoansulatuskanavan yläosan tähystys ilman anestesiaa 299,73 €                 350,68 €            
D718O Alempien virtsateiden tähystys 412,55 €                 482,68 €            
D801O Neurologinen pientoimenpide 2 820,95 €              3 300,51 €         
D804O Hengityselinsairauksien pientoimenpide 898,33 €                 1 051,05 €         
D805O Verenkiertoelinsairauksien pientoimenpide 367,46 €                 429,93 €            
D806O Ruoansulatuskanavan sairauksien pientoimenpid 927,78 €                 1 085,50 €         
D807O Maksan ja haiman pientoimenpide 979,13 €                 1 145,58 €         
D808O Tuki- ja liikuntaelinten tai sidekudosten pie 2 033,20 €              2 378,85 €         
D810O Endokrinologia, pientoimenpide 922,87 €                 1 079,76 €         
D811O Urologinen pientoimenpide 801,83 €                 938,14 €            
D812O MIehen sukuelinten pientoimenpide 1 251,77 €              1 464,57 €         
D813O Naisen sukuelinten pientoimenpide 661,09 €                 773,48 €            
D816O Hematologia, pientoimenpide 2 318,71 €              2 712,90 €         
D817O Pahanlaatuinen sairaus, pientoimenpide 2 021,63 €              2 365,31 €         
D818O Infektiosairaus, pientoimenpide 514,43 €                 601,88 €            
D823O Muu ongelma, pientoimenpide, lyhyt hoitojakso 753,95 €                 882,12 €            
D830O Rintarauhasen pientoimenpide, lyhyt hoito 772,84 €                 904,22 €            
D901A Neur. syöp, sädeh, lyh h 151,83 €                 177,64 €            
D901B Neur. syöp, ster sädeh / isot.hoit, lyh h 129,70 €                 151,75 €            
D901D Neur. syöp, sytost.hoit, lyh h 1 013,79 €              1 186,14 €         
D901O Neurologinen sairaus, lyh h 548,55 €                 641,80 €            
D901P Pään, niskan tai keskushermoston dg tp 1 147,82 €              1 342,95 €         
D901Q Vaativa pään, niskan tai kessk.herm dg tp 1 093,38 €              1 279,25 €         
D902O Silmäsairaus, lyh h 857,46 €                 1 003,23 €         
D903A KNK syöpäs, sädeh, lyh. hoit 175,25 €                 205,05 €            
D903B KNK syöpäs, sytost.hoit, lyh. hoit 770,18 €                 901,11 €            
D903O Suun, korvan, nenän tai kurkun sairaus, lyh h 536,76 €                 628,01 €            
D904A Heng syöpäs, sädeh, lyh hoit 168,55 €                 197,20 €            
D904B Heng syöpäs, sytost.hoit, lyh hoit 1 287,51 €              1 506,38 €         
D904O Keuhkosairaus, lyh h 536,98 €                 628,27 €            
D905O Sydän- ja verisuonisairaus, lyh h 176,24 €                 206,20 €            
D906A Ruuansul.kan. syöpäs, sädeh, lyh. hoit 185,95 €                 217,56 €            
D906B Ruuansul.kan syöpäs, syt.hoito, lyh. hoit 714,48 €                 835,94 €            
D906O Ruuansulatuskanavan sairaus, lyh h 522,41 €                 611,22 €            
D906P Ruuansulatuskanavan sairaus, diagnostinen toi 1 440,05 €              1 684,86 €         
D906Q Ruuansulatuskanavan sairaus, vaativa dg tp 2 604,83 €              3 047,65 €         
D907A Maks/haim syöpäs, sädeh, lyh hoit 320,78 €                 375,32 €            
D907B Maks/haim syöpäs, syt.hoit, lyh hoit 498,40 €                 583,12 €            
D907O Maksan tai haiman sairaus, lyh h 424,29 €                 496,42 €            
D908A Tuki&liik.el syöpäs, sädeh, lyh hoit 148,88 €                 174,19 €            
D908B Tuki&liik.el syöpäs, syt.hoit, lyh hoit 392,55 €                 459,29 €            
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D908O Tuki- ja liikuntaelinten sairaus, lyh h 711,35 €                 832,28 €            
D908P Tuki- ja liikuntaelinten sairaus, diagnostine 1 082,56 €              1 266,60 €         
D909A Ihosyöpä, sädehoito, lyhyt hoito 160,72 €                 188,05 €            
D909B Ihosyöpä, sytost.hoito, lyh hoito 2 681,42 €              3 137,26 €         
D909O Ihosairaus, lyh h 627,06 €                 733,65 €            
D910A End. syöp, sädeh, lyh hoit 345,45 €                 404,18 €            
D910D End. syöp, sytost.h, lyh hoit 283,90 €                 332,16 €            
D910I End. sair, erit vaat lääkeh, lyh hoit 836,06 €                 978,19 €            
D910O Endokriininen sairaus, lyh h 698,27 €                 816,97 €            
D911A Virtsael syöpäs, sädeh, lyh hoit 181,36 €                 212,19 €            
D911B Virtsael syöpäs, sytost.h, lyh hoit 2 248,03 €              2 630,20 €         
D911O Virtsaelinten sairaus, lyh h 493,32 €                 577,19 €            
D912A Mieh sukuel syöpäs, sädeh, lyh hoit 137,03 €                 160,32 €            
D912B Mieh sukuel syöpäs, sytost.h, lyh hoit 380,16 €                 444,79 €            
D912C Mieh sukuel syöpäs, vaat sytost.h, lyh hoit 132,12 €                 154,58 €            
D912O Miehen sukuelinten sairaus, lyh h 553,35 €                 647,41 €            
D913A Nais sukuel syöpäs, sädeh, lyh hoit 171,87 €                 201,09 €            
D913B Nais sukuel syöpäs, sytost.h, lyh hoit 1 600,81 €              1 872,95 €         
D913O Naisen sukuelinten sairaus, lyh h 305,09 €                 356,95 €            
D916O Hematologia, lyh h 603,26 €                 705,82 €            
D917A Erilaistumaton syöpä, erit.lääkeh, lyh hoit 180,30 €                 210,95 €            
D917B Erilaistumaton syöpä, vaat lääkeh, lyh hoit 1 450,08 €              1 696,60 €         
D917E Erilaistumaton syöpä, erit.lääkeh, lyh hoit 304,96 €                 356,80 €            
D917O Pahanlaatuisen sairaus, lyh h 733,41 €                 858,09 €            
D917U Malignin sairauden lyhyt sädehoito 256,80 €                 300,46 €            
D917V Sädehoidon annossuunnittelu magneettitutkimuk 287,76 €                 336,68 €            
D918O Infektio, lyhyt hoito 490,74 €                 574,17 €            
D923O Muu ongelma, lyh h 171,05 €                 200,13 €            
D930A Rintasyöpä, sädeh, lyh hoit 138,01 €                 161,47 €            
D930B Rintasyöpä, sytost.h, lyh hoit 1 649,99 €              1 930,49 €         
D930O Rintarauhasen sairaus, lyh h 618,00 €                 723,06 €            
D930P Rinnan diagnostinen toimenpide 308,03 €                 360,40 €            
D930Q Rinnan vaativa diagnostinen toimenpide 1 983,46 €              2 320,65 €         
DP04O Ahdistuneisuushäiriö, lyh h 74,15 €                   86,75 €              
DP06O Skitsofrenia, lyh h 61,22 €                   71,63 €              
DP13O Dementia, lyh h 217,79 €                 254,82 €            
DP16O Muut elimelliset aivo-oireyhtymät, lyh h 413,98 €                 484,36 €            
DP30O Unihäiriöt, lyh h 413,98 €                 484,36 €            
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Palveluseteli kirurgian ostopalvelun hankkimiseksi:
PA0004 Vasektomia 315,00 € 368,55 €
PA0007 Nivustyrän leikkaus 1 519,00 € 1 777,23 €
PA0008 Ympärileikkaus lääketieteellisestä syystä 786,00 € 919,62 €

Drg-tuotteet:
D004 Selkäydinleikkaus 11 028,80 €          12 903,70 €    
D004O Selkäydinleikkaus, lyhyt hoito 641,81 €               750,92 €         
D005 Kallonulk aivover vaik verisuonten leikk 11 746,28 €          13 743,15 €    
D006 Rannekanavaoireyhtymän leikkaus 3 863,19 €            4 519,94 €      
D006O Rannekanavaoireyhtymän leikkaus, lyhyt hoito 627,16 €               733,78 €         
D007 Hermostoon liittyvä muu tp,kompl 10 717,96 €          12 540,01 €    
D008 Hermostoon liittyvä muu tp,ei kompl 6 132,28 €            7 174,77 €      
D008O Hermostoon liittyvä muu tp,ei kompl, lyh hoit 2 556,06 €            2 990,59 €      
D009 Selkäytimen sairaus tai vamma 14 684,12 €          17 180,42 €    
D012 Etenevä keskushermoston sairaus 2 819,84 €            3 299,21 €      
D014A Aivoinf/muu pitk aivover häir komp/liuot 7 707,38 €            9 017,64 €      
D018 Ääreis- tai aivohermon sairaus,kompl 4 851,28 €            5 676,00 €      
D020A Hermoston infektiosairaus, ei virusaivokalvontulehdus, komplisoitunut 1 860,89 €            2 177,24 €      
D020B Hermoston infektiosairaus, ei virusaivokalvontulehdus, ei komplisoitunut 4 816,11 €            5 634,85 €      
D027M Vakava aivovamma, erittäin kompl 1 786,44 €            2 090,13 €      
D027N Vakava aivovamma, ei kompl 1 781,10 €            2 083,88 €      
D028 Aivovamma, aikuinen, komplisoitunut 6 752,41 €            7 900,32 €      
D029 Aivovamma, aikuinen, ei komplisoitunut 3 345,80 €            3 914,58 €      
D030 Aivovamma, lapsi 344,06 €               402,55 €         
D032 Aivotärähdys,aik,ei kompl 1 115,59 €            1 305,24 €      
D033 Aivotärähdys,lapsi 281,31 €               329,13 €         
D034C Keskushermoston muu häiriö, kompl 7 163,33 €            8 381,10 €      
D035 Keskushermoston muu häiriö,ei kompl 4 613,09 €            5 397,31 €      
D040 Silmän ulk muut tp:t silmän seudussa,aik 4 770,29 €            5 581,24 €      
D041R Muut silmän alueen toimenpiteet ilman anestesiaa, lyhyt hoito 2 802,87 €            3 279,36 €      
D042 Silmän sisäiset muut leikkaukset 4 053,77 €            4 742,91 €      
D042P Muut silmänsisäiset toimenpiteet, lyhyt hoito 1 686,18 €            1 972,83 €      
D043 Silmän turpoaminen 952,14 €               1 114,00 €      
D055 Korvan,nenän/kurkun muu vaikea leik 13 324,68 €          15 589,87 €    
D063 Korvan,nenän tai kurkun alueen muu tp 8 664,33 €            10 137,26 €    
D064E KNK pahanl kasv 1 485,01 €            1 737,47 €      
D070A Korvatul / yläheng.inf, lapsi, kompl 1 841,99 €            2 155,13 €      
D070B Korvatul / yläheng.inf, lapsi, ei kompl 6,17 €                   7,22 €             
D075 Laaja rintaontelon muu kuin sydänleik 13 086,76 €          15 311,51 €    
D076 Suppea hengityselinten tp,kompl 10 072,90 €          11 785,29 €    
D077 Suppea hengityselinten tp,ei kompl 8 691,21 €            10 168,72 €    
D077O Suppea hengityselinten tp,lyh h 2 860,88 €            3 347,23 €      
D078C Keuhkoembolia, kompl 4 122,76 €            4 823,63 €      
D079 Alahengitystieinf/inflam,aik,kompl 6 487,64 €            7 590,54 €      
D082C Hengityselinten kasvaimet, vaat sytost.h 4 162,28 €            4 869,87 €      
D082N Hengityselinten kasvaimet, ei kompl 4 080,13 €            4 773,76 €      
D083 Vakava rintakehän vamma,komplisoitunut 13 042,58 €          15 259,82 €    
D084 Vakava rintakehän vamma,ei kompl 9 946,55 €            11 637,46 €    
D085 Pleuraeffuusio,komplisoitunut 2 592,03 €            3 032,68 €      
D088N Krooninen obstruktiivinen keuhkosairaus, ei kompl 3 049,55 €            3 567,97 €      
D089C Pneumonia tai pleuriitti, aikuinen, erittäin kompl 10 320,16 €          12 074,58 €    
D090 Pneumonia/pleuriitti,aik,ei kompl 3 623,63 €            4 239,64 €      
D092 Interstitielli keuhkosairaus,kompl 17 325,12 €          20 270,39 €    
D094 Pneumothorax,komplisoitunut 7 654,56 €            8 955,83 €      
D095 Pneumothorax,ei komplisoitunut 3 018,60 €            3 531,76 €      
D101 Hengityselinten muu sairaus,kompl 3 612,14 €            4 226,20 €      
D110 Vaat veris rekonstr,ei avosyd,kompl 18 408,16 €          21 537,55 €    
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D111 Vaat veris rekonstr,ei avosyd,ei kompl 24 568,80 €          28 745,49 €    
D113A Raaj amp verenk syy,ei ylär/varvas 10 901,58 €          12 754,84 €    
D113B Suuri raaj amp & korj verenk syy,ei ylär/varv 23 476,29 €          27 467,26 €    
D114 Yläraajan/varpaan amput verenk syistä 9 084,46 €            10 628,82 €    
D114O Yläraajan/varpaan amput verenk syistä, lyhyt 2 146,33 €            2 511,21 €      
D119 Suonikohjuleikkaus 4 943,46 €            5 783,85 €      
D119O Suonikohjuleikkaus, lyhyt hoito 1 209,15 €            1 414,71 €      
D119P Suonikohjuleikkaus, mol.puol., lyh hoi 52,71 €                 61,67 €           
D120C Verenkiertoelinten muu leikkaussalitoimenpide, kompl 12 222,11 €          14 299,87 €    
D120N Verenkiertoelinten muu leikkaussalitoimenpide, ei kompl 5 607,30 €            6 560,55 €      
D120O Verenkiertoelinten muu tp l-salissa, lyhyt ho 1 711,25 €            2 002,17 €      
D127N Sydämen toiminnanvajaus tai kardiogeeninen shokki, ei kompl 3 120,52 €            3 651,00 €      
D128 Syvien laskimoiden tromboflebiitti 1 111,39 €            1 300,33 €      
D130 Perifeerisen verenkierron häiriö,kompl 6 522,11 €            7 630,87 €      
D131 Perifeerisen verenkierron häir,ei kompl 2 262,56 €            2 647,19 €      
D132 Ateroskleroosi,komplisoitunut 2 703,45 €            3 163,04 €      
D139 Sydämen rytmi-/johtumishäir,ei kompl 1 315,18 €            1 538,76 €      
D142 Pyörtyminen,ei komplisoitunut 258,49 €               302,43 €         
D145 Verenkiertoelinten muu sairaus,ei kompl 4 738,68 €            5 544,25 €      
D146 Peräsuolen resektio,komplisoitunut 22 458,08 €          26 275,95 €    
D147 Peräsuolen resektio,ei komplisoitunut 15 228,50 €          17 817,34 €    
D148 Laaja ohuen/paksunsuolen leik,kompl 16 598,48 €          19 420,22 €    
D149 Laaja ohuen/paksunsuolen leik,ei kompl 9 857,42 €            11 533,18 €    
D149O Laaja ohuen tai paksunsuolen leikkaus, lyhyt 5 144,29 €            6 018,81 €      
D150 Periton kiinn irr, kompl 15 907,29 €          18 611,53 €    
D151 Periton kiinn irr, ei kompl 10 328,54 €          12 084,39 €    
D152 Vähäinen ohut-/paksusuolen tp,kompl 8 952,18 €            10 474,05 €    
D153 Vähäinen ohut-/paksusuolen tp,ei kompl 7 474,24 €            8 744,86 €      
D153O Vähäinen ohut- tai paksusuol tp, lyhyt hoito 3 978,47 €            4 654,81 €      
D154A Laaja vats/ruokat tp, aikuin, kompl 82 954,27 €          97 056,49 €    
D154B Muu vats/ruokat/pohjuk.suo tp, aikuin, kompl 15 959,51 €          18 672,63 €    
D155A Laaja vats / ruokat tp, aikuin, ei kompl 37 411,56 €          43 771,53 €    
D155B Muu vats/ruokat/pohjuk.suo tp, aikuin, ei k 8 795,67 €            10 290,94 €    
D156 Vatsan,ruokat/pohj.suol tp,lapsi 3 851,80 €            4 506,61 €      
D156O Vatsan,ruokat/pohj.suol tp, lyhyt hoito 28,19 €                 32,98 €           
D157 Peräaukon/suoliavanteen leik,kompl 6 937,43 €            8 116,80 €      
D158 Peräaukon/suoliavanteen leik,ei kompl 4 785,01 €            5 598,47 €      
D158O Peräaukon tai suoliavanteen leikkaus, lyhyt h 2 496,94 €            2 921,42 €      
D159 Tyräl muu kuin nivustaip,aik,kompl 7 186,54 €            8 408,25 €      
D160 Tyräl muu kuin nivustaip,aik,ei kompl 6 614,65 €            7 739,14 €      
D160O Tyräl muu kuin nivustaip, lyh h 3 437,05 €            4 021,35 €      
D161 Nivustaip tyräl,aik,kompl 7 082,67 €            8 286,72 €      
D162 Nivustaip tyräl,aik,ei kompl 5 476,25 €            6 407,21 €      
D162O Nivustaip tyräl, lyh h 3 120,72 €            3 651,24 €      
D162P Nivus- tai reistyörn toimenpiteet, molemminpulinen lyhyt hoito 4 213,73 €            4 930,06 €      
D163 Tyräleikkaus,lapsi 2 933,28 €            3 431,94 €      
D166N Umpilis poisto, komplisoitunut 5 806,03 €            6 793,05 €      
D167 Umpilisäkk poisto,ei komplis 3 592,36 €            4 203,06 €      
D167O Umpilisäkkeen poisto, lyh h 2 896,66 €            3 389,09 €      
D170 Ruuansulatuskanavan muu leik,kompl 14 059,00 €          16 449,03 €    
D171 Ruuansulatuskanavan muu leik,ei kompl 7 211,47 €            8 437,42 €      
D171O Ruuansulatuskanavan muu leikkaus, lyhyt hoito 6 464,20 €            7 563,11 €      
D172 Ruuansul.kanav pahanl kasvain,kompl 5 773,59 €            6 755,10 €      
D173E Ruuansul pahanl kasv, ei kompl 6 258,39 €            7 322,32 €      
D174N Vaikea peptinen haava tai ruuansulatuskanavan verenvuoto 7 528,26 €            8 808,06 €      
D175N Peptinen haava tai ruuansulatuskanavan verenvuoto, ongelmaton 3 654,41 €            4 275,66 €      
D179 Tulehduksellinen suolistotauti 5 959,87 €            6 973,05 €      
D180 Suoliston tukos,komplisoitunut 3 674,52 €            4 299,19 €      
D181 Suoliston tukos,ei komplisoitunut 3 061,11 €            3 581,50 €      
D182C Ruuansulatuskanavan tulehdussairaus, aikuinen, kompl 1 691,22 €            1 978,73 €      
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D182N Ruuansulatuskanavan tulehdussairaus, aikuinen, ei kompl 2 702,68 €            3 162,14 €      
D183C Ruuansulatuskanavan muu häiriö, aikuinen, kompl 2 789,50 €            3 263,71 €      
D183M Ruuansulatuskanavan muu häiriö, aikuinen, erittäin kompl 6 380,13 €            7 464,76 €      
D183N Ruuansulatuskanavan muu häiriö, aikuinen, ei kompl 2 518,15 €            2 946,24 €      
D184C Ruuansulatuskanavan tulehdussairaus, lapsi, kompl 150,04 €               175,55 €         
D185C Ruuansulatuskanavan muu häiriö, lapsi, kompl 494,33 €               578,37 €         
D185N Ruuansulatuskanavan muu häiriö, lapsi, ei kompl 500,04 €               585,04 €         
D188 Ruuansulatusjärjestelmän muu sair,aik,K 5 844,89 €            6 838,52 €      
D189 Ruuansulatusjärj muu sair,aik,ei K 2 208,74 €            2 584,23 €      
D190 Ruuansulatusjärjestelmän muu sair,lapsi 530,89 €               621,14 €         
D191B Haiman tai maksan leik,kompl 18 037,98 €          21 104,44 €    
D192 Haiman tai maksan leik,ei kompl 12 808,67 €          14 986,15 €    
D193 Sappileik,ei sappirakon poisto,kompl 13 473,93 €          15 764,50 €    
D195 Sappirakon poisto,sappiteiden tark,kompl 7 690,69 €            8 998,11 €      
D196 Sappir poisto,sappiteiden tark,ei kompl 6 373,23 €            7 456,68 €      
D197 Sappir poisto,ei sappiteiden tark,kompl 13 487,55 €          15 780,43 €    
D199 Maksan&haiman alueen pah kasv,invas diagn 11 685,49 €          13 672,02 €    
D200 Maksan&haiman al invas diagn,ei pah kasv 12 699,90 €          14 858,89 €    
D200O Maksan&haiman al invas diagn, lyh h 336,01 €               393,13 €         
D201 Maksan&haiman alueen muu tp 9 707,16 €            11 357,37 €    
D201O Maksan&haiman alueen muu tp, lyh h 2 758,13 €            3 227,02 €      
D202C Alkoholihepatiitti tai maksakirroosi, kompl 6 547,42 €            7 660,49 €      
D202M Alkoholihepatiitti tai maksakirroosi, erittäin kompl 23 844,70 €          27 898,30 €    
D202N Alkoholihepatiitti tai maksakirroosi, ei kompl 3 339,81 €            3 907,57 €      
D203E Maksan tai haiman alueen pahanlaatuinen kasva 7 137,57 €            8 350,95 €      
D204C Haiman sairaus, ei pahanlaatuinen, kompl 5 795,33 €            6 780,54 €      
D204M Haiman sairaus, ei pahanlaatuinen, erittäin kompl 5 454,67 €            6 381,97 €      
D204N Haiman sairaus, ei pahanlaatuinen, ei kompl 3 928,80 €            4 596,70 €      
D205C Muu maksan sairaus, kompl 4 718,95 €            5 521,17 €      
D205M Muu maksan sairaus, erittäin kompl 7 192,71 €            8 415,48 €      
D206 Muu maksan sairaus,ei komplisoitunut 4 842,39 €            5 665,60 €      
D207C Sappiteiden sairaus, kompl 4 832,54 €            5 654,07 €      
D207M Sappiteiden sairaus, erittäin kompl 6 362,84 €            7 444,53 €      
D208 Sappiteiden sairaus,ei komplisoitunut 4 329,46 €            5 065,47 €      
D209C Lonkan tekonivelen uusintaleikkaus 10 552,00 €          12 345,84 €    
D209D Lonkan primaari tekonivelleikkaus, komplisoitunut 7 702,84 €            9 012,33 €      
D209E Lonkan primaari tekonivelleikkaus, ei komplisoitunut 9 118,74 €            10 668,92 €    
D209F Polven tai nilkan sekundarinen tekonivelleikkaus 12 691,88 €          14 849,50 €    
D209G Polven tai nilkan primaari tekonivelleikkaus 8 776,86 €            10 268,93 €    
D209O Lonkan tai polven tekonivelleikkaus, lyh h 5 642,78 €            6 602,05 €      
D210A Vaat lantion, lonkan tai reiden traumaleikk > 17 v, kompl 14 017,37 €          16 400,33 €    
D210N Muu lantion, lonkan ja reiden leikk >17 v, kompl 14 032,20 €          16 417,68 €    
D211A Vaat lantion, lokan ja reiden traumaleikk > 17 v, ei kompl 15 246,98 €          17 838,96 €    
D211N Muu lantion, lonkan ja reiden leikk > 17v, ei kompl 9 396,64 €            10 994,07 €    
D212 Lonkan tai reiden muu leikkaus,lapsi 4 305,95 €            5 037,96 €      
D212O Lonkan tai reiden muu leikkaus, lyhyt hoito 3 889,98 €            4 551,28 €      
D213 Raaja-amput tuki&liik.el sair takia 11 977,58 €          14 013,77 €    
D214C Muu selän ja niskan leikkaus, kompl 13 115,98 €          15 345,70 €    
D214N Selkänikamien yhdistäminen, ei kompl 9 993,88 €            11 692,84 €    
D215C Muu selän ja niskan leikkaus, ei kompl 10 042,99 €          11 750,30 €    
D215N Muu selän ja niskan leikkaus, ei kompl 5 819,51 €            6 808,83 €      
D215O Selän&niskan leikkaus,lyh h 3 532,83 €            4 133,41 €      
D217 Haavarev/ihons tuki&liik.el sair takia 16 095,50 €          18 831,73 €    
D217O Haavarev/ihons tuki&liik.el sair takia, lyh h 6 087,58 €            7 122,47 €      
D218 Säär,nilk,olkavarr leik,aik,kompl 8 613,10 €            10 077,32 €    
D219 Säär,nilk,olkavarr leik,aik,ei kompl 6 957,43 €            8 140,20 €      
D220 Säär,nilk,olkavarr leik,lapsi 3 832,67 €            4 484,23 €      
D220O Säär,nilk,olkavarr leik,aik,lyh h 3 897,44 €            4 560,01 €      
D221 Polvileikkaus,kompl 8 715,43 €            10 197,06 €    
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D222 Polvileikkaus,ei kompl 6 210,63 €            7 266,44 €      
D222O Polvileikkaus, lyh h 3 767,60 €            4 408,10 €      
D222P Suuri polvileikkaus, lyhyt hoito 4 282,62 €            5 010,66 €      
D223 Olka/kyynärp vaat leikk / muu ylär leikk,komp 9 080,51 €            10 624,20 €    
D223O Olka- tai kyynärp vaat leikk, lyh h 4 142,76 €            4 847,02 €      
D224 Ylär muu nivelleikk,ei kompl 4 946,93 €            5 787,90 €      
D224O Muu ylär leikk, lyh h 3 963,44 €            4 637,23 €      
D225A Jalkaterän murtumaleikkaus 7 336,48 €            8 583,68 €      
D225B Jalkaterän muu leikkaus 6 352,33 €            7 432,22 €      
D225O Jalkaterän leikkaus, lyhyt hoito 3 788,90 €            4 433,02 €      
D225P Jalkaterän murtumaleikkaus. lyhyt hoito 3 478,61 €            4 069,97 €      
D226 Pehmytkudosleikkaus,komplisoitunut 6 294,81 €            7 364,93 €      
D227 Pehmytkudosleikkaus,ei komplisoitunut 5 844,69 €            6 838,29 €      
D227O Pehmytkudosleikkaus, lyhyt hoito 2 759,78 €            3 228,94 €      
D228 Käd,peuk,rant vaat nivelleik/muu leik, kompl 14 400,02 €          16 848,02 €    
D228O Käd,peuk,rant vaat nivelleik/muu leik, lyh h 3 869,03 €            4 526,76 €      
D229 Käd/rant muu niv.leik,ei kompl 2 917,85 €            3 413,89 €      
D229O Käden tai ranteen muu nivelleikkaus, lyh h 1 807,45 €            2 114,72 €      
D230 Lonkan paik leik/sis kiinn.lait poisto 5 004,32 €            5 855,06 €      
D230O Lonkan paik leik/sis kiinn.lait poisto, lyh h 3 196,02 €            3 739,34 €      
D231 Muu ort paik leik/sis kiinn.laitt pois 4 122,10 €            4 822,85 €      
D231O Muu ort paik leik/sis kiinn.laitt pois, lyh h 2 559,34 €            2 994,42 €      
D232 Artroskopia 19 888,64 €          23 269,70 €    
D232O Artroskopia, lyhyt hoito 2 785,11 €            3 258,58 €      
D233 Tuki&liik.el/sidekudosten muu tp,K 14 699,11 €          17 197,96 €    
D234 Tuki&liik.el/sidekudosten muu tp,ei K 9 097,52 €            10 644,10 €    
D234O Tuki&liik.el/sidekudosten muu tp, lyhyt hoito 3 248,88 €            3 801,19 €      
D235 Reisiluun murtuma 1 954,61 €            2 286,90 €      
D236C Lonkan tai lantion murtuma, kompl 2 742,66 €            3 208,91 €      
D236N Lonkan tai lantion murtuma, ei kompl 10 210,91 €          11 946,77 €    
D237 Lantion,lonkan,reiden ven nyrj/sij 4 136,57 €            4 839,78 €      
D238 Luun&luuytimen tulehdus 7 965,49 €            9 319,63 €      
D239E Tuki&liik.el/sidekud mal/patolog murt 3 635,22 €            4 253,20 €      
D240N Sidekudossairaus, komplisoitunut 1 041,23 €            1 218,24 €      
D242A Märkäinen niveltulehdus 4 643,35 €            5 432,72 €      
D242B Märkäinen niveltulehdus 10 967,81 €          12 832,34 €    
D242C Märkäinen niveltulehdus 2 023,18 €            2 367,12 €      
D242D Märkäinen niveltulehdus 6 660,87 €            7 793,22 €      
D242E Märkäinen niveltulehdus 1 880,82 €            2 200,56 €      
D242F Märkäinen niveltulehdus 4 352,45 €            5 092,36 €      
D243A Selkäsairaus, komplisoitunut 6 327,46 €            7 403,13 €      
D243B Selkäsairaus, ei komplisoitunut 3 236,54 €            3 786,75 €      
D245 Luuston sairaus/artropatia,ei kompl 876,96 €               1 026,04 €      
D247 Tuki&liikuntaelinsair/sidekudossair oir 1 869,80 €            2 187,66 €      
D248C Tendiniitti, myosiitti tai bursiitti, kompl 27 603,10 €          32 295,63 €    
D248N Tendiniitti, myosiitti tai bursiitti, ei kompl 3 644,15 €            4 263,66 €      
D249 Tuki&liik.el.sair/sidekudossair jälkih 6 272,61 €            7 338,95 €      
D250 Käsiv,käd,jalan murt,ven,sij meno,aik,K 5 497,60 €            6 432,20 €      
D251 Käsiv,käd,jal murt,nyrj,ven,sij meno,aik,ei K 3 515,68 €            4 113,34 €      
D252 Käsiv,käd,jalan murt,nyrj,ven,sij,lapsi 2 188,72 €            2 560,81 €      
D253 Olkav/alar ei jal mur,ven, sij meno,aik,K 4 506,35 €            5 272,43 €      
D254 Olkav/alar ei jal mur,ven,sij meno,aik,ei K 2 875,75 €            3 364,63 €      
D255 Olkav/alar ei jalan murt,ven, sij meno,lapsi 533,77 €               624,51 €         
D256 Tuki&liikuntaelinsair/sidekudossair,muu 9 369,15 €            10 961,90 €    
D257 Rintar poisto malign takia,kompl 9 508,40 €            11 124,83 €    
D258 Rintar poisto malign takia,ei kompl 6 144,53 €            7 189,10 €      
D258O Rintar poisto malign takia, lyhyt ho 3 554,71 €            4 159,01 €      
D259A Rinnan osittainen poisto 6 156,86 €            7 203,52 €      
D259B Rinnan osittainen poisto ja rekonstruktio 12 480,51 €          14 602,19 €    
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D260 Rintar ositt poisto malign takia,ei K 5 804,21 €            6 790,92 €      
D260O Rintar ositt poisto malign takia, lyhyt hoito 3 636,70 €            4 254,94 €      
D261 Rintar.leik hyv sair takia,ei biops/eks 6 122,45 €            7 163,27 €      
D261O Rintar.leik hyv sair takia,ei biops/eks, lyhy 3 158,91 €            3 695,92 €      
D262 Rintarauhasen biopsia/paik ekskisio 6 041,55 €            7 068,62 €      
D262O Rintarauhasen biopsia/paik ekskisio, lyhyt ho 3 131,40 €            3 663,74 €      
D263 Ihon revis/siir haav/selluliitin hoit,K 7 378,39 €            8 632,71 €      
D264 Ihon rev/siir haav/selluliitin hoit,ei K 6 647,67 €            7 777,78 €      
D265 Ihon revis/siir muun iho-ong hoit,K 6 735,06 €            7 880,02 €      
D266 Ihon rev/siir muun iho-ong hoit,ei K 5 943,47 €            6 953,87 €      
D266O Ihon rev/siir muun iho-ong hoit, lyhyt hoito 2 801,42 €            3 277,67 €      
D267 Perianaalinen tai perineaalinen tp 2 904,47 €            3 398,23 €      
D267O Perianaalinen tai perineaalinen tp, lyhyt hoi 2 609,44 €            3 053,05 €      
D268 Plastiikkakirurginen toimenpide 6 291,43 €            7 360,97 €      
D268O Plastiikkakirurginen toimenpide, lyhyt hoito 2 911,94 €            3 406,97 €      
D269 Ihon / ihonal kud muu tp,kompl 9 824,50 €            11 494,67 €    
D270 Ihon/ihonal kud muu tp,ei kompl 6 773,80 €            7 925,34 €      
D270O Ihon,ihonal kud muu tp, lyhyt hoito 852,22 €               997,10 €         
D271 Ihon haavauma 4 950,49 €            5 792,08 €      
D272 Vaikea ihosairaus,komplisoitunut 5 475,98 €            6 406,90 €      
D274 Rintasyöpä,komplisoitunut 2 212,40 €            2 588,51 €      
D275E Rintasyöpä, ei kompl 5 891,81 €            6 893,42 €      
D276 Hyvänlaatuinen rintarauhasen sairaus 1 764,59 €            2 064,57 €      
D277 Ihon/ihonalaisten elinten inf.sair,aik,K 3 746,80 €            4 383,76 €      
D278 Ihon/ihonal elinten inf.sair,aik,ei K 1 832,92 €            2 144,51 €      
D279 Ihon/ihonalaisten elinten inf.sair,lapsi 253,17 €               296,21 €         
D280 Ihon/ihonal kud vamma,aik,K 5 188,65 €            6 070,72 €      
D281 Ihon/ihonal kud vamma,aik,ei K 2 888,23 €            3 379,23 €      
D282 Ihon/ihonal kud vamma,lapsi 13,70 €                 16,02 €           
D283 Ihon muu sairaus,komplisoitunut 3 661,99 €            4 284,53 €      
D284A Ihon muu sairaus, ei komplisoitunut, >16v 1 972,69 €            2 308,05 €      
D285 Raaj amput endokr,nutr,metab sair takia 9 943,51 €            11 633,91 €    
D285O Raajan amputaatio endokriinisen, nutritionaalisen tai metabolisen sairauden takia, lyhyt hoito1 986,60 €            2 324,32 €      
D286 Lisämunuaisen&aivolisäk leikkaukset 8 149,21 €            9 534,57 €      
D288A Liikalihavuuden hoito mahasuolikanavan leikk 6 216,83 €            7 273,69 €      
D288B Liikalihavuuden hoito muulla leikkauksella 7 171,55 €            8 390,72 €      
D288P Liikalihavuuden hoito muulla leikk, lyh h 348,70 €               407,98 €         
D289 Lisäkilpirauhasleikkaus 5 421,35 €            6 342,98 €      
D290O Kilpirauhasleikkaus, lyhyt hoito 4 527,18 €            5 296,80 €      
D291N Diabetes, > 17 vuotias, ei kompl 3 615,99 €            4 230,71 €      
D292 Endokr,nutr,metab sair muu leik.hoito,K 9 741,71 €            11 397,80 €    
D293O Endokr,nutr,metab sair muu leik.h, lyhyt hoit 4 564,25 €            5 340,17 €      
D295O Diabetes, lyhyt hoito 429,38 €               502,37 €         
D296C Ravitsemuksellinen tai muu metabolinen häiriö, aikuinen, komplisoitunut 8 680,95 €            10 156,72 €    
D297 Ravitsemus/metabolinen häir,aik,ei K 6 674,71 €            7 809,41 €      
D303 Mun,virtsaj,vaat virtsar leik kasv takia 10 965,95 €          12 830,16 €    
D304 Mun,virtsaj,vaat virtsar leik,ei kasv,K 10 324,07 €          12 079,16 €    
D305 Mun,virtsaj,vaat virtsar lei,ei kas,ei K 10 011,84 €          11 713,85 €    
D308 Virtsarakon muu tp,kompl 6 786,47 €            7 940,17 €      
D309 Virtsarakon muu tp,ei kompl 7 199,54 €            8 423,46 €      
D309O Virtsarakon muu toimenpide, lyhyt hoito 967,17 €               1 131,59 €      
D310 Transuretraalinen tp,ei prostatektomia,K 6 055,32 €            7 084,72 €      
D311 Transuretraalinen tp,ei prostat,ei K 5 315,48 €            6 219,11 €      
D311O Transuretraalinen tp,ei prostat,lyh h 3 268,18 €            3 823,77 €      
D312 Virtsaputken leik,aik,kompl 5 373,69 €            6 287,22 €      
D313 Virtsaputken leik,aik,ei kompl 4 904,33 €            5 738,06 €      
D314O Virtsaputken leikkaus, lyhyt hoito 2 818,54 €            3 297,69 €      
D315B Muu munuaisten ja virtsateiden toimenpiteet 8 389,85 €            9 816,13 €      
D315D Munuaisten ja virtsateiden vajaatoiminta, hemodialyysifistelin rakentaminen tai sulkeminen5 307,44 €            6 209,71 €      
D315O Munuaisen tai virtsaputken muu tp, lyhyt hoi 812,70 €               950,86 €         
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D316A Munuaisten toiminnanvajaus, komplisoitunut, dialyysihoito 13 883,00 €          16 243,11 €    
D316B Munuaisten toiminnanvajaus, ei dialyysi/kompl, dialyysi/ei kompl, ei dialyysi/ei kompl5 803,70 €            6 790,33 €      
D317O Dialyysihoito, lyhyt hoito 184,92 €               216,36 €         
D318 Munuaisten/virtsateiden kasvain,kompl 3 900,94 €            4 564,10 €      
D319E Mun/virtsat kasv, ei kompl. 3 693,42 €            4 321,30 €      
D320 Munuaisten/virtsateiden inf,aik,K 7 710,76 €            9 021,59 €      
D321 Munuasten/virtsateiden inf,aik,ei K 3 875,66 €            4 534,52 €      
D322 Munuaisten/virtsateiden inf,lapsi 108,36 €               126,78 €         
D323 Virtsatiekivi,komplisoitunut 4 926,68 €            5 764,21 €      
D324 Virtsatiekivi,ei komplisoitunut 3 078,41 €            3 601,73 €      
D325 Munuais&virtsatiesair oire,aik,kompl 3 360,51 €            3 931,79 €      
D326 Munuais&virtsatiesair oire,aik,ei kompl 2 983,08 €            3 490,21 €      
D327 Munuais&virtsatiesair oire,lapsi 28,50 €                 33,35 €           
D329N Virtsaputken ahtauma,aik,ei kompl 2 962,80 €            3 466,48 €      
D331 Munuaisten/virtsateiden muu sair,aik,K 5 921,58 €            6 928,25 €      
D332 Mun/virtsateiden muu sair,aik,ei K 2 468,60 €            2 888,26 €      
D333 Munuaisten/virtsateiden muu sair,lapsi 5 235,83 €            6 125,92 €      
D334 Vaat miehen lantionalueen leik,kompl 14 464,78 €          16 923,79 €    
D335 Vaat miehen lantionalueen leik,ei kompl 9 164,54 €            10 722,51 €    
D336 Transuretraalinen prostatektomia,kompl 4 749,08 €            5 556,42 €      
D337 Transuretraalinen prostatektomia,ei K 5 104,83 €            5 972,65 €      
D338 Kivesleik,pahanlaatuisen sair vuoksi 5 552,99 €            6 497,00 €      
D339 Kivesleik,ei pahanlaatuista sair,aik 5 633,62 €            6 591,34 €      
D340 Kivesleikkaus,lapsi 2 483,85 €            2 906,11 €      
D340O Kivesleikkaus, ei pah.laat sair, lyhyt hoito 2 925,49 €            3 422,82 €      
D341 Peniksen muu kuin ympärileikkaus 6 259,92 €            7 324,11 €      
D341O Peniksen muu kuin ympärileikkaus, lyhyt hoito 847,13 €               991,14 €         
D342N Ympärileikkaus 3 502,06 €            4 097,42 €      
D343O Ympärileikkaus, lyhyt hoito 1 508,14 €            1 764,52 €      
D344 Mieh sukuel muu leik pah sair vuoksi 6 008,70 €            7 030,17 €      
D345 Miehen sukuel muu leik,ei pahanl sair 4 643,65 €            5 433,07 €      
D345O Miehen sukuel muu leik,ei pahanl sair,lyhyt h 1 662,33 €            1 944,92 €      
D346 Miehen sukuel pahanl sair,K 5 957,43 €            6 970,19 €      
D347G Miehen sukuel pahanl sair,ei kompl 2 076,32 €            2 429,30 €      
D349N Prostatahyperplasia 4 014,04 €            4 696,42 €      
D350 Tulehdus miehen sukuelimissä 4 681,77 €            5 477,68 €      
D351O Miehen sterilisaatio, lyhyt hoito 1 217,26 €            1 424,20 €      
D352 Miehen sukuelinten muu sairaus 3 804,10 €            4 450,80 €      
D356 Gynekologinen korjausleikkaus 6 723,02 €            7 865,93 €      
D365O Gynekologinen muu leikkaus, lyhyt hoito 386,70 €               452,44 €         
D366 Gynekol syöpä, komplis 8 206,25 €            9 601,31 €      
D394 Vereen/vertamuod elimiin vaik muu tp 4 928,58 €            5 766,43 €      
D394O Vereen/vertamuod elimiin vaik muu tp, lyhyt h 3 430,24 €            4 013,38 €      
D395 Punasolusairaus,aikuinen 4 329,49 €            5 065,50 €      
D398 Retikuloendoteliaali/imm.järj sair,K 12 528,68 €          14 658,56 €    
D399 Retikuloendoteliaali/imm.järj sair,ei K 5 745,60 €            6 722,35 €      
D400 Lymfooman/leukemian vaat oper hoito 5 832,52 €            6 824,05 €      
D401 Lymfooman/kroon leuk oper hoito,K 5 083,77 €            5 948,02 €      
D402 Lymfooman/kroon leuk oper hoito,ei K 6 282,43 €            7 350,44 €      
D402O Lymfooman/kroon leuk oper hoito,lyhyt hoito 3 302,48 €            3 863,90 €      
D403 Lymfooma/krooninen leukemia,kompl 5 605,66 €            6 558,63 €      
D404F Lymf/kroon leuk, ei komp 3 582,37 €            4 191,37 €      
D408 Myelop sair/eril kasv hoito muulla leikk 7 326,57 €            8 572,08 €      
D408O Myelop sair/eril kasv hoito muulla leikk,lyhy 953,81 €               1 115,96 €      
D413 Myelop muu sair/huonosti eril kasv,K 2 813,22 €            3 291,47 €      
D414 Myelop muu sair/huonosti eril kasv,ei K 6 142,65 €            7 186,90 €      
D415C Infektiosairauden operatiivinen hoito, kompl 13 890,30 €          16 251,65 €    
D415M Infektiosairauden operatiivinen hoito, erittäin kompl 15 799,15 €          18 485,00 €    
D415N Infektiosairauden operatiivinen hoito, ei kompl 8 313,63 €            9 726,95 €      
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D415O Infektiosairauden operatiivinen lyhyt hoito 2 692,08 €            3 149,73 €      
D416N Sepsis, aikuinen 26 927,00 €          31 504,59 €    
D418 Postoperatiivinen/posttraumaattinen inf 6 571,29 €            7 688,41 €      
D419 Kuume,syy tuntematon,aik,kompl 3 761,42 €            4 400,86 €      
D420 Kuume,syy tuntematon,aik,ei kompl 3 569,34 €            4 176,13 €      
D422 Virussair/tunt syystä aih kuume,lapsi 65,59 €                 76,74 €           
D424O Psyyk sair lyhyt hoito leiktoimenpiteellä 3 354,26 €            3 924,48 €      
D439 Ihonsiirto vamman hoitamiseksi 8 563,19 €            10 018,93 €    
D439O Ihonsiirto vamman hoitamiseksi, lyhyt hoito 3 059,89 €            3 580,07 €      
D441 Käden leikkaus vamman takia 2 765,89 €            3 236,09 €      
D441O Käden leikkaus vamman takia, lyhyt hoito 2 886,31 €            3 376,98 €      
D442 Vamman takia tehty muu tp,kompl 15 041,88 €          17 598,99 €    
D443 Vamman takia tehty muu tp,ei kompl 4 855,22 €            5 680,61 €      
D443O Vamman takia tehty muu toimenpide, lyhyt hoi 2 262,54 €            2 647,18 €      
D444 Vamma,aikuinen,komplisoitunut 4 313,58 €            5 046,88 €      
D445 Vamma,aikuinen,ei komplisoitunut 3 303,35 €            3 864,92 €      
D446 Vamma,lapsi 49,63 €                 58,06 €           
D450 Myrk/lääk toks haittav,aik,ei kompl 5 423,94 €            6 346,01 €      
D452A Hoitokomplikaatio ja leikkaus, komplisoitunut 11 044,32 €          12 921,86 €    
D452B Hoitokomplikaatio, ei leikkausta, komplisoitunut 8 238,55 €            9 639,10 €      
D453A Hoitokomplikaatio ja leikkaus, ei komplisoitunut 9 651,05 €            11 291,73 €    
D453B Hoitokomplikaatio , ei leikkausta, ei komplisoitunut 3 045,94 €            3 563,75 €      
D454 Vamma,myrk/lääk haittav,kompl 7 521,88 €            8 800,60 €      
D457 Palovamma,laaja,ei ihonsiirtoa 4 531,80 €            5 302,21 €      
D458B Palovamma, ihonsiirto, ei yleisanestesiaa 7 010,58 €            8 202,38 €      
D459 Palovamma,suppea,revisio&ihonsiirto 16 660,87 €          19 493,22 €    
D459O Palovamma, suppea, revisio ja ihonsiirto, lyh 2 456,22 €            2 873,78 €      
D460 Palovamma,suppea,ei toimenpiteitä 1 554,57 €            1 818,85 €      
D461 Leikkaustp,muuhun terv.palv käyt liit 14 344,76 €          16 783,37 €    
D461O Leikkaustp,muuhun terv.palv käyt liit, lyh h 3 508,48 €            4 104,92 €      
D462O Kuntoutus, lyhyt hoitojakso 197,04 €               230,54 €         
D464 Epämäär oire,dg määrittämättä,ei K 3 871,29 €            4 529,41 €      
D466 Hyvänlaatuisen sairauden jälkihoito 5 004,76 €            5 855,57 €      
D467N Muu terveydentilaan vaikuttava tekijä, ei kompl 3 031,71 €            3 547,10 €      
D468 Harv/virh tp & dg yhd, laaja tp 14 339,71 €          16 777,47 €    
D468O Harv/virh tp & dg yhd, laaja tp, lyhyt hoit 10 719,20 €          12 541,47 €    
D470E Kelpaamaton päädiagnoosi 366,89 €               429,27 €         
D470Q Potilas liian vanha diagnoosille, lyhyt hoito 101,06 €               118,24 €         
D470U Kelpaamaton päädiagnoosi, lyhyt hoito 211,53 €               247,50 €         
D470X Päädiagnoosi puuttuu 7 281,53 €            8 519,39 €      
D471N Alaraajan usean suuren nivelen tai molempien raajojen kirurginen toimenpide14 060,80 €          16 451,14 €    
D475A Henityselinsairauden hengityskonehoito 37 858,73 €          44 294,72 €    
D475B Hengityselinsairauden ylipainehoito 20 512,08 €          23 999,14 €    
D477 Harv/virh tp & dg yhd, suppea tp 7 096,75 €            8 303,19 €      
D477O Harv/virh tp & dg yhd, supp tp, lyh hoito 2 063,55 €            2 414,35 €      
D478 Verisuoniston muu kir hoito,kompl 10 851,29 €          12 696,01 €    
D479 Verisuoniston muu kir hoito,ei kompl 8 679,69 €            10 155,24 €    
D479O Verisuoniston muu kirurginen hoito, lyhyt hoi 3 407,55 €            3 986,83 €      
D483 Henkitorviavanteen vaativa teh. hoito 171 572,10 €        200 739,36 €  
D486N Muu monivamma, trauman aih kir toimenpide 19 758,75 €          23 117,74 €    
D491 Ylär suur niv prot.leik/ylär laaj repl.l 9 877,03 €            11 556,12 €    
D493C Endoskooppinen tai laparoskooppinen sappirakon poisto tai sappirakon tai sappiteiden leikkaus, kompl8 361,60 €            9 783,07 €      
D493M Endoskooppinen tai laparoskooppinen sappirakon poisto tai sappirakon tai sappiteiden leikkaus, erittäin kompl3 634,69 €            4 252,59 €      
D494 Sappir poisto tähystysleikk.,ei kompl 5 705,70 €            6 675,67 €      
D494O Sappirakon poisto, lyhyt hoito 4 177,66 €            4 887,87 €      
D501O Rinnan rekonstruktioleikkaus, lyhyt hoito 2 564,54 €            3 000,52 €      
D502 Mastekt & rekonstr malign takia 13 725,44 €          16 058,76 €    
D505 Vaativa tai komplisoitunut rinnan rekonstruktioleikkaus 13 131,92 €          15 364,35 €    
D506 Rinnan rekonstruktioleikkaus, muu 11 127,42 €          13 019,08 €    
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D509 Muu rinnan sairauden toimenpide 12 889,27 €          15 080,45 €    
D509O Muu rinnan sairauden toimenpide, lyh h 2 123,12 €            2 484,05 €      
D570 Keskushermoston stimulointilait asen tai korv, vuodeosastohoito 20 138,86 €          23 562,47 €    
D570O Keskusherm stimulointilait asen tai korv, lyh hoi 13 084,42 €          15 308,78 €    
D580O Suun alueen ongelma, lyhyt hoito 252,19 €               295,06 €         
D702O Alahengitysteiden tähystys 2 120,06 €            2 480,47 €      
D703O Stentin asennus ruoansulatuskavaan tähystykse 2 360,62 €            2 761,93 €      
D704O Ruoansulatuskanavan tähystystoimenpide 753,67 €               881,79 €         
D705O Paksusuolen tähystystoimenpide 231,35 €               270,68 €         
D706O Ruuansulatuskanavan yläosan tähystystoimenpid 1 131,40 €            1 323,73 €      
D707O Peräsuolen tähystystoimenpide 615,93 €               720,64 €         
D707P Peräpukamien kovetushoito tai sitominen, lyhyt hoito 499,93 €               584,92 €         
D709O Ruoansulatuskanavan tähystys 596,21 €               697,56 €         
D710Q Paksusuolen tähystys ilman anestesiaa 673,61 €               788,12 €         
D711Q Ruoansulatuskanavan yläosan tähystys ilman anestesiaa 603,24 €               705,79 €         
D712O Rektosigmoideoskopia 547,36 €               640,41 €         
D713O Stentin asentaminen sappiteihin tähystyksessä 2 833,34 €            3 315,01 €      
D714O Sappiteiden tähystystoimenpide 2 055,94 €            2 405,45 €      
D715O Sappiteiden tähystys 2 704,27 €            3 164,00 €      
D716O Virtsateiden tähystystoimenpide 1 103,22 €            1 290,76 €      
D717O Ylempien virtsateiden tähystys 589,37 €               689,56 €         
D718O Alempien virtsateiden tähystys 571,72 €               668,91 €         
D720Q Ruoansulatuskanavan yhdistetty endoskopia ilman anestesiaa 1 028,30 €            1 203,12 €      
D801O Neurologinen pientoimenpide 613,33 €               717,60 €         
D802O Silmätautien pientoimenpide 874,07 €               1 022,66 €      
D803O Korva-, nenä- ja kurkkutautien pientoimenpid 651,17 €               761,87 €         
D804O Hengityselinsairauksien pientoimenpide 543,80 €               636,24 €         
D805O Verenkiertoelinsairauksien pientoimenpide 714,80 €               836,31 €         
D806O Ruoansulatuskanavan sairauksien pientoimenpid 575,00 €               672,75 €         
D807O Maksan ja haiman pientoimenpide 826,78 €               967,33 €         
D808O Tuki- ja liikuntaelinten tai sidekudosten pie 589,00 €               689,13 €         
D809O Ihon pientoimenpide 656,56 €               768,18 €         
D810O Endokrinologia, pientoimenpide 602,01 €               704,35 €         
D811O Urologinen pientoimenpide 489,00 €               572,13 €         
D812O MIehen sukuelinten pientoimenpide 968,00 €               1 132,56 €      
D813O Naisen sukuelinten pientoimenpide 1 020,82 €            1 194,36 €      
D814O Obstetrinen pientoimenpide 369,91 €               432,79 €         
D815O Neonatologinen pientoimenpide 525,92 €               615,33 €         
D816O Hematologia, pientoimenpide 507,40 €               593,65 €         
D817O Pahanlaatuinen sairaus, pientoimenpide 1 024,66 €            1 198,86 €      
D818O Infektiosairaus, pientoimenpide 510,91 €               597,76 €         
D819O Psyykkinen sairaus, pientoimenpide 762,20 €               891,77 €         
D821O Vamma, komlikaatio tai allergia, pientoimenpi 489,93 €               573,22 €         
D822O Palovamman hoito, pientoimenpide, lyhyt hoito 535,07 €               626,03 €         
D823O Muu ongelma, pientoimenpide, lyhyt hoitojakso 929,58 €               1 087,60 €      
D830O Rintarauhasen pientoimenpide, lyhyt hoito 871,68 €               1 019,87 €      
D843V Eturauhasen, kiveksen, peniksen jne. biopsia, lyhyt hoito 765,49 €               895,62 €         
D901O Neurologinen sairaus, lyh h 237,90 €               278,34 €         
D901P Pään, niskan tai keskushermoston dg tp 404,71 €               473,51 €         
D901Q Vaativa pään, niskan tai kessk.herm dg tp 1 389,75 €            1 626,01 €      
D902O Silmäsairaus, lyh h 304,76 €               356,57 €         
D903O Suun, korvan, nenän tai kurkun sairaus, lyh h 368,90 €               431,61 €         
D904O Keuhkosairaus, lyh h 420,24 €               491,69 €         
D905O Sydän- ja verisuonisairaus, lyh h 440,06 €               514,87 €         
D905P Sydän- ja verisuonisairaus, diagnostinen toim 199,86 €               233,84 €         
D906B Ruuansul.kan syöpäs, syt.hoito, lyh. hoit 1 276,86 €            1 493,93 €      
D906O Ruuansulatuskanavan sairaus, lyh h 265,47 €               310,60 €         
D906P Ruuansulatuskanavan sairaus, diagnostinen toi 866,26 €               1 013,53 €      
D906Q Ruuansulatuskanavan sairaus, vaativa dg tp 691,71 €               809,30 €         
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D907B Maks/haim syöpäs, syt.hoit, lyh hoit 470,12 €               550,03 €         
D907O Maksan tai haiman sairaus, lyh h 299,89 €               350,87 €         
D908O Tuki- ja liikuntaelinten sairaus, lyh h 275,00 €               321,75 €         
D908P Tuki- ja liikuntaelinten sairaus, diagnostine 503,27 €               588,83 €         
D908Q Tuki- ja liikuntaelinten sairaus, vaat dg tp 737,05 €               862,35 €         
D909O Ihosairaus, lyh h 279,37 €               326,87 €         
D910O Endokriininen sairaus, lyh h 210,22 €               245,96 €         
D910P Endokriininen diagnostinen toimenpide 532,85 €               623,43 €         
D911B Virtsael syöpäs, sytost.h, lyh hoit 209,91 €               245,59 €         
D911O Virtsaelinten sairaus, lyh h 255,32 €               298,72 €         
D912B Mieh sukuel syöpäs, sytost.h, lyh hoit 610,70 €               714,52 €         
D912O Miehen sukuelinten sairaus, lyh h 292,96 €               342,76 €         
D913O Naisen sukuelinten sairaus, lyh h 281,36 €               329,19 €         
D914O Raskauden hoito, lyh h 144,75 €               169,36 €         
D915O Vastasyntyneen lyh h 330,33 €               386,49 €         
D916O Hematologia, lyh h 271,00 €               317,07 €         
D917B Erilaistumaton syöpä, vaat lääkeh, lyh hoit 1 542,44 €            1 804,65 €      
D917O Pahanlaatuisen sairaus, lyh h 440,79 €               515,72 €         
D918O Infektio, lyhyt hoito 256,25 €               299,81 €         
D921O Vamma tai myrkytys, lyh h 325,30 €               380,60 €         
D922O Palovamma, lyh h 257,82 €               301,65 €         
D923O Muu ongelma, lyh h 259,59 €               303,72 €         
D930B Rintasyöpä, sytost.h, lyh hoit 407,31 €               476,55 €         
D930O Rintarauhasen sairaus, lyh h 565,63 €               661,79 €         
D930P Rinnan diagnostinen toimenpide 921,36 €               1 077,99 €      
D930Q Rinnan vaativa diagnostinen toimenpide 742,15 €               868,32 €         
DP01O Sukupuoli-identiteettiin liittyvä leikkaustoimenpide, lyh h 5 195,26 €            6 078,46 €      
DP04O Ahdistuneisuushäiriö, lyh h 371,18 €               434,28 €         
DP07C Päihteiden väärinkäyttö, komplitoitunut 5 714,73 €            6 686,23 €      
DP07O Päihteiden väärinkäyttö, lyh h 380,24 €               444,88 €         
DP08O Älyllinen kehitysvammaisuus, lyh h 382,52 €               447,55 €         
DP09O Neuropsykiatrinen häiriö, lyh h 246,32 €               288,20 €         
DP10C Alkoholiriippuvuus, komplisoitunut 10 594,99 €          12 396,14 €    
DP10O Alkoholiriippuvuus, lyh h 3 484,46 €            4 076,82 €      
DP13O Dementia, lyh h 752,96 €               880,96 €         
DP18 Opioidiriippuvuus 2 362,03 €            2 763,58 €      
DP19O Pakko-oireinen häiriö, lyh h 28,19 €                 32,98 €           
DP22O Sukupuoli-identiteettiin liittyvät käynnit, lyh h 812,40 €               950,51 €         
DP24O Vaikeat elimellisoireiset häiriöt, lyh h 297,44 €               348,01 €         
DP25O Psykiatrinen sairaus, muu, lyh h 146,53 €               171,44 €         
DP27O Elimellisoireiset häiriöt, lyh h 391,70 €               458,29 €         
DP29O Synnynnäinen häiriö, lyh h 252,19 €               295,06 €         
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D025 Kohtausoire/päänsärky,aik,ei kompl 1 251,40 €            1 464,13 €        
D035 Keskushermoston muu häiriö,ei kompl 3 693,90 €            4 321,86 €        
D078C Keuhkoembolia, kompl 7 089,83 €            8 295,11 €        
D089M Pneumonia tai pleuriitti, aikuinen, erittäin kompl 30 025,97 €          35 130,39 €      
D145 Verenkiertoelinten muu sairaus,ei kompl 571,57 €               668,74 €           
D153 Vähäinen ohut-/paksusuolen tp,ei kompl 9 240,37 €            10 811,23 €      
D171 Ruuansulatuskanavan muu leik,ei kompl 4 121,25 €            4 821,86 €        
D171O Ruuansulatuskanavan muu leikkaus, lyhyt hoito 99,36 €                 116,25 €           
D173E Ruuansul pahanl kasv, ei kompl 3 533,27 €            4 133,92 €        
D183C Ruuansulatuskanavan muu häiriö, aikuinen, kompl 2 165,95 €            2 534,16 €        
D183N Ruuansulatuskanavan muu häiriö, aikuinen, ei kompl 1 420,20 €            1 661,64 €        
D204N Haiman sairaus, ei pahanlaatuinen, ei kompl 7 540,46 €            8 822,34 €        
D256 Tuki&liikuntaelinsair/sidekudossair,muu 1 123,51 €            1 314,51 €        
D270O Ihon,ihonal kud muu tp, lyhyt hoito 574,84 €               672,56 €           
D295O Diabetes, lyhyt hoito 381,55 €               446,41 €           
D297 Ravitsemus/metabolinen häir,aik,ei K 2 775,23 €            3 247,02 €        
D309 Virtsarakon muu tp,ei kompl 2 835,71 €            3 317,78 €        
D309O Virtsarakon muu toimenpide, lyhyt hoito 1 496,37 €            1 750,76 €        
D316B Munuaisten toiminnanvajaus, ei dialyysi/kompl, dialyysi/ei kompl, ei dialyysi/ei kompl 2 143,54 €            2 507,95 €        
D320 Munuaisten/virtsateiden inf,aik,K 1 738,24 €            2 033,74 €        
D326 Munuais&virtsatiesair oire,aik,ei kompl 1 692,02 €            1 979,67 €        
D331 Munuaisten/virtsateiden muu sair,aik,K 3 424,04 €            4 006,13 €        
D355 Kohd&sivuel tp ei munas&siv pah kas,ei K 7 409,14 €            8 668,70 €        
D355O Kohd&sivuel tp ei munas&sivuel pah kas,lyhyt 4 490,25 €            5 253,59 €        
D356 Gynekologinen korjausleikkaus 5 639,21 €            6 597,87 €        
D356O Gynekologinen korjausleikkaus, lyhyt hoito 2 587,75 €            3 027,66 €        
D357 Kohdun&sivuel leik munas/sivuel pah kasv 6 447,52 €            7 543,60 €        
D357O Kohd&sivuel leik munas/sivuel pah kasv,lyhyt 4 170,37 €            4 879,34 €        
D358 Kohdun&sivuel leik hyvänl sair takia,K 10 718,48 €          12 540,62 €      
D359 Kohd&sivuel leik hyvänl sair takia,ei K 7 231,12 €            8 460,42 €        
D359P Kohdun ja sivuelinten laaja toimenpide hyvänlaatuisen sairauden takia, lyhyt hoito 4 290,55 €            5 019,95 €        
D359Q Munasolun hedelmoittäminen elimistön ulkopuolella, lyhyt hoito 149,90 €               175,39 €           
D359R Muu kohdun ja sivuelinten toimenpide hyvänlaatuisen sairauden takia, lyhyt hoito 1 714,94 €            2 006,48 €        
D360 Vulvan, vaginan tai cervixin leikkaus 4 921,16 €            5 757,76 €        
D360O Vulvan, vaginan tai cervixin leikkaus, lyhyt 1 271,33 €            1 487,46 €        
D361 Laparoskopia tai munajohdinten katkaisu 6 546,95 €            7 659,93 €        
D361O Laparoskopia tai munajohdinten katkaisu, lyhy 3 766,51 €            4 406,82 €        
D362 Laparoskoop/muu endoskooppinen ster 5 883,66 €            6 883,88 €        
D362O Laparoskoop/muu endoskooppinen ster, lyhyt ho 2 714,07 €            3 175,46 €        
D364 Kaav&konis/paik sädeh hyvänl sair takia 3 184,81 €            3 726,23 €        
D364O Kaav&konis/paik sädeh hyvänl sair tak,lyhyt h 1 039,49 €            1 216,21 €        
D365B Gynekologinen muu leikkaushoito 15 042,35 €          17 599,55 €      
D365O Gynekologinen muu leikkaus, lyhyt hoito 2 718,61 €            3 180,78 €        
D366 Gynekol syöpä, komplis 5 161,85 €            6 039,36 €        
D367E Gynekologinen syöpä, ei komplisoitunut 2 264,15 €            2 649,05 €        
D368 Gynekologinen infektio 3 158,31 €            3 695,22 €        
D369 Kuuk.kier ong/muu naisen lis elint sair 2 284,57 €            2 672,94 €        
D370C Keisarileikkaus, kompl 8 794,53 €            10 289,60 €      
D370M Keisarileikkaus, erittäin kompl 12 043,01 €          14 090,32 €      
D371 Keisarileikkaus,ei komplisoitunut 7 026,60 €            8 221,12 €        
D371O Keisarileikkaus, ei komplisoitunut, lyhyt hoi 157,78 €               184,60 €           
D372C Alatiesynnytys, kompl 4 706,81 €            5 506,96 €        
D372M Alatiesynnytys, erittäin kompl 6 964,42 €            8 148,37 €        
D373 Alatiesynnytys,ongelmaton 3 710,53 €            4 341,32 €        
D373O Alatiesynnytys, lyhyt hoito 243,94 €               285,41 €           
D374 Alat.synn&synn jälk kohd kaav/sterilis 7 538,79 €            8 820,39 €        
D375 Alatiesynn&muu synnytykseen liittyvä tp 7 652,87 €            8 953,86 €        
D376 Synnytyksen/abortin jälk tilanne ilm tp 2 863,62 €            3 350,44 €        
D377N Obstetrinen toimenpide 4 155,54 €            4 861,99 €        
D377O Synnytyksen tai abortin jälkeinen tp, lyh h 191,80 €               224,41 €           
D378N Operation for ectopic pregnancy 5 512,03 €            6 449,07 €        
D379 Uhkaava keskenmeno/ennenaikainen synn 1 733,01 €            2 027,62 €        
D380 Abortti ilman kaavintaa 2 219,89 €            2 597,27 €        
D381 Abortti&kaavinta,kohdun avaus 4 305,13 €            5 037,00 €        
D381O Abortti ja kaavinta, kohdun avaus, lyhyt hoit 968,53 €               1 133,17 €        
D382 Keskeytynyt synnytys tai valeraskaus 1 859,37 €            2 175,46 €        
D384A Raskauden aikainen tila, ei kompl 2 481,57 €            2 903,44 €        
D384B Raskauden aikainen tila, ei kompl 2 184,41 €            2 555,76 €        
D395 Punasolusairaus,aikuinen 1 657,14 €            1 938,85 €        
D397 Veren hyytymishäiriö 2 058,19 €            2 408,09 €        
D408 Myelop sair/eril kasv hoito muulla leikk 3 446,16 €            4 032,01 €        
D410 Kemoterapia, sivudiagnoosina muu kuin akuutti leukemia 17 113,18 €          20 022,42 €      
D413 Myelop muu sair/huonosti eril kasv,K 1 995,65 €            2 334,92 €        
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D414 Myelop muu sair/huonosti eril kasv,ei K 687,35 €               804,20 €           
D418 Postoperatiivinen/posttraumaattinen inf 3 890,02 €            4 551,32 €        
D420 Kuume,syy tuntematon,aik,ei kompl 1 469,59 €            1 719,42 €        
D432O Syömishäiriöt, lyh h 121,45 €               142,09 €           
D452A Hoitokomplikaatio ja leikkaus, komplisoitunut 6 726,68 €            7 870,22 €        
D453A Hoitokomplikaatio ja leikkaus, ei komplisoitunut 11 726,97 €          13 720,55 €      
D453B Hoitokomplikaatio , ei leikkausta, ei komplisoitunut 2 423,39 €            2 835,37 €        
D461O Leikkaustp,muuhun terv.palv käyt liit, lyh h 1 835,86 €            2 147,95 €        
D463 Epämäär oire,dg määrittämättä,kompl 2 243,35 €            2 624,72 €        
D464 Epämäär oire,dg määrittämättä,ei K 3 590,72 €            4 201,14 €        
D467N Muu terveydentilaan vaikuttava tekijä, ei kompl 982,27 €               1 149,26 €        
D470E Kelpaamaton päädiagnoosi 299,95 €               350,94 €           
D470Q Potilas liian vanha diagnoosille, lyhyt hoito 78,02 €                 91,29 €             
D470U Kelpaamaton päädiagnoosi, lyhyt hoito 179,86 €               210,43 €           
D470X Päädiagnoosi puuttuu 4 492,89 €            5 256,68 €        
D477 Harv/virh tp & dg yhd, suppea tp 5 584,48 €            6 533,84 €        
D477O Harv/virh tp & dg yhd, supp tp, lyh hoito 2 566,88 €            3 003,25 €        
D580O Suun alueen ongelma, lyhyt hoito 188,70 €               220,78 €           
D710Q Paksusuolen tähystys ilman anestesiaa 358,77 €               419,76 €           
D716O Virtsateiden tähystystoimenpide 440,28 €               515,13 €           
D718O Alempien virtsateiden tähystys 428,24 €               501,04 €           
D719O Naisen sukuelinten tähystys 807,63 €               944,92 €           
D801O Neurologinen pientoimenpide 653,78 €               764,93 €           
D804O Hengityselinsairauksien pientoimenpide 645,07 €               754,73 €           
D805O Verenkiertoelinsairauksien pientoimenpide 618,35 €               723,47 €           
D806O Ruoansulatuskanavan sairauksien pientoimenpid 679,25 €               794,72 €           
D807O Maksan ja haiman pientoimenpide 637,92 €               746,36 €           
D809O Ihon pientoimenpide 671,28 €               785,39 €           
D810O Endokrinologia, pientoimenpide 437,28 €               511,62 €           
D811O Urologinen pientoimenpide 622,09 €               727,84 €           
D813O Naisen sukuelinten pientoimenpide 761,21 €               890,62 €           
D814O Obstetrinen pientoimenpide 445,51 €               521,25 €           
D814P Lääkkeellinen abortti 266,97 €               312,35 €           
D814S Kohdun tyhjennys lääkkeellä 846,31 €               990,19 €           
D815O Neonatologinen pientoimenpide 713,59 €               834,89 €           
D816O Hematologia, pientoimenpide 904,41 €               1 058,16 €        
D817O Pahanlaatuinen sairaus, pientoimenpide 147,01 €               172,00 €           
D819O Psyykkinen sairaus, pientoimenpide 493,99 €               577,96 €           
D821O Vamma, komlikaatio tai allergia, pientoimenpi 127,45 €               149,12 €           
D823O Muu ongelma, pientoimenpide, lyhyt hoitojakso 863,25 €               1 010,01 €        
D830O Rintarauhasen pientoimenpide, lyhyt hoito 669,60 €               783,44 €           
D901D Neur. syöp, sytost.hoit, lyh h 237,92 €               278,37 €           
D901O Neurologinen sairaus, lyh h 251,76 €               294,56 €           
D902O Silmäsairaus, lyh h 216,19 €               252,94 €           
D903O Suun, korvan, nenän tai kurkun sairaus, lyh h 264,07 €               308,96 €           
D904B Heng syöpäs, sytost.hoit, lyh hoit 269,36 €               315,16 €           
D904O Keuhkosairaus, lyh h 268,57 €               314,23 €           
D905O Sydän- ja verisuonisairaus, lyh h 282,31 €               330,31 €           
D906B Ruuansul.kan syöpäs, syt.hoito, lyh. hoit 1 398,01 €            1 635,68 €        
D906O Ruuansulatuskanavan sairaus, lyh h 239,60 €               280,33 €           
D906P Ruuansulatuskanavan sairaus, diagnostinen toi 1 838,07 €            2 150,54 €        
D907O Maksan tai haiman sairaus, lyh h 119,46 €               139,76 €           
D908O Tuki- ja liikuntaelinten sairaus, lyh h 191,37 €               223,91 €           
D909O Ihosairaus, lyh h 205,31 €               240,21 €           
D910O Endokriininen sairaus, lyh h 285,97 €               334,58 €           
D911O Virtsaelinten sairaus, lyh h 153,47 €               179,56 €           
D912O Miehen sukuelinten sairaus, lyh h 167,18 €               195,60 €           
D913A Nais sukuel syöpäs, sädeh, lyh hoit 185,87 €               217,47 €           
D913B Nais sukuel syöpäs, sytost.h, lyh hoit 547,85 €               640,98 €           
D913O Naisen sukuelinten sairaus, lyh h 182,91 €               214,00 €           
D914O Raskauden hoito, lyh h 182,67 €               213,72 €           
D914P Raskauden hoito, diagnostinen toimenpide 389,30 €               455,48 €           
D915O Vastasyntyneen lyh h 112,22 €               131,30 €           
D916O Hematologia, lyh h 335,01 €               391,96 €           
D917O Pahanlaatuisen sairaus, lyh h 126,31 €               147,78 €           
D918O Infektio, lyhyt hoito 167,51 €               195,98 €           
D921O Vamma tai myrkytys, lyh h 260,93 €               305,29 €           
D923O Muu ongelma, lyh h 124,87 €               146,10 €           
D930B Rintasyöpä, sytost.h, lyh hoit 623,15 €               729,08 €           
D930O Rintarauhasen sairaus, lyh h 252,75 €               295,72 €           
DP03O Kaksisuuntainen mielialahäiriö, lyh h 208,03 €               243,40 €           
DP04A Ahdistuneisuushäiriö, 18 tai yli 2 636,61 €            3 084,83 €        
DP04O Ahdistuneisuushäiriö, lyh h 260,94 €               305,30 €           



Hoito- ja hoivapalvelujen hinnat 2025
Naistentaudit ja synnytykset

Hoito-ja 
hoivapalvelujen 

hinta

Täyden 
korvauksen 

hinta

DP05O Persoonallisuushäiriö, lyh h 112,54 €               131,67 €           
DP06O Skitsofrenia, lyh h 73,00 €                 85,40 €             
DP07O Päihteiden väärinkäyttö, lyh h 61,12 €                 71,51 €             
DP08O Älyllinen kehitysvammaisuus, lyh h 169,49 €               198,31 €           
DP09O Neuropsykiatrinen häiriö, lyh h 58,98 €                 69,01 €             
DP11O Psykiatrinen arviointi ja tarkkailu, lyh h 97,88 €                 114,52 €           
DP14O Masennus, lyh h 155,36 €               181,77 €           
DP15O Muu riippuvuus, lyh h 187,53 €               219,41 €           
DP16O Muut elimelliset aivo-oireyhtymät, lyh h 168,28 €               196,89 €           
DP18O Opioidiriippuvuus, lyh h 111,31 €               130,23 €           
DP19O Pakko-oireinen häiriö, lyh h 58,98 €                 69,01 €             
DP20O Psykoosi, lyh h 594,20 €               695,21 €           
DP22O Sukupuoli-identiteettiin liittyvät käynnit, lyh h 262,21 €               306,79 €           
DP24O Vaikeat elimellisoireiset häiriöt, lyh h 189,05 €               221,18 €           
DP25O Psykiatrinen sairaus, muu, lyh h 308,28 €               360,69 €           
DP30O Unihäiriöt, lyh h 224,85 €               263,07 €           



Hoito- ja hoivapalvelujen hinnat 2025
Silmätaudit

Hoito-ja 
hoivapalvelujen 

hinta

Täyden 
korvauksen 

hinta

Palvelusetelit silmätautien ostopalvelun hankkimiseksi:
PA0001 Silmälääkärivastaanotto, silmälääkärin vastaanotto 72,80 € 85,18 €
PA0001 Silmälääkärivastaanotto, silmälääkärin vastaanotto, alle 18-
vuotias

139,50 € 163,22 €

PA0002 Näkökenttätutkimus 50,00 € 58,50 €
PA0003 OCT-tutkimus 60,00 € 70,20 €
PA0006 Silmälääkärin etävastaanotto 50,00 € 58,50 €

Drg-tuotteet:
D036D Silmän laaja toimenpide 3 407,25 €         3 986,48 €   
D036O Verkkokalvon toimenpiteet, lyhyt hoito 2 311,37 €         2 704,31 €   
D036R Värikalvon ja kammiokulmalasertoimenpiteet, lyhyt hoito 414,00 €            484,38 €      
D036S Silmänpaineleikkaukset, lyhyt hoito 372,37 €            435,68 €      
D039 Kaihileikkaukset ja muut mykiön leikkaukset 4 545,79 €         5 318,57 €   
D039O Mykiön leikkaus, toispuoleinen, lyhyt hoito 297,68 €            348,28 €      
D039P Mykiön leikkaus, molemminpuoleinen, lyhyt hoi 265,78 €            310,96 €      
D041Q Muut silmän alueen toimenpiteet, anestesia, lyhyt hoito 2 135,65 €         2 498,72 €   
D041R Muut silmän alueen toimenpiteet ilman anestesiaa, lyhyt hoito 335,42 €            392,44 €      
D042P Muut silmänsisäiset toimenpiteet, lyhyt hoito 1 243,05 €         1 454,37 €   
D270O Ihon,ihonal kud muu tp, lyhyt hoito 402,57 €            471,00 €      
D295O Diabetes, lyhyt hoito 183,79 €            215,03 €      
D408O Myelop sair/eril kasv hoito muulla leikk,lyhy 503,06 €            588,58 €      
D461O Leikkaustp,muuhun terv.palv käyt liit, lyh h 379,19 €            443,66 €      
D470U Kelpaamaton päädiagnoosi, lyhyt hoito 131,91 €            154,33 €      
D477O Harv/virh tp & dg yhd, supp tp, lyh hoito 654,51 €            765,78 €      
D580O Suun alueen ongelma, lyhyt hoito 318,33 €            372,45 €      
D801O Neurologinen pientoimenpide 328,36 €            384,18 €      
D802O Silmätautien pientoimenpide 396,86 €            464,32 €      
D802P Lääkkeen annostelu lasiaiseen 218,77 €            255,96 €      
D804O Hengityselinsairauksien pientoimenpide 119,54 €            139,86 €      
D808O Tuki- ja liikuntaelinten tai sidekudosten pie 183,64 €            214,86 €      
D810O Endokrinologia, pientoimenpide 313,76 €            367,10 €      
D817O Pahanlaatuinen sairaus, pientoimenpide 126,41 €            147,90 €      
D823O Muu ongelma, pientoimenpide, lyhyt hoitojakso 252,96 €            295,96 €      
D901O Neurologinen sairaus, lyh h 201,00 €            235,17 €      
D901Q Vaativa pään, niskan tai kessk.herm dg tp 1 490,20 €         1 743,54 €   
D902O Silmäsairaus, lyh h 180,31 €            210,96 €      
D903O Suun, korvan, nenän tai kurkun sairaus, lyh h 304,50 €            356,26 €      
D904O Keuhkosairaus, lyh h 178,45 €            208,79 €      
D905O Sydän- ja verisuonisairaus, lyh h 254,35 €            297,58 €      
D906O Ruuansulatuskanavan sairaus, lyh h 208,77 €            244,26 €      
D907O Maksan tai haiman sairaus, lyh h 3 124,14 €         3 655,24 €   
D908O Tuki- ja liikuntaelinten sairaus, lyh h 192,59 €            225,33 €      
D909O Ihosairaus, lyh h 183,77 €            215,02 €      
D910O Endokriininen sairaus, lyh h 163,64 €            191,46 €      
D913O Naisen sukuelinten sairaus, lyh h 208,77 €            244,26 €      
D914O Raskauden hoito, lyh h 203,21 €            237,76 €      
D915O Vastasyntyneen lyh h 192,85 €            225,63 €      
D916O Hematologia, lyh h 249,32 €            291,70 €      
D917O Pahanlaatuisen sairaus, lyh h 280,50 €            328,18 €      
D918O Infektio, lyhyt hoito 241,89 €            283,01 €      
D921O Vamma tai myrkytys, lyh h 185,53 €            217,07 €      
D922O Palovamma, lyh h 181,19 €            211,99 €      
D923O Muu ongelma, lyh h 148,64 €            173,91 €      
DP17O Neurokognitiivinen häiriö, lyh h 404,25 €            472,97 €      
DP29O Synnynnäinen häiriö, lyh h 235,97 €            276,08 €      



Hoito- ja hoivapalvelujen hinnat 2025
Korva-, nenä- ja kurkkutaudit

Hoito-ja 
hoivapalvelujen 

hinta

Täyden 
korvauksen 

hinta
D011F Keskushermoston kasvain, ei komplisoitunut 1 142,03 €          1 336,17 €        
D014A Aivoinf/muu pitk aivover häir komp/liuot 1 908,67 €          2 233,14 €        
D018 Ääreis- tai aivohermon sairaus,kompl 2 069,76 €          2 421,62 €        
D019 Ääreis- tai aivohermon sairaus,ei kompl 1 994,32 €          2 333,36 €        
D037 Silmämunan&silmäkuopan leikkaukset 11 154,98 €        13 051,33 €      
D040 Silmän ulk muut tp:t silmän seudussa,aik 5 646,77 €          6 606,72 €        
D041R Muut silmän alueen toimenpiteet ilman anestesiaa, lyhyt hoito 3 457,74 €          4 045,56 €        
D048 Muu silmäsairaus lapsella 24,27 €               28,40 €             
D050N Korvasylkirauhasen poisto 5 371,67 €          6 284,86 €        
D051N Muu sylkirauhastoimenpide 6 258,05 €          7 321,91 €        
D051O Sylkirauhasleikkaus, ei poisto, lyhyt hoito 1 720,92 €          2 013,47 €        
D053A Nenänsivuontelon leikkaus, aikuinen 5 427,14 €          6 349,76 €        
D053B Kartiolisäkkeen leikkaus, aikuinen 8 611,06 €          10 074,95 €      
D054O Nenänsivuontelon leikkaus, lyhyt hoito 3 009,11 €          3 520,66 €        
D054P Kartiolisäkkeen leikkaus, lyhyt hoito 3 507,46 €          4 103,73 €        
D055 Korvan,nenän/kurkun muu vaikea leik 5 961,80 €          6 975,30 €        
D055O Korvan,nenän/kurkun muu vaikea leik, lyh hoit 1 544,35 €          1 806,89 €        
D056 Nenän muovausleikkaus 5 480,46 €          6 412,14 €        
D056O Nenän muovausleikkaus, lyhyt hoito 2 589,98 €          3 030,28 €        
D060N Risaleikkaus 3 290,72 €          3 850,14 €        
D060O Risaleikkaus, ei muita toimenpiteitä, lyhyt h 2 399,97 €          2 807,97 €        
D063 Korvan,nenän tai kurkun alueen muu tp 4 165,96 €          4 874,17 €        
D063O Korvan,nenän tai kurkun alueen muu tp, lyh ho 1 073,70 €          1 256,23 €        
D064E KNK pahanl kasv 7 058,81 €          8 258,81 €        
D065N Tasapainohäiriö, ei kompl 2 539,95 €          2 971,74 €        
D066 Nenäverenvuoto 1 635,21 €          1 913,20 €        
D067 Kurkunkannentulehdus 6 234,20 €          7 294,01 €        
D068 Korvatul/ylähengitystieinf,kompl,aik 7 156,43 €          8 373,02 €        
D069 Korvatul/ylähengitystieinf,ei kompl,aik 2 171,93 €          2 541,16 €        
D070B Korvatul / yläheng.inf, lapsi, ei kompl 2 148,01 €          2 513,17 €        
D071 Kurkunpään&henkitorven tulehdus 6 633,04 €          7 760,66 €        
D073 Korvan,nenän,kurkun muu sairaus,aik 5 321,86 €          6 226,57 €        
D074 Korvan,nenän,kurkun muu sair,lapsi 943,02 €             1 103,33 €        
D082N Hengityselinten kasvaimet, ei kompl 8 743,62 €          10 230,04 €      
D102 Hengityselinten muu sairaus,ei kompl 2 047,83 €          2 395,96 €        
D120O Verenkiertoelinten muu tp l-salissa, lyhyt ho 902,16 €             1 055,52 €        
D127N Sydämen toiminnanvajaus tai kardiogeeninen shokki, ei kompl 1 064,84 €          1 245,87 €        
D138 Sydämen rytmi-/johtumishäiriö,kompl 6 241,31 €          7 302,34 €        
D265 Ihon revis/siir muun iho-ong hoit,K 3 704,44 €          4 334,20 €        
D266 Ihon rev/siir muun iho-ong hoit,ei K 3 756,37 €          4 394,95 €        
D266O Ihon rev/siir muun iho-ong hoit, lyhyt hoito 1 556,27 €          1 820,84 €        
D268 Plastiikkakirurginen toimenpide 7 187,64 €          8 409,54 €        
D268O Plastiikkakirurginen toimenpide, lyhyt hoito 1 493,20 €          1 747,05 €        
D270 Ihon/ihonal kud muu tp,ei kompl 5 121,07 €          5 991,66 €        
D270O Ihon,ihonal kud muu tp, lyhyt hoito 1 079,40 €          1 262,90 €        
D278 Ihon/ihonal elinten inf.sair,aik,ei K 1 932,62 €          2 261,17 €        
D282 Ihon/ihonal kud vamma,lapsi 3 931,18 €          4 599,48 €        
D284A Ihon muu sairaus, ei komplisoitunut, >16v 6 571,04 €          7 688,12 €        
D287O Muiden endokriinisten elinten leikkaus, lyhyt hoito 4 333,22 €          5 069,87 €        
D289 Lisäkilpirauhasleikkaus 5 152,19 €          6 028,07 €        
D290 Kilpirauhasleikkaus 6 982,16 €          8 169,12 €        
D290O Kilpirauhasleikkaus, lyhyt hoito 5 254,07 €          6 147,27 €        
D293 Endokr,nutr,metab sair muu leik.h,ei K 4 721,78 €          5 524,49 €        
D293O Endokr,nutr,metab sair muu leik.h, lyhyt hoit 3 344,53 €          3 913,10 €        
D295O Diabetes, lyhyt hoito 103,98 €             121,66 €           
D300 Endokriininen sairaus,muu kompl 19 281,04 €        22 558,82 €      
D301F Endokr sairaus, muu ei kompl 5 851,11 €          6 845,80 €        



Hoito- ja hoivapalvelujen hinnat 2025
Korva-, nenä- ja kurkkutaudit

Hoito-ja 
hoivapalvelujen 

hinta

Täyden 
korvauksen 

hinta
D394 Vereen/vertamuod elimiin vaik muu tp 4 416,15 €          5 166,90 €        
D394O Vereen/vertamuod elimiin vaik muu tp, lyhyt h 2 830,02 €          3 311,12 €        
D399 Retikuloendoteliaali/imm.järj sair,ei K 2 883,12 €          3 373,25 €        
D402 Lymfooman/kroon leuk oper hoito,ei K 6 045,35 €          7 073,06 €        
D402O Lymfooman/kroon leuk oper hoito,lyhyt hoito 1 768,43 €          2 069,06 €        
D415O Infektiosairauden operatiivinen lyhyt hoito 1 157,99 €          1 354,85 €        
D418 Postoperatiivinen/posttraumaattinen inf 3 493,47 €          4 087,36 €        
D421 Virussairaus,aikuinen 2 953,13 €          3 455,17 €        
D422 Virussair/tunt syystä aih kuume,lapsi 141,02 €             164,99 €           
D423 Infektiosairaudet,muut 12 300,45 €        14 391,52 €      
D453B Hoitokomplikaatio , ei leikkausta, ei komplisoitunut 556,48 €             651,08 €           
D461O Leikkaustp,muuhun terv.palv käyt liit, lyh h 2 888,97 €          3 380,09 €        
D462O Kuntoutus, lyhyt hoitojakso 306,53 €             358,64 €           
D464 Epämäär oire,dg määrittämättä,ei K 830,49 €             971,68 €           
D468O Harv/virh tp & dg yhd, laaja tp, lyhyt hoit 3 341,67 €          3 909,75 €        
D470E Kelpaamaton päädiagnoosi 210,85 €             246,69 €           
D470U Kelpaamaton päädiagnoosi, lyhyt hoito 295,05 €             345,21 €           
D470X Päädiagnoosi puuttuu 3 146,95 €          3 681,93 €        
D477 Harv/virh tp & dg yhd, suppea tp 3 966,41 €          4 640,70 €        
D477O Harv/virh tp & dg yhd, supp tp, lyh hoito 688,57 €             805,63 €           
D482 Trakeost - kasv,suun/kaulan al sair 9 725,77 €          11 379,15 €      
D521 Obstruktiivisen apnean yksinkertainen korjaus 6 509,10 €          7 615,64 €        
D521O Obstr apnean yksink korjausleik, lyhyt hoito 410,49 €             480,27 €           
D580A Suun alueen ongelma, vuodeosastohoito 4 431,52 €          5 184,87 €        
D580B Suun alueen tutkimus ilman anest ja merk kuvant 1 643,88 €          1 923,34 €        
D580D Laaja suun alueen tutk ilman anest ja merk kuvant 3 890,86 €          4 552,31 €        
D580H Suun ja leuan alueen toimenpide anestesiassa tai merkittävän kuvantamisen kanssa414,67 €             485,17 €           
D580O Suun alueen ongelma, lyhyt hoito 281,33 €             329,16 €           
D701O Ylähengitysteiden tähystys 362,16 €             423,73 €           
D801O Neurologinen pientoimenpide 346,91 €             405,88 €           
D802O Silmätautien pientoimenpide 455,74 €             533,22 €           
D803O Korva-, nenä- ja kurkkutautien pientoimenpid 661,37 €             773,80 €           
D804O Hengityselinsairauksien pientoimenpide 317,69 €             371,70 €           
D805O Verenkiertoelinsairauksien pientoimenpide 296,76 €             347,21 €           
D806O Ruoansulatuskanavan sairauksien pientoimenpid 282,37 €             330,37 €           
D808O Tuki- ja liikuntaelinten tai sidekudosten pie 308,32 €             360,74 €           
D809O Ihon pientoimenpide 417,38 €             488,34 €           
D810O Endokrinologia, pientoimenpide 894,01 €             1 045,99 €        
D812O MIehen sukuelinten pientoimenpide 215,53 €             252,17 €           
D815O Neonatologinen pientoimenpide 202,41 €             236,83 €           
D816O Hematologia, pientoimenpide 523,85 €             612,90 €           
D817O Pahanlaatuinen sairaus, pientoimenpide 1 304,73 €          1 526,53 €        
D818O Infektiosairaus, pientoimenpide 256,28 €             299,85 €           
D819O Psyykkinen sairaus, pientoimenpide 272,52 €             318,84 €           
D821O Vamma, komlikaatio tai allergia, pientoimenpi 645,60 €             755,35 €           
D823O Muu ongelma, pientoimenpide, lyhyt hoitojakso 354,77 €             415,08 €           
D823T Siedätyshoito, lyhyt hoito 382,10 €             447,05 €           
D901O Neurologinen sairaus, lyh h 233,28 €             272,94 €           
D901P Pään, niskan tai keskushermoston dg tp 355,64 €             416,10 €           
D901Q Vaativa pään, niskan tai kessk.herm dg tp 322,76 €             377,63 €           
D902O Silmäsairaus, lyh h 241,48 €             282,54 €           
D903O Suun, korvan, nenän tai kurkun sairaus, lyh h 253,93 €             297,10 €           
D904O Keuhkosairaus, lyh h 209,16 €             244,72 €           
D905O Sydän- ja verisuonisairaus, lyh h 260,66 €             304,98 €           
D906O Ruuansulatuskanavan sairaus, lyh h 180,74 €             211,47 €           
D908O Tuki- ja liikuntaelinten sairaus, lyh h 178,75 €             209,14 €           
D909O Ihosairaus, lyh h 230,94 €             270,20 €           



Hoito- ja hoivapalvelujen hinnat 2025
Korva-, nenä- ja kurkkutaudit

Hoito-ja 
hoivapalvelujen 

hinta

Täyden 
korvauksen 

hinta
D910O Endokriininen sairaus, lyh h 306,78 €             358,93 €           
D911O Virtsaelinten sairaus, lyh h 159,96 €             187,15 €           
D912O Miehen sukuelinten sairaus, lyh h 252,19 €             295,06 €           
D913O Naisen sukuelinten sairaus, lyh h 408,07 €             477,44 €           
D915O Vastasyntyneen lyh h 206,02 €             241,04 €           
D916O Hematologia, lyh h 353,34 €             413,40 €           
D917O Pahanlaatuisen sairaus, lyh h 380,42 €             445,09 €           
D918O Infektio, lyhyt hoito 172,71 €             202,07 €           
D921O Vamma tai myrkytys, lyh h 121,29 €             141,91 €           
D923O Muu ongelma, lyh h 244,84 €             286,47 €           
D930O Rintarauhasen sairaus, lyh h 331,48 €             387,83 €           
DP06O Skitsofrenia, lyh h 227,11 €             265,72 €           
DP08O Älyllinen kehitysvammaisuus, lyh h 198,00 €             231,66 €           
DP09O Neuropsykiatrinen häiriö, lyh h 257,95 €             301,80 €           
DP12O Delirium, lyh h 94,65 €               110,74 €           
DP14O Masennus, lyh h 188,18 €             220,16 €           
DP17O Neurokognitiivinen häiriö, lyh h 141,38 €             165,42 €           
DP20O Psykoosi, lyh h 134,84 €             157,76 €           
DP22O Sukupuoli-identiteettiin liittyvät käynnit, lyh h 77,77 €               91,00 €             
DP24O Vaikeat elimellisoireiset häiriöt, lyh h 166,33 €             194,60 €           
DP28O Liikehäiriö, lyh h 198,00 €             231,66 €           
DP29O Synnynnäinen häiriö, lyh h 134,84 €             157,76 €           
DP30O Unihäiriöt, lyh h 221,10 €             258,69 €           



Hoito- ja hoivapalvelujen hinnat 2025
Hammas-, suu- ja leukakirurgia

Hoito-ja 
hoivapalvelujen 

hinta

Täyden 
korvauksen hinta

D037 Silmämunan&silmäkuopan leikkaukset 5 889,33 €              6 890,51 €         
D049A Other major operations on head and neck 11 269,97 €            13 185,87 €       
D054O Nenänsivuontelon leikkaus, lyhyt hoito 2 915,94 €              3 411,65 €         
D055O Korvan,nenän/kurkun muu vaikea leik, lyh hoit 3 778,63 €              4 421,00 €         
D055P Korvan, nenän tai kurkun muu leikkaus, lyh h 3 922,28 €              4 589,07 €         
D063 Korvan,nenän tai kurkun alueen muu tp 4 515,75 €              5 283,42 €         
D063O Korvan,nenän tai kurkun alueen muu tp, lyh ho 1 298,31 €              1 519,02 €         
D169O Suun alueen leikkaus, lyhyt hoito 3 881,34 €              4 541,17 €         
D231O Muu ort paik leik/sis kiinn.laitt pois, lyh h 286,06 €                 334,69 €            
D233 Tuki&liik.el/sidekudosten muu tp,K 4 742,57 €              5 548,80 €         
D234O Tuki&liik.el/sidekudosten muu tp, lyhyt hoito 949,67 €                 1 111,11 €         
D270O Ihon,ihonal kud muu tp, lyhyt hoito 164,35 €                 192,29 €            
D295O Diabetes, lyhyt hoito 246,53 €                 288,44 €            
D369 Kuuk.kier ong/muu naisen lis elint sair 3 250,25 €              3 802,79 €         
D470E Kelpaamaton päädiagnoosi 358,14 €                 419,02 €            
D470U Kelpaamaton päädiagnoosi, lyhyt hoito 284,41 €                 332,75 €            
D482 Trakeost - kasv,suun/kaulan al sair 78 737,07 €            92 122,37 €       
D580A Suun alueen ongelma, vuodeosastohoito 2 798,74 €              3 274,53 €         
D580B Suun alueen tutkimus ilman anest ja merk kuvant 609,81 €                 713,48 €            
D580C Merkittävä suun alueen kuvant ilman anest 460,75 €                 539,08 €            
D580D Laaja suun alueen tutk ilman anest ja merk kuvant 1 189,67 €              1 391,92 €         
D580E Laaja suun alueen tutk ilman anest, merkittävä kuvant 419,31 €                 490,59 €            
D580F Suun ja leuan alueen tp ilman anset ja merk kuvant 7 956,89 €              9 309,56 €         
D580H Suun ja leuan alueen toimenpide anestesiassa tai merkittävän kuvantamisen kanssa 1 961,90 €              2 295,43 €         
D580K Laaja suun ja leuan alueen toimenpide 6 204,96 €              7 259,80 €         
D580O Suun alueen ongelma, lyhyt hoito 247,88 €                 290,02 €            
D803O Korva-, nenä- ja kurkkutautien pientoimenpid 495,70 €                 579,97 €            
D808O Tuki- ja liikuntaelinten tai sidekudosten pie 241,68 €                 282,77 €            
D811O Urologinen pientoimenpide 980,79 €                 1 147,52 €         
D817O Pahanlaatuinen sairaus, pientoimenpide 3 434,95 €              4 018,90 €         
D819O Psyykkinen sairaus, pientoimenpide 4 557,47 €              5 332,24 €         
D823O Muu ongelma, pientoimenpide, lyhyt hoitojakso 487,07 €                 569,88 €            
D901O Neurologinen sairaus, lyh h 289,50 €                 338,72 €            
D902O Silmäsairaus, lyh h 214,11 €                 250,50 €            
D903O Suun, korvan, nenän tai kurkun sairaus, lyh h 297,71 €                 348,32 €            
D905O Sydän- ja verisuonisairaus, lyh h 323,72 €                 378,75 €            
D906O Ruuansulatuskanavan sairaus, lyh h 115,64 €                 135,29 €            
D908O Tuki- ja liikuntaelinten sairaus, lyh h 272,61 €                 318,95 €            
D909O Ihosairaus, lyh h 198,27 €                 231,97 €            
D910O Endokriininen sairaus, lyh h 171,48 €                 200,63 €            
D915O Vastasyntyneen lyh h 345,66 €                 404,42 €            
D916O Hematologia, lyh h 191,27 €                 223,79 €            
D917O Pahanlaatuisen sairaus, lyh h 195,52 €                 228,75 €            
D918O Infektio, lyhyt hoito 328,71 €                 384,59 €            
D921O Vamma tai myrkytys, lyh h 132,04 €                 154,49 €            
D923O Muu ongelma, lyh h 185,48 €                 217,01 €            



Hoito- ja hoivapalvelujen hinnat 2025
Ihotaudit ja allergologia

Hoito-ja 
hoivapalvelujen 

hinta

Täyden 
korvauksen 

hinta
D270O Ihon,ihonal kud muu tp, lyhyt hoito 795,13 €                930,31 €       
D273 Vaikea ihosairaus,ei komplisoitunut 1 800,72 €             2 106,84 €    
D284A Ihon muu sairaus, ei komplisoitunut, >16v 1 313,11 €             1 536,34 €    
D470E Kelpaamaton päädiagnoosi 155,98 €                182,49 €       
D470U Kelpaamaton päädiagnoosi, lyhyt hoito 94,15 €                  110,16 €       
D479O Verisuoniston muu kirurginen hoito, lyhyt hoi 1 655,52 €             1 936,96 €    
D580O Suun alueen ongelma, lyhyt hoito 141,94 €                166,07 €       
D802O Silmätautien pientoimenpide 394,97 €                462,11 €       
D805O Verenkiertoelinsairauksien pientoimenpide 566,41 €                662,70 €       
D809O Ihon pientoimenpide 596,18 €                697,53 €       
D811O Urologinen pientoimenpide 659,61 €                771,75 €       
D812O MIehen sukuelinten pientoimenpide 372,46 €                435,78 €       
D816O Hematologia, pientoimenpide 363,81 €                425,65 €       
D817O Pahanlaatuinen sairaus, pientoimenpide 461,28 €                539,70 €       
D818O Infektiosairaus, pientoimenpide 852,34 €                997,24 €       
D821O Vamma, komlikaatio tai allergia, pientoimenpi 1 032,77 €             1 208,34 €    
D823O Muu ongelma, pientoimenpide, lyhyt hoitojakso 680,88 €                796,63 €       
D901O Neurologinen sairaus, lyh h 216,03 €                252,75 €       
D902O Silmäsairaus, lyh h 113,88 €                133,24 €       
D903O Suun, korvan, nenän tai kurkun sairaus, lyh h 196,70 €                230,14 €       
D904O Keuhkosairaus, lyh h 351,77 €                411,58 €       
D905O Sydän- ja verisuonisairaus, lyh h 325,22 €                380,51 €       
D906O Ruuansulatuskanavan sairaus, lyh h 94,52 €                  110,59 €       
D907O Maksan tai haiman sairaus, lyh h 124,72 €                145,92 €       
D908O Tuki- ja liikuntaelinten sairaus, lyh h 152,67 €                178,62 €       
D909O Ihosairaus, lyh h 178,14 €                208,42 €       
D910O Endokriininen sairaus, lyh h 124,50 €                145,66 €       
D911O Virtsaelinten sairaus, lyh h 302,21 €                353,58 €       
D912O Miehen sukuelinten sairaus, lyh h 237,55 €                277,93 €       
D913O Naisen sukuelinten sairaus, lyh h 262,84 €                307,53 €       
D915O Vastasyntyneen lyh h 197,54 €                231,12 €       
D916O Hematologia, lyh h 190,13 €                222,45 €       
D917O Pahanlaatuisen sairaus, lyh h 221,86 €                259,57 €       
D918O Infektio, lyhyt hoito 161,33 €                188,75 €       
D921O Vamma tai myrkytys, lyh h 191,54 €                224,10 €       
D923O Muu ongelma, lyh h 172,70 €                202,06 €       
D930B Rintasyöpä, sytost.h, lyh hoit 6 191,34 €             7 243,87 €    
DP22O Sukupuoli-identiteettiin liittyvät käynnit, lyh h 212,46 €                248,58 €       



Hoito- ja hoivapalvelujen hinnat 2025
Psykiatria, polikliininen

Hoito-ja 
hoivapalvelujen 

hinta

Täyden 
korvauksen 

hinta

Palvelusetelit psykiatrian ostopalvelun hankkimiseksi:
PA0005 Kuntoutuspsykoterapiatarpeen arviokäynti lausuntoineen 
(ostopalvelu sisältää kaksi erikoislääkärikäyntiä ja lausunnon Kelaan, arvo yhteensä 420 euroa)

210,00 € 245,70 €

Erikoissairaanhoito, avohoito:
AS0001 POTRYHMÄ 1, Avohoito               174,76 € 204,47 €         
Hoidon tarpeen arvio tai vastaanottokäynnin korvaava puhelu, enintään 30 min, 1-2 työntekijää.

AS0002 POTRYHMÄ 2, Avohoito               187,95 € 219,90 €
Avohoitokäynti tai vastaanottokäynnin korvaava puhelu, enintään 30 min matkoineen, 1 työntekijä.

AS0003 POTRYHMÄ 3, Avohoito               199,57 € 233,50 €
Avohoitokäynti tai vastaanottokäynnin korvaava puhelu, lääkärin, enintään 30 min matkoineen ja 
lausuntoineen.

AS0004 POTRYHMÄ 4, Avohoito               362,48 € 424,10 €
Avohoitokäynti tai vastaanottokäynnin korvaava puhelu, enintään 30 min matkoineen, 2 tai useampi 
työntekijä, mahd. myös lääkäri.

AS0005 POTRYHMÄ 5, Avohoito               235,00 € 274,95 €
Avohoitokäynti tai vastaanottokäynnin korvaava puhelu, enintään 60 min matkoineen, 1 työntekijä.

AS0006 POTRYHMÄ 6, Avohoito               545,04 € 637,70 €
Avohoitokäynti tai vastaanottokäynnin korvaava puhelu, lääkärin, enintään 60 min matkoineen ja 
lausuntoineen.

AS0007 POTRYHMÄ 7, Avohoito               580,41 € 679,08 €
Avohoitokäynti tai vastaanottokäynnin korvaava puhelu, enintään 60 min matkoineen, 2 tai useampi 
työntekijä, mahd. myös lääkäri.

AS0008 POTRYHMÄ 8, Avohoito               263,51 € 308,31 €
Avohoitokäynti tai vastaanottokäynnin korvaava puhelu, enintään 120 min matkoineen, 1 työntekijä.

AS0009 POTRYHMÄ 9, Avohoito               662,73 € 775,39 €
Avohoitokäynti tai vastaanottokäynnin korvaava puhelu, lääkärin, enintään 120 min matkoineen ja 
lausuntoineen.

AS0010 POTRYHMÄ 10, Avohoito 625,38 731,69 €
Avohoitokäynti tai vastaanottokäynnin korvaava puhelu, enintään 120 min matkoineen, 2 tai 
useampi työntekijä, mahd. myös lääkäri.

AS0011 POTRYHMÄ 11, Avohoito               319,17 € 373,43 €
Avohoitokäynti tai vastaanottokäynnin korvaava puhelu, yli 120 min matkoineen, 1 työntekijä.

AS0012 POTRYHMÄ 12, Avohoito               469,11 € 548,86 €
Avohoitokäynti tai vastaanottokäynnin korvaava puhelu, lääkärin, yli 120 min matkoineen ja 
lausuntoineen.

AS0013 POTRYHMÄ 13, Avohoito               462,59 € 541,23 €
Avohoitokäynti tai vastaanottokäynnin korvaava puhelu, yli 120 min matkoineen, 2 tai useampi 
työntekijä, mahd. myös lääkäri.

AS0014 POTRYHMÄ 14, Avohoito               291,40 € 340,94 €
Ryhmäkäynti tai vastaanottokäynnin korvaava puhelu, enintään 90 min.

AS0017 POTRYHMÄ 17, Avohoito               337,94 € 395,39 €
Ryhmäkäynti tai vastaanottokäynnin korvaava puhelu, yli 90 min.

AS0018 POTRYHMÄ 18, Avohoito               539,50 € 631,22 €
Hoitokeskuspäivä.



Hoito- ja hoivapalvelujen hinnat 2025
Psykiatria, polikliininen

Hoito-ja 
hoivapalvelujen 

hinta

Täyden 
korvauksen 

hinta
AS0019 POTRYHMÄ 19, Avohoito               247,12 € 289,13 €
Tehostettu liikkuva kuntoutus.

AS0021 POTRYHMÄ 21, Avohoito 435,90 € 510,00 €
Polikliininen päivä- tai yöpotilas, 1-2 työntekijää.

AS0023 POTRYHMÄ 23, Avohoito               206,54 € 241,65 €
Puhelu, kirje, sähköinen asiointi.

AS0026 POTRYHMÄ 26, Avohoito               871,34 € 1 019,47 €
TMS-hoidon määrittely.

AS0027 POTRYHMÄ 27, Avohoito               316,20 € 369,95 €
TMS-käynnit ensimmäisen käynnin jälkeen.

AS0028 POTRYHMÄ 28, Avohoito            1 901,83 € 2 225,14 €
Polikliininen ECT-hoito.

AS0029 POTRYHMÄ 29, Avohoito               364,26 € 426,18 €
Ketamiinihoito

AS0034 POTRYHMÄ 34, Avohoito 274,04 € 320,63 €
Avohoitokäynti tai vastaanottokäynnin korvaava puhelu, yli 180 min matkoineen, 1 työntekijä.

AS0035 POTRYHMÄ 35, Avohoito 484,97 € 567,41 €
Avohoitokäynti tai vastaanottokäynnin korvaava puhelu, lääkärin, yli 180 min matkoineen ja 
lausuntoineen.

AS0036 POTRYHMÄ 36, Avohoito 737,05 € 862,35 €
Avohoitokäynti tai vastaanottokäynnin korvaava puhelu, yli 180 min matkoineen, 2 tai useampi 
työntekijä, mahd. myös lääkäri.



Hoito- ja hoivapalvelujen hinnat 2025
Nuortenpsykiatria, polikliininen

Hoito-ja 
hoivapalvelujen 

hinta

Täyden 
korvauksen 

hinta 

Erikoissairaanhoito, avohoito:  
AS0001 POTRYHMÄ 1, Avohoito 173,26 € 202,71 €           
Hoidon tarpeen arvio tai vastaanottokäynnin korvaava puhelu, enintään 30 min, 1-2 työntekijää.

 
AS0002 POTRYHMÄ 2, Avohoito 112,54 €                 131,67 €           
Avohoitokäynti tai vastaanottokäynnin korvaava puhelu, enintään 30 min matkoineen, 1 työntekijä.

AS0003 POTRYHMÄ 3, Avohoito 225,22 € 263,5074
Avohoitokäynti, tai vastaanottokäynnin korvaava puhelu, lääkärin, enintään 30 min matkoineen ja 
lausuntoineen.
AS0004 POTRYHMÄ 4, Avohoito 224,80 € 263,016
Avohoitokäynti tai vastaanottokäynnin korvaava puhelu, enintään 30 min matkoineen, 2 tai useampi 
työntekijä, mahd. myös lääkäri.
AS0005 POTRYHMÄ 5, Avohoito                   226,05 € 264,48 €           
Avohoitokäynti tai vastaanottokäynnin korvaava puhelu, enintään 60 min matkoineen, 1 työntekijä.

AS0006 POTRYHMÄ 6, Avohoito 308,67 € 361,14 €           
Avohoitokäynti tai vastaanottokäynnin korvaava puhelu, lääkärin, enintään 60 min matkoineen ja 
lausuntoineen.
AS0007 POTRYHMÄ 7, Avohoito 405,50 € 474,44 €           
Avohoitokäynti tai vastaanottokäynnin korvaava puhelu, enintään 60 min matkoineen, 2 tai useampi 
työntekijä, mahd. myös lääkäri.
AS0008 POTRYHMÄ 8, Avohoito                   218,25 € 255,35 €           
Avohoitokäynti tai vastaanottokäynnin korvaava puhelu, enintään 120 min matkoineen, 1 työntekijä.

AS0009 POTRYHMÄ 9, Avohoito                   650,33 € 760,89 €           
Avohoitokäynti tai vastaanottokäynnin korvaava puhelu, lääkärin, enintään 120 min matkoineen ja 
lausuntoineen.
AS0010 POTRYHMÄ 10, Avohoito                   515,06 € 602,62 €           
Avohoitokäynti tai vastaanottokäynnin korvaava puhelu, enintään 120 min matkoineen, 2 tai useampi 
työntekijä, mahd. myös lääkäri.                    -   € 
AS0011 POTRYHMÄ 11, Avohoito                   251,90 € 294,72 €           
Avohoitokäynti tai vastaanottokäynnin korvaava puhelu, yli 120 min matkoineen, 1 työntekijä.

AS0012 POTRYHMÄ 12, Avohoito                   602,65 € 705,10 €           
Avohoitokäynti tai vastaanottokäynnin korvaava puhelu, lääkärin, yli 120 min matkoineen ja 
lausuntoineen.
AS0013 POTRYHMÄ 13, Avohoito                   603,08 € 705,60 €           
Avohoitokäynti tai vastaanottokäynnin korvaava puhelu, yli 120 min matkoineen, 2 tai useampi 
työntekijä, mahd. myös lääkäri.
AS0014 POTRYHMÄ 14, Avohoito                   362,22 € 423,80 €           
Ryhmäkäynti tai vastaanottokäynnin korvaava puhelu, enintään 90 min.

AS0017 POTRYHMÄ 17, Avohoito                   657,84 € 769,67 €           
Ryhmäkäynti tai vastaanottokäynnin korvaava puhelu, yli 90 min.

AS0018 POTRYHMÄ 18, Avohoito                   558,79 € 653,78 €           
Hoitokeskuspäivä.

AS0023 POTRYHMÄ 23, Avohoito                   110,60 € 129,40 €           
Puhelu, kirje, sähköinen asiointi.

AS0034 POTRYHMÄ 34, Avohoito 105,73 € 123,70 €           
Avohoitokäynti tai vastaanottokäynnin korvaava puhelu, yli 180 min matkoineen, 1 työntekijä.

AS0035 POTRYHMÄ 35, Avohoito 732,56 € 857,10 €           
Avohoitokäynti tai vastaanottokäynnin korvaava puhelu, lääkärin, yli 180 min matkoineen ja 
lausuntoineen.

AS0036 POTRYHMÄ 36, Avohoito 683,52 € 799,72 €           
Avohoitokäynti tai vastaanottokäynnin korvaava puhelu, yli 180 min matkoineen, 2 tai useampi 
työntekijä, mahd. myös lääkäri.



Hoito- ja hoivapalvelujen hinnat 2025
Lastenpsykiatria, polikliininen

Hoito-ja 
hoivapalvelujen 

hinta

Täyden 
korvauksen 

hinta

Erikoissairaanhoito, avohoito:
AS0001 POTRYHMÄ 1, Avohoito 389,48 € 455,69 €         
Hoidon tarpeen arvio tai vastaanottokäynnin korvaava puhelu, enintään 90 min, 1-2 työntekijää.

AS0002 POTRYHMÄ 2, Avohoito 240,85 € 281,79 €         
Avohoitokäynti tai vastaanottokäynnin korvaava puhelu, enintään 60 min matkoineen, 1 työntekijä.

AS0003 POTRYHMÄ 3, Avohoito 321,71 € 376,40 €         
Avohoitokäynti tai vastaanottokäynnin korvaava puhelu, lääkärin, enintään 60 min matkoineen ja 
lausuntoineen.

AS0004 POTRYHMÄ 4, Avohoito 469,32 € 549,10 €         
Avohoitokäynti tai vastaanottokäynnin korvaava puhelu, enintään 60 min matkoineen, 2 tai useampi 
työntekijä, mahd. myös lääkäri.

AS0005 POTRYHMÄ 5, Avohoito 397,36 € 464,91 €         
Avohoitokäynti tai vastaanottokäynnin korvaava puhelu, enintään 120 min matkoineen, 1 työntekijä.

AS0006 POTRYHMÄ 6, Avohoito 545,19 € 637,87 €         
Avohoitokäynti tai vastaanottokäynnin korvaava puhelu, lääkärin, enintään 120 min matkoineen ja 
lausuntoineen.

AS0007 POTRYHMÄ 7, Avohoito 818,62 € 957,79 €         
Avohoitokäynti tai vastaanottokäynnin korvaava puhelu, enintään 120 min matkoineen, 2 tai useampi 
työntekijä, mahd. myös lääkäri.

AS0008 POTRYHMÄ 8, Avohoito 408,03 € 477,40 €         
Avohoitokäynti tai vastaanottokäynnin korvaava puhelu, yli 120 min matkoineen, 1 työntekijä.

AS0009 POTRYHMÄ 9, Avohoito 787,23 € 921,06 €         
Avohoitokäynti tai vastaanottokäynnin korvaava puhelu, lääkärin, yli 120 min matkoineen ja 
lausuntoineen.

AS0010 POTRYHMÄ 10, Avohoito 873,48 € 1 021,97 €      
Avohoitokäynti tai vastaanottokäynnin korvaava puhelu, yli 120 min matkoineen, 2 tai useampi 
työntekijä, mahd. myös lääkäri.

AS0011 POTRYHMÄ 11, Avohoito 441,33 € 516,36 €         
Avohoitokäynti tai vastaanottokäynnin korvaava puhelu, yli 180 min matkoineen, 1 työntekijä.

AS0012 POTRYHMÄ 12, Avohoito            783,81 € 917,06 €         
Avohoitokäynti tai vastaanottokäynnin korvaava puhelu, lääkärin, yli 180 min matkoineen ja 
lausuntoineen.

AS0013 POTRYHMÄ 13, Avohoito            659,04 € 771,08 €         
Avohoitokäynti tai vastaanottokäynnin korvaava puhelu, yli 180 min matkoineen, 2 tai useampi 
työntekijä, mahd. myös lääkäri.

AS0017 POTRYHMÄ 17, Avohoito            776,96 € 909,04 €         
Ryhmäkäynti tai vastaanottokäynnin korvaava puhelu, yli 90 min.

AS0021 POTRYHMÄ 21, Avohoito            856,71 € 1 002,35 €      
Polikliininen päivä- tai yöpotilas, 1-2 työntekijää.

AS0023 POTRYHMÄ 23, Avohoito            235,28 € 275,28 €         
Puhelu, kirje, sähköinen asiointi.



Hoito- ja hoivapalvelujen hinnat 2025
Psykiatrian osastotoiminta

Hoito-ja 
hoivapalvelujen 

hinta

Täyden 
korvauksen 

hinta

Erikoissairaanhoito, avohoito:
AS0001 POTRYHMÄ 1, Avohoito 331,51 € 387,87 €           
Hoidon tarpeen arvio tai vastaanottokäynnin korvaava puhelu, enintään 30 min, 1-2 työntekijää.

AS0002 POTRYHMÄ 2, Avohoito 243,16 € 284,50 €           
Avohoitokäynti tai vastaanottokäynnin korvaava puhelu, enintään 30 min matkoineen, 1 työntekijä.

AS0003 POTRYHMÄ 3, Avohoito 174,44 € 204,09 €           
Avohoitokäynti tai vastaanottokäynnin korvaava puhelu, lääkärin, enintään 30 min matkoineen ja 
lausuntoineen.
AS0004 POTRYHMÄ 4, Avohoito 367,92 € 430,47 €           
Avohoitokäynti tai vastaanottokäynnin korvaava puhelu, enintään 30 min matkoineen, 2 tai useampi 
työntekijä, mahd. myös lääkäri.
AS0005 POTRYHMÄ 5, Avohoito 181,02 € 211,79 €           
Avohoitokäynti tai vastaanottokäynnin korvaava puhelu, enintään 60 min matkoineen, 1 työntekijä.

AS0006 POTRYHMÄ 6, Avohoito 160,03 € 187,24 €           
Avohoitokäynti tai vastaanottokäynnin korvaava puhelu, lääkärin, enintään 60 min matkoineen ja 
lausuntoineen.
AS0007 POTRYHMÄ 7, Avohoito 277,20 € 324,32 €           
Avohoitokäynti tai vastaanottokäynnin korvaava puhelu, enintään 60 min matkoineen, 2 tai useampi 
työntekijä, mahd. myös lääkäri.
AS0008 POTRYHMÄ 8, Avohoito 190,19 € 222,52 €           
Avohoitokäynti tai vastaanottokäynnin korvaava puhelu, enintään 120 min matkoineen, 1 työntekijä.

AS0009 POTRYHMÄ 9, Avohoito            216,22 € 252,98 €           
Avohoitokäynti tai vastaanottokäynnin korvaava puhelu, lääkärin, enintään 120 min matkoineen ja 
lausuntoineen.
AS0010 POTRYHMÄ 10, Avohoito 400,49 € 468,57 €           
Avohoitokäynti tai vastaanottokäynnin korvaava puhelu, enintään 120 min matkoineen, 2 tai useampi 
työntekijä, mahd. myös lääkäri.
AS0011 POTRYHMÄ 11, Avohoito            241,15 € 282,15 €           
Avohoitokäynti tai vastaanottokäynnin korvaava puhelu, yli 120 min matkoineen, 1 työntekijä.

AS0012 POTRYHMÄ 12, Avohoito 264,15 € 309,06 €           
Avohoitokäynti tai vastaanottokäynnin korvaava puhelu, lääkärin, yli 120 min matkoineen ja 
lausuntoineen.
AS0013 POTRYHMÄ 13, Avohoito 285,29 € 333,79 €           
Avohoitokäynti tai vastaanottokäynnin korvaava puhelu, yli 120 min matkoineen, 2 tai useampi työntekijä, 
mahd. myös lääkäri.
AS0014 POTRYHMÄ 14, Avohoito 365,49 € 427,62 €           
Ryhmäkäynti tai vastaanottokäynnin korvaava puhelu, enintään 90 min.

AS0017 POTRYHMÄ 17, Avohoito 202,87 € 237,36 €           
Ryhmäkäynti tai vastaanottokäynnin korvaava puhelu, yli 90 min.

AS0023 POTRYHMÄ 23, Avohoito 129,31 € 151,29 €           
Puhelu, kirje, sähköinen asiointi.

AS0024 POTRYHMÄ 24, Avohoito 665,35 € 778,46 €           
Polikliininen seuranta ja tutkimus sairaalahoidon selvittämiseksi (yli yön kestävä).

AS0034 POTRYHMÄ 34, Avohoito            381,25 € 446,06 €           
Avohoitokäynti tai vastaanottokäynnin korvaava puhelu, yli 180 min matkoineen, 1 työntekijä.

AS0035 POTRYHMÄ 35, Avohoito            484,97 € 567,41 €           
Avohoitokäynti tai vastaanottokäynnin korvaava puhelu, lääkärin, yli 180 min matkoineen ja 
lausuntoineen.
AS0036 POTRYHMÄ 36, Avohoito            457,49 € 535,26 €           
Avohoitokäynti tai vastaanottokäynnin korvaava puhelu, yli 180 min matkoineen, 2 tai useampi työntekijä, 
mahd. myös lääkäri.



Hoito- ja hoivapalvelujen hinnat 2025
Psykiatrian osastotoiminta

Hoito-ja 
hoivapalvelujen 

hinta

Täyden 
korvauksen 

hinta
Erikoissairaanhoito, vuodeosastohoito:

VS0001 POTRYHMÄ 1, Vuodeosastohoito         1 109,80 € 1 298,47 €        
Intensiivinen hoitovrk.

VS0002 POTRYHMÄ 2, Vuodeosastohoito            676,57 € 791,59 €           
Tavallinen hoitovrk.
VS0003 POTRYHMÄ 3, Vuodeosastohoito  460,29 538,54 €           
Osavuorokausihoito.
VS0004 POTRYHMÄ 4, Vuodeosastohoito  178,74 209,13 €           
Kotikokeilu.



Hoito- ja hoivapalvelujen hinnat 2025
Nuorisopsykiatrian osastotoiminta

Hoito-ja 
hoivapalvelujen 

hinta

Täyden 
korvauksen 

hinta

Erikoissairaanhoito, avohoito:
AS0001 POTRYHMÄ 1, Avohoito                   347,38 € 406,43 €         
Hoidon tarpeen arvio tai vastaanottokäynnin korvaava puhelu, enintään 30 min, 1-2 työntekijää.

AS0002 POTRYHMÄ 2, Avohoito                   230,35 € 269,51 €         
Avohoitokäynti tai vastaanottokäynnin korvaava puhelu, enintään 30 min matkoineen, 1 työntekijä.

AS0003 POTRYHMÄ 3, Avohoito 174,76 € 204,4692
Avohoitokäynti tai vastaanottokäynnin korvaava puhelu, lääkärin, enintään 30 min matkoineen ja 
lausuntoineen.

AS0004 POTRYHMÄ 4, Avohoito 212,41 € 248,5197
Avohoitokäynti tai vastaanottokäynnin korvaava puhelu, enintään 30 min matkoineen, 2 tai useampi 
työntekijä, mahd. myös lääkäri.

AS0005 POTRYHMÄ 5, Avohoito                   246,15 € 288,00 €         
Avohoitokäynti tai vastaanottokäynnin korvaava puhelu, enintään 60 min matkoineen, 1 työntekijä.

AS0006 POTRYHMÄ 6, Avohoito 335,59 € 392,6403
Avohoitokäynti tai vastaanottokäynnin korvaava puhelu, lääkärin, enintään 60 min matkoineen ja 
lausuntoineen.

AS0007 POTRYHMÄ 7, Avohoito 426,68 € 499,2156
Avohoitokäynti tai vastaanottokäynnin korvaava puhelu, enintään 60 min matkoineen, 2 tai useampi 
työntekijä, mahd. myös lääkäri.

AS0008 POTRYHMÄ 8, Avohoito 734,55 € 859,4235
Avohoitokäynti tai vastaanottokäynnin korvaava puhelu, enintään 120 min matkoineen, 1 työntekijä.

AS0009 POTRYHMÄ 9, Avohoito 254,21 € 297,4257
Avohoitokäynti tai vastaanottokäynnin korvaava puhelu, lääkärin, enintään 120 min matkoineen ja 
lausuntoineen.

AS0010 POTRYHMÄ 10, Avohoito 328,40 € 384,228
Avohoitokäynti tai vastaanottokäynnin korvaava puhelu, enintään 120 min matkoineen, 2 tai useampi 
työntekijä, mahd. myös lääkäri.

AS0011 POTRYHMÄ 11, Avohoito 233,03 € 272,6451
Avohoitokäynti tai vastaanottokäynnin korvaava puhelu, yli 120 min matkoineen, 1 työntekijä.

AS0012 POTRYHMÄ 12, Avohoito 224,14 € 262,2438
Avohoitokäynti tai vastaanottokäynnin korvaava puhelu, lääkärin, yli 120 min matkoineen ja 
lausuntoineen.

AS0013 POTRYHMÄ 13, Avohoito 224,14 € 262,2438
Avohoitokäynti tai vastaanottokäynnin korvaava puhelu, yli 120 min matkoineen, 2 tai useampi 
työntekijä, mahd. myös lääkäri.

AS0014 POTRYHMÄ 14, Avohoito 152,52 € 178,4484
Ryhmäkäynti tai vastaanottokäynnin korvaava puhelu, enintään 90 min.

AS0017 POTRYHMÄ 17, Avohoito                   417,30 € 488,24 €         
Ryhmäkäynti tai vastaanottokäynnin korvaava puhelu, yli 90 min.

AS0023 POTRYHMÄ 23, Avohoito                   181,75 € 212,65 €         
Puhelu, kirje, sähköinen asiointi.

AS0024 POTRYHMÄ 24, Avohoito                   335,59 € 392,64 €         
Polikliininen seuranta ja tutkimus sairaalahoidon selvittämiseksi, yli yön kestävä.

AS0034 POTRYHMÄ 34, Avohoito 448,45 € 524,69 €         
Avohoitokäynti tai vastaanottokäynnin korvaava puhelu, yli 180 min matkoineen, 1 työntekijä.
AS0035 POTRYHMÄ 35, Avohoito 538,12 € 629,60 €         
Avohoitokäynti tai vastaanottokäynnin korvaava puhelu, lääkärin, yli 180 min matkoineen ja 
lausuntoineen.
AS0036 POTRYHMÄ 36, Avohoito 511,33 € 598,26 €         
Avohoitokäynti tai vastaanottokäynnin korvaava puhelu, yli 180 min matkoineen, 2 tai useampi 
työntekijä, mahd. myös lääkäri.



Hoito- ja hoivapalvelujen hinnat 2025
Nuorisopsykiatrian osastotoiminta

Hoito-ja 
hoivapalvelujen 

hinta

Täyden 
korvauksen 

hinta
Erikoissairaanhoito, vuodeosastohoito:

VS0001 POTRYHMÄ 1, Vuodeosastohoito                1 296,59 € 1 517,01 €      
Intensiivinen hoitovrk.

VS0002 POTRYHMÄ 2, Vuodeosastohoito                1 330,65 € 1 556,86 €      
Tavallinen hoitovrk.

VS0003 POTRYHMÄ 3, Vuodeosastohoito                   722,11 € 844,87 €         
Osavuorokausihoito.



Hoito- ja hoivapalvelujen hinnat 2025
Lastenpsykiatrian osastotoiminta

Hoito-ja 
hoivapalvelujen 

hinta

Täyden 
korvauksen 

hinta

Erikoissairaanhoito, perhepsykiatrinen avohoito vuodeosastolla:
AS0001 POTRYHMÄ 1, Avohoito 71,49 € 83,64 €            
Hoidon tarpeen arvio tai vastaanottokäynnin korvaava puhelu, enintään 90 min, 1-2 työntekijää.

AS0002 POTRYHMÄ 2, Avohoito 130,80 € 153,04 €          
Avohoitokäynti tai vastaanottokäynnin korvaava puhelu, enintään 60 min matkoineen, 1 työntekijä.

AS0003 POTRYHMÄ 3, Avohoito 460,31 € 538,56 €          
Avohoitokäynti tai vastaanottokäynnin korvaava puhelu, lääkärin, enintään 60 min matkoineen ja 
lausuntoineen.
AS0004 POTRYHMÄ 4, Avohoito 842,91 € 986,20 €          
Avohoitokäynti tai vastaanottokäynnin korvaava puhelu, enintään 60 min matkoineen, 2 tai useampi 
työntekijä, mahd. myös lääkäri.
AS0005 POTRYHMÄ 5, Avohoito 480,68 € 562,40 €          
Avohoitokäynti tai vastaanottokäynnin korvaava puhelu, enintään 120 min matkoineen, 1 työntekijä.

AS0006 POTRYHMÄ 6, Avohoito 1 380,94 € 1 615,70 €       
Avohoitokäynti tai vastaanottokäynnin korvaava puhelu, lääkärin, enintään 120 min matkoineen ja 
lausuntoineen
AS0007 POTRYHMÄ 7, Avohoito 1 073,79 € 1 256,33 €       
Avohoitokäynti tai vastaanottokäynnin korvaava puhelu, enintään 120 min matkoineen, 2 tai useampi 
työntekijä, mahd. myös lääkäri
AS0008 POTRYHMÄ 8, Avohoito 214,49 € 250,95 €          
Avohoitokäynti tai vastaanottokäynnin korvaava puhelu, yli 120 min matkoineen, 1 työntekijä.

AS0009 POTRYHMÄ 9, Avohoito 642,63 € 751,88 €          
Avohoitokäynti tai vastaanottokäynnin korvaava puhelu, lääkärin, yli 120 min matkoineen ja 
lausuntoineen.
AS0010 POTRYHMÄ 10, Avohoito 1 336,75 € 1 564,00 €       
Avohoitokäynti tai vastaanottokäynnin korvaava puhelu, yli 120 min matkoineen, 2 tai useampi 
työntekijä, mahd. myös lääkäri.
AS0011 POTRYHMÄ 11, Avohoito 233,03 € 272,65 €          
Avohoitokäynti tai vastaanottokäynnin korvaava puhelu, yli 180 min matkoineen, 1 työntekijä.

AS0012 POTRYHMÄ 12, Avohoito 264,79 € 309,80 €          
Avohoitokäynti tai vastaanottokäynnin korvaava puhelu, lääkärin, yli 180 min matkoineen ja 
lausuntoineen.
AS0013 POTRYHMÄ 13, Avohoito 704,76 € 824,57 €          
Avohoitokäynti tai vastaanottokäynnin korvaava puhelu, yli 180 min matkoineen, 2 tai useampi 
työntekijä, mahd. myös lääkäri.
AS0017 POTRYHMÄ 17, Avohoito 858,03 € 1 003,90 €       
Ryhmäkäynti tai vastaanottokäynnin korvaava puhelu, yli 90 min.

AS0023 POTRYHMÄ 23, Avohoito 291,03 € 340,51 €          
Puhelu, kirje, sähköinen asiointi.

Erikoissairaanhoito, perhepsykiatrinen vuodeosastohoito:

VS0001 POTRYHMÄ 1, Vuodeosastohoito 1 098,26 € 1 284,96 €       
Kriisihoito

VS0002 POTRYHMÄ 2, Vuodeosastohoito               1 529,96 € 1 790,05 €       
Intensiivi-/tutkimus hoitovrk.

VS0003 POTRYHMÄ 3, Vuodeosastohoito               2 008,05 € 2 349,42 €       
Lapsen yksilövrk.



Hoito- ja hoivapalvelujen hinnat 2025
Päivystys

Hoito-ja 
hoivapalvelujen 

hinta

Täyden 
korvauksen 

hinta

Erikoissairaanhoito:
D003O Kallonsisäinen toimenpide, lyhyt hoito 772,78 €                904,15 €           
D004 Selkäydinleikkaus 10 912,20 €           12 767,27 €      
D009 Selkäytimen sairaus tai vamma 2 433,72 €             2 847,45 €        
D010 Keskushermoston kasvain,komplis 1 791,84 €             2 096,45 €        
D011F Keskushermoston kasvain, ei komplisoitunut 2 194,95 €             2 568,09 €        
D012 Etenevä keskushermoston sairaus 1 616,66 €             1 891,49 €        
D013 MS-tauti tai pikkuaivoataksia 1 882,51 €             2 202,54 €        
D014A Aivoinf/muu pitk aivover häir komp/liuot 2 370,89 €             2 773,94 €        
D014B Aivoinf / muu pitkäk aivover.kierr häir, ei k 2 043,53 €             2 390,93 €        
D015 Ohim iskem TIA/muu aivover häir ilm inf 1 223,96 €             1 432,03 €        
D016 Aivoverenkierron häir,diffuusi,kompl 1 426,35 €             1 668,83 €        
D017 Aivoverenkierron häir,diffuusi,ei kompl 796,45 €                931,84 €           
D018 Ääreis- tai aivohermon sairaus,kompl 4 137,86 €             4 841,30 €        
D019 Ääreis- tai aivohermon sairaus,ei kompl 2 744,37 €             3 210,92 €        
D020B Hermoston infektiosairaus, ei virusaivokalvontulehdus, ei komplisoitunut 3 849,82 €             4 504,29 €        
D021 Virusaivokalvontulehdus 2 598,58 €             3 040,33 €        
D024 Kohtausoire tai päänsärky,aik,kompl 2 086,62 €             2 441,35 €        
D025 Kohtausoire/päänsärky,aik,ei kompl 1 450,49 €             1 697,08 €        
D026 Kohtausoire tai päänsärky,lapsi 2 381,82 €             2 786,73 €        
D027M Vakava aivovamma, erittäin kompl 5 205,01 €             6 089,87 €        
D027N Vakava aivovamma, ei kompl 2 107,90 €             2 466,24 €        
D029 Aivovamma, aikuinen, ei komplisoitunut 876,94 €                1 026,02 €        
D031 Aivotärähdys,aikuinen,komplisoitunut 1 634,42 €             1 912,28 €        
D032 Aivotärähdys,aik,ei kompl 1 070,66 €             1 252,67 €        
D034C Keskushermoston muu häiriö, kompl 3 792,13 €             4 436,79 €        
D034M Keskushermoston muu häiriö, erittäin kompl 4 155,85 €             4 862,34 €        
D035 Keskushermoston muu häiriö,ei kompl 1 998,51 €             2 338,26 €        
D043 Silmän turpoaminen 410,18 €                479,91 €           
D045 Silmän hermostolliset sairaudet 1 450,65 €             1 697,26 €        
D046 Muu silmäsairaus aikuisella,kompl 1 077,08 €             1 260,18 €        
D047 Muu silmäsairaus aikuisella, ei komplisoitunut 1 078,20 €             1 261,49 €        
D063O Korvan,nenän tai kurkun alueen muu tp, lyh ho 340,08 €                397,89 €           
D064E KNK pahanl kasv 3 896,03 €             4 558,36 €        
D065C Tasapainohäiriö, kompl 1 522,77 €             1 781,64 €        
D065N Tasapainohäiriö, ei kompl 1 407,59 €             1 646,87 €        
D066 Nenäverenvuoto 4 516,27 €             5 284,04 €        
D068 Korvatul/ylähengitystieinf,kompl,aik 3 346,08 €             3 914,91 €        
D069 Korvatul/ylähengitystieinf,ei kompl,aik 2 070,16 €             2 422,08 €        
D073 Korvan,nenän,kurkun muu sairaus,aik 1 527,83 €             1 787,56 €        
D075 Laaja rintaontelon muu kuin sydänleik 5 766,45 €             6 746,75 €        
D078C Keuhkoembolia, kompl 2 345,21 €             2 743,89 €        
D078N Keuhkoembolia, ei kompl 2 534,68 €             2 965,57 €        
D079 Alahengitystieinf/inflam,aik,kompl 5 428,15 €             6 350,94 €        
D080 Alahengitystieinf/inflam,aik,ei kompl 5 841,86 €             6 834,97 €        
D082C Hengityselinten kasvaimet, vaat sytost.h 3 720,80 €             4 353,34 €        
D082N Hengityselinten kasvaimet, ei kompl 2 542,63 €             2 974,88 €        
D083 Vakava rintakehän vamma,komplisoitunut 3 657,43 €             4 279,19 €        
D084 Vakava rintakehän vamma,ei kompl 4 624,78 €             5 411,00 €        
D085 Pleuraeffuusio,komplisoitunut 3 600,89 €             4 213,04 €        
D086 Pleuraeffuusio,ei komplisoitunut 2 601,50 €             3 043,76 €        
D087C Hengitysvajaus tai keuhkoödeema, kompl 6 083,41 €             7 117,59 €        
D087N Hengitysvajaus tai keuhkoödeema, ei kompl 1 450,88 €             1 697,53 €        
D088C Krooninen obstruktiivinen keuhkosairaus, kompl 2 930,23 €             3 428,36 €        
D088N Krooninen obstruktiivinen keuhkosairaus, ei kompl 1 840,69 €             2 153,61 €        
D089C Pneumonia tai pleuriitti, aikuinen, erittäin kompl 3 172,47 €             3 711,79 €        
D089M Pneumonia tai pleuriitti, aikuinen, erittäin kompl 4 023,72 €             4 707,76 €        
D090 Pneumonia/pleuriitti,aik,ei kompl 2 947,68 €             3 448,79 €        
D091A Pneumonia / pleuriitti, lapsi, kompl 2 894,15 €             3 386,16 €        
D091B Pneumonia / pleuriitti, lapsi, ei kompl 1 518,95 €             1 777,17 €        
D092 Interstitielli keuhkosairaus,kompl 3 450,51 €             4 037,09 €        
D093 Interstitielli keuhkosairaus,ei kompl 2 770,38 €             3 241,34 €        



Hoito- ja hoivapalvelujen hinnat 2025
Päivystys

Hoito-ja 
hoivapalvelujen 

hinta

Täyden 
korvauksen 

hinta
D094 Pneumothorax,komplisoitunut 2 946,42 €             3 447,32 €        
D095 Pneumothorax,ei komplisoitunut 2 614,48 €             3 058,94 €        
D096 Obstr hengitystieinf/astma,aik,kompl 2 034,01 €             2 379,79 €        
D097 Obstr hengitystieinf/astma,aik,ei kompl 2 196,90 €             2 570,37 €        
D099C Hengityselinoire, kompl 1 945,32 €             2 276,02 €        
D099M Hengityselinoire, erittäin kompl 2 545,49 €             2 978,23 €        
D100 Hengityselinoire,ei komplisoitunut 1 405,34 €             1 644,25 €        
D101 Hengityselinten muu sairaus,kompl 2 104,27 €             2 461,99 €        
D102 Hengityselinten muu sairaus,ei kompl 3 271,97 €             3 828,21 €        
D112A Other percutaneous heart interventions 5 824,47 €             6 814,63 €        
D112Q Muu kardiovaskulaarinen  katetrisaatio, lyhyt hoito 511,98 €                599,02 €           
D113A Raaj amp verenk syy,ei ylär/varvas 4 725,93 €             5 529,33 €        
D114 Yläraajan/varpaan amput verenk syistä 7 878,99 €             9 218,42 €        
D115B Revision or removal of permanent pacemaker or 9 811,14 €             11 479,03 €      
D116O Sydämen defibrill asentaminen tai uusiminen, lyhyt hoito 182,08 €                213,03 €           
D121 Sydinf&mon verenk sair,elossa 4 hp:nä 2 624,94 €             3 071,18 €        
D122 Sydinf ilm monim perussair,elossa 4 hp:nä 1 241,72 €             1 452,81 €        
D123 Sydinf,potilas kuoll 3 pv aikana 2 042,23 €             2 389,41 €        
D124 Verenk elinten muu sair,katetr,monimutk perussair 10 189,59 €           11 921,82 €      
D125 Verenk elinten muu sair,katetr, ilman monimutk perussair 2 766,39 €             3 236,68 €        
D125O Verenk.el muu sair,kat,ilm mon perussair, ly 499,47 €                584,38 €           
D126 Akuutti tai subakuutti endokardiitti 4 052,59 €             4 741,53 €        
D127M Sydämen toiminnanvajaus tai kardiogeeninen shokki, erittäin kompl 2 673,69 €             3 128,22 €        
D127N Sydämen toiminnanvajaus tai kardiogeeninen shokki, ei kompl 2 804,26 €             3 280,99 €        
D128 Syvien laskimoiden tromboflebiitti 2 992,11 €             3 500,77 €        
D129 Sydänpysähdys,syy tuntematon 883,30 €                1 033,46 €        
D130 Perifeerisen verenkierron häiriö,kompl 3 015,45 €             3 528,08 €        
D131 Perifeerisen verenkierron häir,ei kompl 2 655,92 €             3 107,42 €        
D132 Ateroskleroosi,komplisoitunut 1 891,06 €             2 212,54 €        
D133 Ateroskleroosi,ei komplisoitunut 1 954,85 €             2 287,18 €        
D134C Hypertensio, kompl 1 808,07 €             2 115,44 €        
D134M Hypertensio, erittäin kompl 3 460,51 €             4 048,80 €        
D134N Hypertensio, ei kompl 1 511,44 €             1 768,39 €        
D135 Synn sydän/läppävika,aik,kompl 2 945,24 €             3 445,93 €        
D136 Synn sydän/läppävika,aik,ei kompl 942,27 €                1 102,46 €        
D138 Sydämen rytmi-/johtumishäiriö,kompl 2 155,49 €             2 521,92 €        
D139 Sydämen rytmi-/johtumishäir,ei kompl 1 134,50 €             1 327,37 €        
D140C Sydänperäinen rintakipu, komp 4 782,27 €             5 595,26 €        
D141 Pyörtyminen,komplisoitunut 1 726,69 €             2 020,22 €        
D142 Pyörtyminen,ei komplisoitunut 1 342,83 €             1 571,11 €        
D143 Epäselvä sydänperäinen rintakipu 2 107,51 €             2 465,79 €        
D144C Verenkiertoelinten muu sairaus, kompl 2 241,97 €             2 623,11 €        
D145 Verenkiertoelinten muu sairaus,ei kompl 964,26 €                1 128,19 €        
D148 Laaja ohuen/paksunsuolen leik,kompl 7 879,86 €             9 219,43 €        
D149 Laaja ohuen/paksunsuolen leik,ei kompl 8 280,08 €             9 687,70 €        
D153 Vähäinen ohut-/paksusuolen tp,ei kompl 4 399,92 €             5 147,90 €        
D154B Muu vats/ruokat/pohjuk.suo tp, aikuin, kompl 3 808,79 €             4 456,28 €        
D155B Muu vats/ruokat/pohjuk.suo tp, aikuin, ei k 11 310,18 €           13 232,91 €      
D157 Peräaukon/suoliavanteen leik,kompl 4 427,17 €             5 179,79 €        
D158 Peräaukon/suoliavanteen leik,ei kompl 3 224,33 €             3 772,46 €        
D158O Peräaukon tai suoliavanteen leikkaus, lyhyt h 1 561,88 €             1 827,40 €        
D159 Tyräl muu kuin nivustaip,aik,kompl 6 183,44 €             7 234,62 €        
D160 Tyräl muu kuin nivustaip,aik,ei kompl 4 427,91 €             5 180,65 €        
D162 Nivustaip tyräl,aik,ei kompl 3 596,33 €             4 207,70 €        
D162O Nivustaip tyräl, lyh h 3 512,21 €             4 109,29 €        
D166N Umpilis poisto, komplisoitunut 6 088,48 €             7 123,52 €        
D167 Umpilisäkk poisto,ei komplis 4 393,96 €             5 140,93 €        
D167O Umpilisäkkeen poisto, lyh h 2 509,13 €             2 935,68 €        
D170 Ruuansulatuskanavan muu leik,kompl 5 931,09 €             6 939,38 €        
D171 Ruuansulatuskanavan muu leik,ei kompl 6 244,30 €             7 305,83 €        
D171O Ruuansulatuskanavan muu leikkaus, lyhyt hoito 5 859,02 €             6 855,06 €        
D172 Ruuansul.kanav pahanl kasvain,kompl 3 603,10 €             4 215,63 €        
D173E Ruuansul pahanl kasv, ei kompl 2 776,98 €             3 249,07 €        
D174N Vaikea peptinen haava tai ruuansulatuskanavan verenvuoto 4 260,06 €             4 984,27 €        
D175N Peptinen haava tai ruuansulatuskanavan verenvuoto, ongelmaton 3 677,36 €             4 302,51 €        
D179 Tulehduksellinen suolistotauti 3 221,03 €             3 768,61 €        
D180 Suoliston tukos,komplisoitunut 2 871,06 €             3 359,14 €        
D181 Suoliston tukos,ei komplisoitunut 1 720,24 €             2 012,68 €        
D182C Ruuansulatuskanavan tulehdussairaus, aikuinen, kompl 3 465,29 €             4 054,40 €        



Hoito- ja hoivapalvelujen hinnat 2025
Päivystys

Hoito-ja 
hoivapalvelujen 
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Täyden 
korvauksen 
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D182M Ruuansulatuskanavan tulehdussairaus, aikuinen, erittäin kompl 3 213,15 €             3 759,38 €        
D182N Ruuansulatuskanavan tulehdussairaus, aikuinen, ei kompl 2 333,05 €             2 729,67 €        
D183C Ruuansulatuskanavan muu häiriö, aikuinen, kompl 3 298,06 €             3 858,73 €        
D183M Ruuansulatuskanavan muu häiriö, aikuinen, erittäin kompl 1 961,41 €             2 294,84 €        
D183N Ruuansulatuskanavan muu häiriö, aikuinen, ei kompl 1 766,65 €             2 066,98 €        
D185N Ruuansulatuskanavan muu häiriö, lapsi, ei kompl 743,78 €                870,22 €           
D188 Ruuansulatusjärjestelmän muu sair,aik,K 3 133,09 €             3 665,71 €        
D189 Ruuansulatusjärj muu sair,aik,ei K 2 520,50 €             2 948,99 €        
D195 Sappirakon poisto,sappiteiden tark,kompl 6 321,59 €             7 396,25 €        
D196 Sappir poisto,sappiteiden tark,ei kompl 8 023,12 €             9 387,05 €        
D197 Sappir poisto,ei sappiteiden tark,kompl 8 648,53 €             10 118,78 €      
D198 Sappir poisto,ei sappiteid tark,ei kompl 5 349,23 €             6 258,60 €        
D202C Alkoholihepatiitti tai maksakirroosi, kompl 2 687,30 €             3 144,14 €        
D202M Alkoholihepatiitti tai maksakirroosi, erittäin kompl 5 522,71 €             6 461,57 €        
D202N Alkoholihepatiitti tai maksakirroosi, ei kompl 2 500,28 €             2 925,33 €        
D203E Maksan tai haiman alueen pahanlaatuinen kasva 2 455,67 €             2 873,13 €        
D204C Haiman sairaus, ei pahanlaatuinen, kompl 1 939,46 €             2 269,17 €        
D204M Haiman sairaus, ei pahanlaatuinen, erittäin kompl 2 984,85 €             3 492,28 €        
D204N Haiman sairaus, ei pahanlaatuinen, ei kompl 2 401,86 €             2 810,18 €        
D205C Muu maksan sairaus, kompl 1 902,94 €             2 226,44 €        
D205M Muu maksan sairaus, erittäin kompl 2 127,23 €             2 488,86 €        
D206 Muu maksan sairaus,ei komplisoitunut 2 821,17 €             3 300,77 €        
D207C Sappiteiden sairaus, kompl 2 749,42 €             3 216,82 €        
D207M Sappiteiden sairaus, erittäin kompl 5 705,33 €             6 675,23 €        
D208 Sappiteiden sairaus,ei komplisoitunut 3 028,08 €             3 542,85 €        
D209C Lonkan tekonivelen uusintaleikkaus 12 333,16 €           14 429,80 €      
D209D Lonkan primaari tekonivelleikkaus, komplisoitunut 7 243,70 €             8 475,13 €        
D209E Lonkan primaari tekonivelleikkaus, ei komplisoitunut 8 875,44 €             10 384,27 €      
D209F Polven tai nilkan sekundarinen tekonivelleikkaus 15 551,54 €           18 195,30 €      
D209O Lonkan tai polven tekonivelleikkaus, lyh h 2 623,04 €             3 068,96 €        
D210N Muu lantion, lonkan ja reiden leikk >17 v, kompl 8 771,01 €             10 262,08 €      
D211N Muu lantion, lonkan ja reiden leikk > 17v, ei kompl 7 191,29 €             8 413,81 €        
D212O Lonkan tai reiden muu leikkaus, lyhyt hoito 1 198,43 €             1 402,16 €        
D213 Raaja-amput tuki&liik.el sair takia 5 778,29 €             6 760,60 €        
D215C Muu selän ja niskan leikkaus, ei kompl 6 585,14 €             7 704,62 €        
D215N Muu selän ja niskan leikkaus, ei kompl 6 801,80 €             7 958,10 €        
D217 Haavarev/ihons tuki&liik.el sair takia 6 407,26 €             7 496,50 €        
D218 Säär,nilk,olkavarr leik,aik,kompl 6 971,33 €             8 156,45 €        
D219 Säär,nilk,olkavarr leik,aik,ei kompl 6 189,97 €             7 242,27 €        
D220 Säär,nilk,olkavarr leik,lapsi 5 045,87 €             5 903,67 €        
D221 Polvileikkaus,kompl 5 883,25 €             6 883,40 €        
D222 Polvileikkaus,ei kompl 6 267,56 €             7 333,05 €        
D223 Olka/kyynärp vaat leikk / muu ylär leikk,komp 7 328,42 €             8 574,26 €        
D224 Ylär muu nivelleikk,ei kompl 7 291,87 €             8 531,49 €        
D226 Pehmytkudosleikkaus,komplisoitunut 7 794,08 €             9 119,07 €        
D227 Pehmytkudosleikkaus,ei komplisoitunut 6 794,95 €             7 950,09 €        
D228 Käd,peuk,rant vaat nivelleik/muu leik, kompl 6 640,74 €             7 769,66 €        
D229O Käden tai ranteen muu nivelleikkaus, lyh h 3 117,75 €             3 647,77 €        
D233 Tuki&liik.el/sidekudosten muu tp,K 5 077,96 €             5 941,21 €        
D234 Tuki&liik.el/sidekudosten muu tp,ei K 5 887,21 €             6 888,04 €        
D235 Reisiluun murtuma 3 480,85 €             4 072,60 €        
D236C Lonkan tai lantion murtuma, kompl 2 003,79 €             2 344,44 €        
D236M Lonkan tai lantion murtuma, erittäin kompl 1 104,57 €             1 292,34 €        
D236N Lonkan tai lantion murtuma, ei kompl 4 271,47 €             4 997,62 €        
D237 Lantion,lonkan,reiden ven nyrj/sij 1 361,15 €             1 592,54 €        
D239E Tuki&liik.el/sidekud mal/patolog murt 4 275,60 €             5 002,46 €        
D240N Sidekudossairaus, komplisoitunut 2 754,91 €             3 223,25 €        
D241N Sidekudossairaus,ei komplisoitunut 2 664,39 €             3 117,33 €        
D242A Märkäinen niveltulehdus 4 182,36 €             4 893,37 €        
D242B Märkäinen niveltulehdus 2 897,74 €             3 390,35 €        
D242C Märkäinen niveltulehdus 2 329,06 €             2 725,00 €        
D242D Märkäinen niveltulehdus 2 008,44 €             2 349,88 €        
D242F Märkäinen niveltulehdus 1 567,04 €             1 833,44 €        
D243A Selkäsairaus, komplisoitunut 3 080,72 €             3 604,44 €        
D243B Selkäsairaus, ei komplisoitunut 1 777,42 €             2 079,58 €        
D244 Luuston sairaus/artropatia,kompl 3 094,08 €             3 620,07 €        
D247 Tuki&liikuntaelinsair/sidekudossair oir 3 012,81 €             3 524,98 €        
D248C Tendiniitti, myosiitti tai bursiitti, kompl 3 235,00 €             3 784,94 €        
D248N Tendiniitti, myosiitti tai bursiitti, ei kompl 3 060,76 €             3 581,08 €        
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D249 Tuki&liik.el.sair/sidekudossair jälkih 3 761,05 €             4 400,43 €        
D250 Käsiv,käd,jalan murt,ven,sij meno,aik,K 1 112,11 €             1 301,17 €        
D251 Käsiv,käd,jal murt,nyrj,ven,sij meno,aik,ei K 427,20 €                499,82 €           
D252 Käsiv,käd,jalan murt,nyrj,ven,sij,lapsi 4 165,50 €             4 873,64 €        
D253 Olkav/alar ei jal mur,ven, sij meno,aik,K 2 411,28 €             2 821,20 €        
D254 Olkav/alar ei jal mur,ven,sij meno,aik,ei K 2 481,60 €             2 903,47 €        
D255 Olkav/alar ei jalan murt,ven, sij meno,lapsi 1 114,21 €             1 303,63 €        
D256 Tuki&liikuntaelinsair/sidekudossair,muu 2 592,68 €             3 033,44 €        
D266 Ihon rev/siir muun iho-ong hoit,ei K 3 967,09 €             4 641,49 €        
D266O Ihon rev/siir muun iho-ong hoit, lyhyt hoito 559,05 €                654,09 €           
D267 Perianaalinen tai perineaalinen tp 3 030,87 €             3 546,12 €        
D267O Perianaalinen tai perineaalinen tp, lyhyt hoi 1 074,65 €             1 257,34 €        
D269 Ihon / ihonal kud muu tp,kompl 6 586,08 €             7 705,71 €        
D270 Ihon/ihonal kud muu tp,ei kompl 5 291,98 €             6 191,61 €        
D270O Ihon,ihonal kud muu tp, lyhyt hoito 688,66 €                805,74 €           
D271 Ihon haavauma 1 514,17 €             1 771,58 €        
D272 Vaikea ihosairaus,komplisoitunut 2 724,77 €             3 187,98 €        
D273 Vaikea ihosairaus,ei komplisoitunut 1 919,11 €             2 245,36 €        
D274 Rintasyöpä,komplisoitunut 2 295,43 €             2 685,65 €        
D276 Hyvänlaatuinen rintarauhasen sairaus 1 868,16 €             2 185,75 €        
D277 Ihon/ihonalaisten elinten inf.sair,aik,K 3 347,19 €             3 916,21 €        
D278 Ihon/ihonal elinten inf.sair,aik,ei K 2 367,20 €             2 769,63 €        
D280 Ihon/ihonal kud vamma,aik,K 1 777,96 €             2 080,21 €        
D281 Ihon/ihonal kud vamma,aik,ei K 1 181,83 €             1 382,75 €        
D283 Ihon muu sairaus,komplisoitunut 5 064,94 €             5 925,98 €        
D284A Ihon muu sairaus, ei komplisoitunut, >16v 1 628,10 €             1 904,88 €        
D291C Diabetes, > 17 vuotias, kompl 4 044,72 €             4 732,32 €        
D291M Diabetes, > 17 vuotias, erittäin kompl 3 336,65 €             3 903,88 €        
D291N Diabetes, > 17 vuotias, ei kompl 1 985,25 €             2 322,74 €        
D292 Endokr,nutr,metab sair muu leik.hoito,K 4 633,69 €             5 421,42 €        
D295O Diabetes, lyhyt hoito 455,16 €                532,54 €           
D296C Ravitsemuksellinen tai muu metabolinen häiriö, aikuinen, komplisoitunut 4 530,68 €             5 300,90 €        
D296M Ravitsemus/metabolinen häir,aik, erit K 4 024,66 €             4 708,85 €        
D297 Ravitsemus/metabolinen häir,aik,ei K 3 163,24 €             3 701,00 €        
D298 Ravitsemus/metabolinen häir,lapsi 1 112,38 €             1 301,49 €        
D300 Endokriininen sairaus,muu kompl 2 603,76 €             3 046,40 €        
D301A Endokr syöpäs, sädeh 2 504,13 €             2 929,83 €        
D301F Endokr sairaus, muu ei kompl 2 118,22 €             2 478,31 €        
D311 Transuretraalinen tp,ei prostat,ei K 6 651,17 €             7 781,87 €        
D316B Munuaisten toiminnanvajaus, ei dialyysi/kompl, dialyysi/ei kompl, ei dialyysi/ei kompl 2 856,38 €             3 341,97 €        
D317 Dialyysihoito 5 837,00 €             6 829,29 €        
D317O Dialyysihoito, lyhyt hoito 666,53 €                779,84 €           
D318 Munuaisten/virtsateiden kasvain,kompl 3 222,99 €             3 770,90 €        
D319E Mun/virtsat kasv, ei kompl. 3 358,65 €             3 929,61 €        
D320 Munuaisten/virtsateiden inf,aik,K 2 916,02 €             3 411,75 €        
D321 Munuasten/virtsateiden inf,aik,ei K 2 641,98 €             3 091,11 €        
D322 Munuaisten/virtsateiden inf,lapsi 1 914,55 €             2 240,03 €        
D323 Virtsatiekivi,komplisoitunut 4 080,17 €             4 773,79 €        
D324 Virtsatiekivi,ei komplisoitunut 1 368,22 €             1 600,82 €        
D325 Munuais&virtsatiesair oire,aik,kompl 1 822,54 €             2 132,37 €        
D326 Munuais&virtsatiesair oire,aik,ei kompl 5 002,81 €             5 853,28 €        
D329N Virtsaputken ahtauma,aik,ei kompl 1 854,85 €             2 170,17 €        
D331 Munuaisten/virtsateiden muu sair,aik,K 3 090,70 €             3 616,12 €        
D332 Mun/virtsateiden muu sair,aik,ei K 1 983,82 €             2 321,07 €        
D336 Transuretraalinen prostatektomia,kompl 9 013,36 €             10 545,63 €      
D339 Kivesleik,ei pahanlaatuista sair,aik 4 365,01 €             5 107,06 €        
D340 Kivesleikkaus,lapsi 2 808,51 €             3 285,96 €        
D340O Kivesleikkaus, ei pah.laat sair, lyhyt hoito 447,41 €                523,47 €           
D343O Ympärileikkaus, lyhyt hoito 496,53 €                580,94 €           
D346 Miehen sukuel pahanl sair,K 2 757,14 €             3 225,86 €        
D350 Tulehdus miehen sukuelimissä 3 707,14 €             4 337,35 €        
D352 Miehen sukuelinten muu sairaus 2 629,36 €             3 076,35 €        
D357 Kohdun&sivuel leik munas/sivuel pah kasv 10 604,70 €           12 407,50 €      
D359 Kohd&sivuel leik hyvänl sair takia,ei K 5 010,68 €             5 862,50 €        
D365B Gynekologinen muu leikkaushoito 4 595,48 €             5 376,71 €        
D366 Gynekol syöpä, komplis 1 918,36 €             2 244,48 €        
D367E Gynekologinen syöpä, ei komplisoitunut 2 064,15 €             2 415,06 €        
D368 Gynekologinen infektio 3 605,45 €             4 218,37 €        
D369 Kuuk.kier ong/muu naisen lis elint sair 633,19 €                740,83 €           
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D384B Raskauden aikainen tila, ei kompl 1 565,93 €             1 832,14 €        
D394 Vereen/vertamuod elimiin vaik muu tp 4 331,18 €             5 067,49 €        
D395 Punasolusairaus,aikuinen 4 548,94 €             5 322,26 €        
D396 Punasolusairaus,lapsi 2 263,96 €             2 648,84 €        
D397 Veren hyytymishäiriö 2 020,19 €             2 363,62 €        
D398 Retikuloendoteliaali/imm.järj sair,K 3 266,11 €             3 821,35 €        
D399 Retikuloendoteliaali/imm.järj sair,ei K 2 495,04 €             2 919,19 €        
D403 Lymfooma/krooninen leukemia,kompl 2 219,05 €             2 596,29 €        
D404F Lymf/kroon leuk, ei komp 2 157,71 €             2 524,52 €        
D413 Myelop muu sair/huonosti eril kasv,K 3 615,97 €             4 230,68 €        
D414 Myelop muu sair/huonosti eril kasv,ei K 3 881,66 €             4 541,54 €        
D415C Infektiosairauden operatiivinen hoito, kompl 7 254,87 €             8 488,20 €        
D415N Infektiosairauden operatiivinen hoito, ei kompl 7 389,64 €             8 645,88 €        
D416N Sepsis, aikuinen 3 982,33 €             4 659,32 €        
D418 Postoperatiivinen/posttraumaattinen inf 3 701,11 €             4 330,30 €        
D419 Kuume,syy tuntematon,aik,kompl 2 499,41 €             2 924,32 €        
D420 Kuume,syy tuntematon,aik,ei kompl 2 629,60 €             3 076,63 €        
D421 Virussairaus,aikuinen 3 192,79 €             3 735,56 €        
D422 Virussair/tunt syystä aih kuume,lapsi 3 856,72 €             4 512,36 €        
D423 Infektiosairaudet,muut 4 277,55 €             5 004,73 €        
D432O Syömishäiriöt, lyh h 120,64 €                141,14 €           
D441 Käden leikkaus vamman takia 2 454,67 €             2 871,97 €        
D441O Käden leikkaus vamman takia, lyhyt hoito 553,09 €                647,12 €           
D443 Vamman takia tehty muu tp,ei kompl 8 725,09 €             10 208,35 €      
D444 Vamma,aikuinen,komplisoitunut 1 760,50 €             2 059,79 €        
D445 Vamma,aikuinen,ei komplisoitunut 1 758,86 €             2 057,87 €        
D447 Allerginen reaktio,aikuinen 989,92 €                1 158,20 €        
D449 Myrk/lääk toks haittav,aik,kompl. 1 857,26 €             2 173,00 €        
D450 Myrk/lääk toks haittav,aik,ei kompl 1 187,48 €             1 389,36 €        
D451 Myrk tai lääk toksinen haittav,lapsi 1 155,13 €             1 351,50 €        
D452A Hoitokomplikaatio ja leikkaus, komplisoitunut 5 464,51 €             6 393,48 €        
D452B Hoitokomplikaatio, ei leikkausta, komplisoitunut 3 863,29 €             4 520,05 €        
D453A Hoitokomplikaatio ja leikkaus, ei komplisoitunut 11 176,67 €           13 076,71 €      
D453B Hoitokomplikaatio , ei leikkausta, ei komplisoitunut 1 291,64 €             1 511,22 €        
D455 Vamma,myrk/lääk haittav,ei kompl 856,47 €                1 002,07 €        
D460 Palovamma,suppea,ei toimenpiteitä 1 484,04 €             1 736,33 €        
D461 Leikkaustp,muuhun terv.palv käyt liit 8 159,42 €             9 546,52 €        
D461O Leikkaustp,muuhun terv.palv käyt liit, lyh h 2 375,31 €             2 779,12 €        
D463 Epämäär oire,dg määrittämättä,kompl 2 124,36 €             2 485,50 €        
D464 Epämäär oire,dg määrittämättä,ei K 2 099,78 €             2 456,74 €        
D466 Hyvänlaatuisen sairauden jälkihoito 2 075,22 €             2 428,00 €        
D467C Muu terveydentilaan vaikuttava tekijä, kompl 4 843,10 €             5 666,42 €        
D467N Muu terveydentilaan vaikuttava tekijä, ei kompl 230,24 €                269,38 €           
D468 Harv/virh tp & dg yhd, laaja tp 11 292,70 €           13 212,46 €      
D470E Kelpaamaton päädiagnoosi 443,91 €                519,38 €           
D470Q Potilas liian vanha diagnoosille, lyhyt hoito 132,49 €                155,01 €           
D470U Kelpaamaton päädiagnoosi, lyhyt hoito 119,53 €                139,85 €           
D470X Päädiagnoosi puuttuu 2 490,81 €             2 914,25 €        
D477 Harv/virh tp & dg yhd, suppea tp 4 928,97 €             5 766,90 €        
D477O Harv/virh tp & dg yhd, supp tp, lyh hoito 927,39 €                1 085,05 €        
D478 Verisuoniston muu kir hoito,kompl 4 835,94 €             5 658,05 €        
D479O Verisuoniston muu kirurginen hoito, lyhyt hoi 397,18 €                464,70 €           
D482 Trakeost - kasv,suun/kaulan al sair 1 160,04 €             1 357,25 €        
D493C Endoskooppinen tai laparoskooppinen sappirakon poisto tai sappirakon tai sappiteiden leikkaus, kompl6 931,66 €             8 110,04 €        
D493M Endoskooppinen tai laparoskooppinen sappirakon poisto tai sappirakon tai sappiteiden leikkaus, erittäin kompl10 618,57 €           12 423,73 €      
D494 Sappir poisto tähystysleikk.,ei kompl 6 155,89 €             7 202,39 €        
D494O Sappirakon poisto, lyhyt hoito 445,87 €                521,67 €           
D520 Obstruktiivinen uniapnea 788,43 €                922,46 €           
D580A Suun alueen ongelma, vuodeosastohoito 2 271,06 €             2 657,14 €        
D580B Suun alueen tutkimus ilman anest ja merk kuvant 3 860,87 €             4 517,22 €        
D580D Laaja suun alueen tutk ilman anest ja merk kuvant 3 879,01 €             4 538,44 €        
D580O Suun alueen ongelma, lyhyt hoito 86,61 €                  101,34 €           
D701O Ylähengitysteiden tähystys 388,07 €                454,04 €           
D710Q Paksusuolen tähystys ilman anestesiaa 1 157,89 €             1 354,73 €        
D711Q Ruoansulatuskanavan yläosan tähystys ilman anestesiaa 1 063,16 €             1 243,89 €        
D716O Virtsateiden tähystystoimenpide 928,43 €                1 086,26 €        
D801O Neurologinen pientoimenpide 695,45 €                813,68 €           
D803O Korva-, nenä- ja kurkkutautien pientoimenpid 669,86 €                783,74 €           
D804O Hengityselinsairauksien pientoimenpide 1 127,92 €             1 319,66 €        
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D805O Verenkiertoelinsairauksien pientoimenpide 580,79 €                679,52 €           
D805P Sydämen rytminsiirto, lyhyt hoito 1 249,38 €             1 461,77 €        
D806O Ruoansulatuskanavan sairauksien pientoimenpid 507,69 €                594,00 €           
D807O Maksan ja haiman pientoimenpide 1 061,62 €             1 242,10 €        
D808O Tuki- ja liikuntaelinten tai sidekudosten pie 648,75 €                759,04 €           
D809O Ihon pientoimenpide 734,85 €                859,77 €           
D810O Endokrinologia, pientoimenpide 289,84 €                339,11 €           
D811O Urologinen pientoimenpide 1 063,83 €             1 244,68 €        
D814P Lääkkeellinen abortti 150,81 €                176,45 €           
D816O Hematologia, pientoimenpide 2 028,35 €             2 373,17 €        
D817O Pahanlaatuinen sairaus, pientoimenpide 993,53 €                1 162,43 €        
D818O Infektiosairaus, pientoimenpide 2 482,43 €             2 904,44 €        
D819O Psyykkinen sairaus, pientoimenpide 1 659,36 €             1 941,46 €        
D821O Vamma, komlikaatio tai allergia, pientoimenpi 615,25 €                719,85 €           
D823O Muu ongelma, pientoimenpide, lyhyt hoitojakso 708,76 €                829,25 €           
D901O Neurologinen sairaus, lyh h 470,00 €                549,90 €           
D901P Pään, niskan tai keskushermoston dg tp 749,10 €                876,45 €           
D902O Silmäsairaus, lyh h 147,68 €                172,78 €           
D903O Suun, korvan, nenän tai kurkun sairaus, lyh h 179,15 €                209,60 €           
D904O Keuhkosairaus, lyh h 384,14 €                449,45 €           
D905O Sydän- ja verisuonisairaus, lyh h 396,95 €                464,43 €           
D905P Sydän- ja verisuonisairaus, diagnostinen toim 693,07 €                810,89 €           
D906O Ruuansulatuskanavan sairaus, lyh h 406,58 €                475,70 €           
D906P Ruuansulatuskanavan sairaus, diagnostinen toi 1 571,95 €             1 839,19 €        
D907O Maksan tai haiman sairaus, lyh h 965,43 €                1 129,55 €        
D908O Tuki- ja liikuntaelinten sairaus, lyh h 299,77 €                350,74 €           
D908P Tuki- ja liikuntaelinten sairaus, diagnostine 1 997,12 €             2 336,63 €        
D908Q Tuki- ja liikuntaelinten sairaus, vaat dg tp 2 476,51 €             2 897,52 €        
D909O Ihosairaus, lyh h 209,71 €                245,36 €           
D910O Endokriininen sairaus, lyh h 426,33 €                498,81 €           
D911O Virtsaelinten sairaus, lyh h 304,88 €                356,71 €           
D912O Miehen sukuelinten sairaus, lyh h 378,83 €                443,24 €           
D913O Naisen sukuelinten sairaus, lyh h 174,24 €                203,86 €           
D914O Raskauden hoito, lyh h 143,16 €                167,50 €           
D915O Vastasyntyneen lyh h 193,74 €                226,68 €           
D916O Hematologia, lyh h 583,98 €                683,26 €           
D917O Pahanlaatuisen sairaus, lyh h 747,24 €                874,27 €           
D918O Infektio, lyhyt hoito 317,20 €                371,12 €           
D921O Vamma tai myrkytys, lyh h 293,00 €                342,82 €           
D922O Palovamma, lyh h 151,36 €                177,09 €           
D923O Muu ongelma, lyh h 208,50 €                243,95 €           
D930O Rintarauhasen sairaus, lyh h 379,44 €                443,94 €           
DP03 Kaksisuuntainen mielialahäiriö 6 457,89 €             7 555,73 €        
DP03O Kaksisuuntainen mielialahäiriö, lyh h 440,73 €                515,65 €           
DP04A Ahdistuneisuushäiriö, 18 tai yli 3 871,57 €             4 529,74 €        
DP04O Ahdistuneisuushäiriö, lyh h 244,06 €                285,55 €           
DP05 Persoonallisuushäiriö 1 938,07 €             2 267,55 €        
DP05O Persoonallisuushäiriö, lyh h 411,48 €                481,44 €           
DP06 Skitsofrenia 2 248,45 €             2 630,68 €        
DP06O Skitsofrenia, lyh h 426,05 €                498,48 €           
DP07C Päihteiden väärinkäyttö, komplitoitunut 3 434,80 €             4 018,71 €        
DP07N Päihteiden väärinkäyttö, ei komplisoitunut 2 190,49 €             2 562,87 €        
DP07O Päihteiden väärinkäyttö, lyh h 758,28 €                887,19 €           
DP08 Älyllinen kehitysvammaisuus 3 781,78 €             4 424,68 €        
DP08O Älyllinen kehitysvammaisuus, lyh h 489,26 €                572,44 €           
DP09O Neuropsykiatrinen häiriö, lyh h 412,83 €                483,02 €           
DP10C Alkoholiriippuvuus, komplisoitunut 3 256,18 €             3 809,73 €        
DP10N Alkoholiriippuvuus, ei komplisoitunut 2 479,55 €             2 901,07 €        
DP10O Alkoholiriippuvuus, lyh h 558,00 €                652,86 €           
DP11O Psykiatrinen arviointi ja tarkkailu, lyh h 474,02 €                554,60 €           
DP12 Delirium 4 803,08 €             5 619,60 €        
DP12O Delirium, lyh h 842,35 €                985,55 €           
DP13 Dementia 3 627,31 €             4 243,95 €        
DP13O Dementia, lyh h 629,12 €                736,08 €           
DP14O Masennus, lyh h 445,87 €                521,66 €           
DP15O Muu riippuvuus, lyh h 670,82 €                784,85 €           
DP16O Muut elimelliset aivo-oireyhtymät, lyh h 203,52 €                238,12 €           
DP17O Neurokognitiivinen häiriö, lyh h 889,07 €                1 040,22 €        
DP18O Opioidiriippuvuus, lyh h 722,32 €                845,11 €           
DP19O Pakko-oireinen häiriö, lyh h 351,96 €                411,80 €           
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DP20A Psykoosi, 18 tai yli 1 907,42 €             2 231,68 €        
DP20O Psykoosi, lyh h 447,81 €                523,94 €           
DP21 Päihdepsykoosi 1 564,73 €             1 830,73 €        
DP21O Päihdepsykoosi, lyh h 455,31 €                532,71 €           
DP23O Tunnesäätelyn häiriöt, lyh h 112,21 €                131,29 €           
DP24O Vaikeat elimellisoireiset häiriöt, lyh h 568,91 €                665,62 €           
DP25 Psyykkinen sairaus, muu 3 371,65 €             3 944,83 €        
DP25O Psykiatrinen sairaus, muu, lyh h 35,28 €                  41,28 €             
DP27O Elimellisoireiset häiriöt, lyh h 65,22 €                  76,31 €             
DP28O Liikehäiriö, lyh h 1 077,14 €             1 260,25 €        
DP29O Synnynnäinen häiriö, lyh h 193,87 €                226,83 €           
DP30O Unihäiriöt, lyh h 129,47 €                151,48 €           
DP31O Älyllisten toimintojen häiriö, lyh h 1 238,21 €             1 448,71 €        



Hoito- ja hoivapalvelujen hinnat 2025
Sosiaalipalvelut

Hoito- ja hoiva-
palvelujen hinta

Täyden 
korvauksen 

hinta

VAMMAISTEN TYÖ- JA PÄIVÄTOIMINTA

Äänekosken Mintake 117,00 € /pvä 139,23 € /pvä

Uuraspaja, työ- ja päivätoiminta 74,00 € /pvä 88,06 € /pvä

Karstulan toimintakeskus 120,00 € /pvä 142,80 € /pvä

Hankasalmi, toimintakeskus Mäkitupa 84,00 € /pvä 99,96 € /pvä

Toivakan toimintakeskus 112,00 € /pvä 133,28 € /pvä

Viitasaari, toimintakeskus Kaisla 120,00 € /pvä 142,80 € /pvä

Einarintien toimintakeskus 112,00 € /pvä 133,28 € /pvä

Multian työ- ja päivätoiminta 100,00 € /pvä 119,00 € /pvä

Taitojen talo, Laukaa 150,00 € /pvä 178,50 € /pvä

Sääksvuoren toimintakeskus 210,00 € /pvä 249,90 € /pvä

VAMMAISTEN ASUMINEN

Uurastupa 119,00 € /pvä 141,61 € /pvä

Einarintien asuntola 212,00 € /vrk 252,28 € /vrk

Kolmikon palveluasunnot 196,00 € /vrk 233,24 € /vrk

AIKUISTEN SOSIAALIPALVELUT

Aikuisten sosiaalipalvelujen sosiaalityö 84,40 € /pvä 100,44 € /h

Aikuisten sosiaalipalvelujen sosiaaliohjaus 68,60 € /h 81,63 € /h

Selviämisasema 1 035,00 € /kerta 1 231,65 € /kerta



Hoito- ja hoivapalvelujen hinnat 2025
Sosiaalipalvelut

Hoito- ja hoiva-
palvelujen hinta

Täyden 
korvauksen 

hinta

KUNTOUTTAVA TYÖ- JA PÄIVÄTOIMINTA

Kivijärven Kotikivi 72,00 € /pvä 85,68 € /pvä

Multian Kierrätyspiste, työ- ja päivätominta 100,00 € /pvä 119,00 € /pvä

MIELENTERVEYS- JA PÄIHDEKUNTOUTUJAT 
PALVELUASUMINEN

Asuntola Kotikivi 48,00 € /vrk 57,12 € /vrk

KOTIHOITO JA IKÄÄNTYVIEN ASUMISPALVELUT

Kotihoito / kuntouttava arviointijakso 126,56 € /h 150,61 € /h

Ateriapalvelut kotiin 11,00 € /ateria 13,09 € /ateria

Turvapalvelut 67,61 € /kk 80,46 € /kk

Päiväkeskuspalvelut 227,21 € /käynti 270,38 € /käynti

Iäkkäiden laitoshoito 291,51 € /vrk 346,90 € /vrk

Palveluasuminen / lyhytaikaishoito 254,61 € /vrk 302,99 € /vrk

Ympärivuorokautinen palveluasuminen 227,42 € /vrk 270,63 € /vrk

Yhteisöllinen asuminen 140,84 € /vrk 167,60 € /vrk



Hoito- ja hoivapalvelujen hinnat 2025
Sosiaalipalvelut

Hoito- ja hoiva-
palvelujen hinta

Täyden 
korvauksen 

hinta

LASTENSUOJELU

Sijaishuolto; lastensuojelun sosiaalityö 122,88 € /h 146,23 € /h

Sijaishuolto; lastensuojelun sosiaaliohjaus 92,07 € /h 109,56 € /h

Avohuolto; lastensuojelun sosiaalityö 116,29 € /h 138,38 € /h

Avohuolto; lastensuojelun sosiaaliohjaus ja 
erityissosiaaliohjaus

116,29 € /h 138,38 € /h

Jälkihuolto; lastensuojelun sosiaalityö 107,86 € /h 128,35 € /h

Jälkihuolto; lastensuojelun sosiaaliohjaus 92,45 € /h 110,01 € /h

Poliisin sosiaalityö 116,29 € /h 138,38 € /h

Poliisin sosiaaliohjaus 103,96 € /h 123,72 € /h

LASTENSUOJELUN LAITOSHOITO

Hovila, EHO 1 496,53 € /vrk 1 780,87 € /vrk

Hovila, Perus 404,26 € /vrk 481,08 € /vrk

Kukkumäki 505,58 € /vrk 601,64 € /vrk

Mattilan perhetuki 487,13 € /vrk 579,68 € /vrk

Lotilan nuorisokoti 343,51 € /vrk 408,77 € /vrk

Myllyjärvi 333,36 € /vrk 396,70 € /vrk

Palokka 363,82 € /vrk 432,95 € /vrk

KASVATUS- JA PERHENEUVONTA

Kasvatus- ja perheneuvonta 148,39 € /käynti 176,59 € /käynti

Kasvatus- ja perheneuvonta / lääkäri 274,19 € /käynti 326,29 € /käynti

OPISKELUHUOLLON KURAATTORIPALVELUT

Koulukuraattorit 124,80 € /käynti 148,52 € /käynti

LAPSIPERHEIDEN VARHAINEN TUKI

Perhetyön ohjaus 57,28 € /h 68,16 € /h



Hoito- ja hoivapalvelujen hinnat 2025
Jämsä

Koodi Hoito-ja 
hoivapalvelujen 

hinta

Täyden 
korvauksen 

hinta

PERUSTERVEYDENHUOLLON VUODEOSASTOHOITO
Hoito-osasto 4:

26os4 Päiväkäynti osastolla 286,00 € 334,62 €
28os4 Päiväkäynti osastolla, vaativa 418,00 € 489,06 €
27os4 Hoitovuorokausi, akuutti 528,00 € 617,76 €
25os4 Hoitovuorokausi, vaativa (sis. kalliin lääkehoidon, valvontahoito) 781,00 € 913,77 €
25os4k Hoitovuorokausi vaativa, kardioversio 825,00 € 965,25 €
katos4 Katkaisuhoito, os4 528,00 € 617,76 €

Hoito-osasto 2:
21os2 Akuutti- tai kuntoutushoitopäivä 462,00 € 540,54 €
22os2 Vaativa palliatiivinen/saattohoito 781,00 € 913,77 €
23os2 Päiväkäynti tai vastaava 286,00 € 334,62 €
katos2 Katkaisuhoito, os2 462,00 € 540,54 €

KOTISAIRAALA
Kotisairaala:

kosa01 Hoitajakäynti, lyhytkestoinen suppea 127,60 € 149,29 €
kosa02 Hoitajakäynti, pitkäkestoinen vaativa 228,80 € 267,70 €
kosa03 Lääkärikäynti 291,50 € 341,06 €
kosa04 Hoitoneuvottelu (hoitaja ja lääkäri) 733,70 € 858,43 €
kosa05 Hoitajan puhelu 90,20 € 105,53 €
kosa06 Lääkärin konsultaatio, puhelu 102,30 € 119,69 €

AVOHOITO
Avohoito:

tkhoit Hoitajakäynti 121,00 € 141,57 €
tklääJ Lääkärikäynti 308,00 € 360,36 €
tkpuhJ Lääkärin tai hoitajan puhelu 77,00 € 90,09 €
tkkoti Kotikäynti 484,00 € 566,28 €
tkkons Lääkärin konsultaatio 66,00 € 77,22 €
tkver Moniammatillinen verkosto tai erittäin laaja käynti 451,00 € 527,67 €

PERUSTERVEYDENHUOLLON PÄIVYSTYS
Perusterveydenhuollon päivystys:

EApä01 Lääkärin vastaanotto ilman laboratorio- ja rtg-tutkimuksia 231,00 € 270,27 €
EApä02 Lääkärin vastaanotto sisältäen tav. lab ja rtg-tutkimukset 341,00 € 398,97 €
EApä03 Vaativa käynti, sis. lab- ja rtg-tutkimuksia sekä vaativia toimenpiteitä / tarkkailu 473,00 € 553,41 €

EApä04
Erittäin vaativa käynti, sis. lab- ja rtg-tutkimuksia sekä esim. uä/ct-tutkimuksia, kalliita lääkkeitä, NIV-
hoito, erikoislääkärin konsultaatio, tarkkailupotilas 704,00 €

823,68 €

EApä05 Ulkomaalaiset, ei EU-kansalaiset 473,00 € 553,41 €
EApä06 Lääkärin ja/tai hoitajan antama potilasasiakirjoihin merkittävä puhelinneuvonta 77,00 € 90,09 €
EApä09 mm. injektion anto, ompeleen poisto, pienten haavojen hoito 110,00 € 128,70 €
EApä11 infuusiohoidot, kipsaus, suurten haavojen hoito, palovammojen hoito 198,00 € 231,66 €
EApä12 Tarkkailuhoitopäivä ensiavussa 528,00 € 617,76 €
rytmis Kardioversio ensiavussa 825,00 € 965,25 €
EAPÄCT CT-tutkimus, Tietokonekuvaus ensiavussa 511,50 € 598,46 €



Hoito- ja hoivapalvelujen hinnat 2025
Jämsä, alihankintana toteutetut ajalta 9.12.2024-31.8.2025

Hoito-ja 
hoivapalvelujen 

hinta
ACC51 Keskihermon vapautus 1 897,50 €             
ACC51 Keskihermon vapautus sivutmp 1 234,20 €             
ACC51 Keskihermon vapautus, ZXC86 Tähystinlaitteen käyttö 2 701,60 €             
ACC53 Kyynärhermon vapautus 4 141,50 €             
ACC59 Ääreishermon vapautus, muu/määrtön 4 141,50 €             
ACC59 Ääreishermon vapautus, muu/määrtön sivutmp 2 692,80 €             
DCA20 Tympanostomia/putki 1 749,00 €             
DCA20 Tympanostomia/putki, ZXA10 Molemminpuolinen 1 749,00 €             
DMB20 Poskiontelon aukaisu tähystyksessä, FESS 3 158,10 €             
EMB10 Nielurisojen kokopoisto 3 626,70 €             
EMB20 Kita-ja nielurisaleikkaus 3 626,70 €             
EMB30 Kitarisaleikkaus, DCA20 Tympanostomia/putki 3 861,00 €             
JAB12 Nivustyrän korjaus tähystyksessä, TEP 5 487,90 €             
LAF11 Molempien tuubien+ovarioiden poisto LAP 4 021,60 €             
LAF11 Molempien tuubien+ovarioiden poisto LAP sivutmp 2 614,70 €             
LCA16 Kohdun limakalvon tuhoaminen 3 592,60 €             
LCA16 Kohdun limakalvon tuhoaminen sivutmp 2 335,30 €             
LCB25 Kohdun muutoksen poisto kohduntähystykse 4 021,60 €             
LCD04 Kohdunpoisto emättimen kautta + LAP 4 456,10 €             
LCD04 Kohdunpoisto emättimen kautta + LAP, QBE10 Vart iho/subcutis muutoksen poisto 5 839,90 €             
LCD10 Kohdunpoisto emättimen kautta 4 456,10 €             
LCD10 Kohdunpoisto emättimen kautta, ZXD30 Laaja tai vaikea 5 497,80 €             
LEF00 Emättimen etuseinän muovaus 4 021,60 €             
LEF03 Emättimen takaseinän muovaus 4 021,60 €             
LEF13 Lask kohdun poisto ja/tai emätt./välilih. muovaus 5 497,80 €             
LEF96 Muu kohtu/emätinlaskeumaleikkaus 4 021,60 €             
LEF96 Muu kohtu/emätinlaskeumaleikkaus, ZXD30 Laaja tai vaikea toimenpide 5 104,00 €             
LEG10 Nauhaleikkaus emättimestä iholle  (TVT) 2 754,40 €             
LEG12 Nauhaleikkaus iholta emätin puolelle (TOT) 2 754,40 €             
LEG12 Nauhaleikkaus iholta emätin puolelle (TOT) sivutmp 1 790,80 €             
LFE10 Ulkosynnyttimien muovaus 1 774,30 €             
LFE10 Ulkosynnyttimien muovaus sivutmp 1 153,90 €             
LFF00 Bartholinin rauhasen marsupialisaatio sivutmp 1 153,90 €             
LGA21 Tubien puristusrenkaat/klipsit LAP sivutmp 1 516,90 €             
MATER2 2. Leikkaushintaan sisätymättömät materiaalit 2 027,30 €             
MATER3 3. Leikkaushintaan sisätymättömät materiaalit 2 703,80 €             
NBE35 Olkanivelkaps/siteen muovaus/siirto ASKO 5 930,10 €             
NBJ53 Solisluun murtumaleikkaus 4 030,40 €             
NBK93 Muu lapaluun luuleikkaus 5 497,80 €             
NBL05 Rotator cuff ompelu tai uudelleen kiinnitys tähyst 5 930,10 €             
NBL30 Olkavarsijänteen korjaus,ompelu/siirre 5 930,10 €             
NDA30 Ranne- tai käsinivelen tähystystutkimus sivutmp 1 611,50 €             
NDE20 Rannenivelen nivelsiteen ompelu tai uude sivutmp 2 487,10 €             
NDE40 Ranteen nivelside/-kapselikorjaus,siirre 4 760,80 €             
NDG20 Ranteen luudutusleikkaus, osittainen 4 532,00 €             
NDG39 Muu ranteen muovaus- ja luudutusleikkaus 4 532,00 €             
NDG60 Peukalon CMC-nivelen muovausleikkaus 4 309,80 €             
NDG76 Muun IP-nivelen luudutusleikkaus 2 478,30 €             
NDL40 Sormijänteen korjaus jännesiirteellä 6 059,90 €             
NDL66 Käden jänteen kiinnityspisteen siirto 4 015,00 €             
NDM40 Käden tai ranteen jännetupen aukaisu 1 933,80 €             
NDU20 Käden/ranteen fiksaatiomateriaalipoisto 2 145,00 €             
NFB30 Lonkan kokotekonivel,standard,sementitön 9 850,50 €             
NFK30 Reisiluun katkaisu ja kääntö 9 131,10 €             
NGA30 Polvinivelen tähystystutkimus sivutmp 1 732,50 €             
NGB11 Polven osatekonivel, sisäsyrjä 9 850,50 €             
NGB20 PolviTEP ilman lumpio-osaa,liukuproteesi 9 278,50 €             
NGB60 Polvilumpio-reisiosan asettaminen yksin 11 204,60 €           
NGD05 Polven nivelkierukan osan poisto ASKO 2 664,20 €             
NGD05 Polven nivelkierukan osan poisto ASKO sivutmp 1 732,50 €             
NGD25 Polven nivelkierukan kiinnitys ASKO 2 905,10 €             
NGD25 Polven nivelkierukan kiinnitys ASKO sivutmp 1 888,70 €             
NGE35 Polven eturistisiteen korjaus ASKO 4 434,10 €             
NGE35 Polven eturistisiteen korjaus ASKO, ZSZ10 Sekundaarinen korjausleikkaus 4 813,60 €             
NGE60 Polvilumpion nivelsiteiden korjaus 4 434,10 €             
NGE60 Polvilumpion nivelsiteiden korjaus sivutmp 2 883,10 €             
NGF25 Polvinivelen  dÈbridement  ASKO 2 664,20 €             
NGF30 Pohven luu-rustokappaleen kiinnitys 2 905,10 €             
NGF35 Polven nivelruston muovaus 2 664,20 €             
NGF35 Polven nivelruston muovaus sivutmp 1 732,50 €             
NGF40 Polven rustopuutoksen korjaus siirteellä 6 645,10 €             
NGK30 Säären luun katkaisu ja kääntö 9 018,90 €             
NGL66 Säären jänteen kiinnityspisteen siirto 2 664,20 €             
NGT60 Polvinivelen manipulaatio 4 163,50 €             
NGU20 Polven/säären fiksaatiomateriaalipoisto 2 703,80 €             
NGU20 Polven/säären fiksaatiomateriaalipoisto 2 kpl 5 407,60 €             
NHU20 Nilkka/jalkaterä,fiksaatiomateriaalipois 2 145,00 €             
PHM76 Laskimon suonensisäinen hoito, v. saphena magna 2 418,90 €             
PHM76 Laskimon suonensisäinen hoito, v. saphena magna, ZPA10 Tukkivan vaahdon käyttö leikk aikana 2 885,30 €             
PHM76 Laskimon suonensisäinen hoito, v. saphena magna, ZPA10 Tukkivan vaahdon käyttö leikk aikana, ZXA10 Molemminpuolinen 3 499,10 €             
PHM77 Laskimon suonensisäinen hoito, v. saphena parva, ZPA10 Tukkivan vaahdon käyttö leikk aikana 2 885,30 €             
PHM79 Laskimon suonensisäinen hoito, v. saphena anterior, ZPA10 Tukkivan vaahdon käyttö leikk aikana, ZXA10 Molemminpuolinen 3 499,10 €             
PHM99 Laskimon suonensisäinen hoito, muu laskimo, ZPA10 Tukkivan vaahdon käyttö leikk aikana 2 885,30 €             
PHM99 Laskimon suonensisäinen hoito, muu laskimo, ZXA10 Molemminpuolinen 3 499,10 €             
QBE10 Vart iho/subcutis muutoksen poisto, ZXD30 Laaja tai vaikea toimenpide 3 422,10 €             
TLC00 Kohdunsisäisen ehkäisimen asettamin 1 774,30 €             
TLC00 Kohdunsisäisen ehkäisimen asettamin sivutmp 1 153,90 €             
TLC02 Kohdunsisäisen ehkäisimen poistaminen sivutmp 1 153,90 €             



Hoito- ja hoivapalvelujen hinnat 2025
Kinnula/Terveystalo

Hoito- ja hoiva-
palvelujen 

hinta

Täyden 
korvauksen 

hinta
KOULUTERVEYDENHUOLTO, OPISKELUTERVEYDENHUOLTO JA 
OPISKELUHUOLTO pDRG-TUOTTEET
SL10 Verenpainetauti 125,15 € 146,43 €
SL100 Endokrinologinen sairaus, muu 168,93 € 197,65 €
SL110 Keuhkosairaus 144,92 € 169,56 €
SL130 Niska- ja selkäongelma 124,41 € 145,56 €
SL140 Tuki- ja liikuntaelinsairaus, muu 110,71 € 129,54 €
SL141 Tendiniitti, myosiitti tai bursiitti 167,85 € 196,38 €
SL151 Ihovamma 107,87 € 126,20 €
SL152 Murtuma 194,63 € 227,71 €
SL153 Vamma, muu 109,26 € 127,84 €
SL154 Komplikaatiot ja myöhäisvaikutukset 85,39 € 99,90 €
SL170 Reuma- ja sidekudossairaus 272,53 € 318,86 €
SL181 Ylävatsaongelma 130,75 € 152,97 €
SL182 Suolisto-ongelma 126,26 € 147,72 €
SL20 Iskeeminen sydänsairaus 105,72 € 123,69 €
SL200 Korva-, nenä- ja kurkkutauti 114,90 € 134,43 €
SL211 Sukupuolielinsairaus 118,99 € 139,21 €
SL221 Munuais- ja virtsaelinongelma 140,60 € 164,50 €
SL240 Pahanlaatuinen kasvain 84,06 € 98,35 €
SL250 Ihosairaus 131,91 € 154,34 €
SL251 Ihohaavauma, pitkittynyt 110,19 € 128,93 €
SL260 Silmäsairaus 126,42 € 147,91 €
SL270 Depressio 146,03 € 170,86 €
SL280 Skitsofrenia 250,05 € 292,56 €
SL290 Psyyken sairaus, muu 145,55 € 170,29 €
SL30 Sydämen rytmihäiriö 151,60 € 177,37 €
SL300 Kehityksen tai psyyken häiriö, lapset ja nuoret 144,17 € 168,68 €
SL310 Kehitysvamma tai epämuodostuma 211,07 € 246,95 €
SL320 Veritauti 130,14 € 152,27 €
SL330 Ongelmallinen päihteiden käyttö 117,37 € 137,32 €
SL340 Raskaus 102,02 € 119,36 €
SL360 Infektio, lievä 152,16 € 178,03 €
SL370 Infektio, vakava 229,64 € 268,68 €
SL380 Tartuntauti, muu 198,14 € 231,82 €
SL390 Allergia 132,06 € 154,51 €
SL400 Oire tai tarkemmin määrittelemätön tila 121,71 € 142,40 €
SL410 Suun sairaus 104,99 € 122,84 €
SL42 Sydänsairaus, muu 249,73 € 292,18 €
SL420 Terveyden edistäminen, aikuiset 123,02 € 143,93 €
SL421 Terveyden edistäminen, lapset ja nuoret 129,07 € 151,02 €
SL423 Sosiaalinen ongelma 133,58 € 156,29 €
SL460 Ei kirjausta 114,26 € 133,69 €
SL472 Virhekirjaus 118,16 € 138,25 €
SL50 Ääreisverenkierron sairaus 148,82 € 174,12 €
SL70 Neurologinen sairaus, muu 116,24 € 136,00 €
SL90 Diabetes 156,36 € 182,94 €
SL91 Liikapainoisuus 157,64 € 184,44 €



Hoito- ja hoivapalvelujen hinnat 2025
Kinnula/Terveystalo

Hoito- ja hoiva-
palvelujen 

hinta

Täyden 
korvauksen 

hinta

NEUVOLAT JA SEKSUAALITERVEYS  pDRG-TUOTTEET
SL10 Verenpainetauti 210,32 € 246,08 €
SL100 Endokrinologinen sairaus, muu 168,00 € 196,56 €
SL110 Keuhkosairaus 233,28 € 272,94 €
SL120 Nivelrikko 280,10 € 327,72 €
SL130 Niska- ja selkäongelma 259,35 € 303,44 €
SL140 Tuki- ja liikuntaelinsairaus, muu 133,50 € 156,20 €
SL141 Tendiniitti, myosiitti tai bursiitti 242,11 € 283,27 €
SL151 Ihovamma 151,50 € 177,26 €
SL153 Vamma, muu 302,56 € 354,00 €
SL154 Komplikaatiot ja myöhäisvaikutukset 265,81 € 311,00 €
SL170 Reuma- ja sidekudossairaus 265,81 € 311,00 €
SL181 Ylävatsaongelma 216,67 € 253,50 €
SL182 Suolisto-ongelma 221,41 € 259,05 €
SL200 Korva-, nenä- ja kurkkutauti 260,85 € 305,20 €
SL211 Sukupuolielinsairaus 112,91 € 132,10 €
SL221 Munuais- ja virtsaelinongelma 228,04 € 266,80 €
SL250 Ihosairaus 197,21 € 230,74 €
SL260 Silmäsairaus 247,82 € 289,95 €
SL270 Depressio 169,23 € 197,99 €
SL290 Psyyken sairaus, muu 134,69 € 157,59 €
SL30 Sydämen rytmihäiriö 227,90 € 266,65 €
SL300 Kehityksen tai psyyken häiriö, lapset ja nuoret 172,22 € 201,49 €
SL310 Kehitysvamma tai epämuodostuma 231,87 € 271,29 €
SL320 Veritauti 184,60 € 215,98 €
SL330 Ongelmallinen päihteiden käyttö 117,18 € 137,09 €
SL340 Raskaus 125,25 € 146,55 €
SL360 Infektio, lievä 265,81 € 311,00 €
SL370 Infektio, vakava 265,81 € 311,00 €
SL390 Allergia 221,14 € 258,74 €
SL400 Oire tai tarkemmin määrittelemätön tila 121,55 € 142,21 €
SL410 Suun sairaus 265,81 € 311,00 €
SL42 Sydänsairaus, muu 224,51 € 262,68 €
SL420 Terveyden edistäminen, aikuiset 87,56 € 102,44 €
SL421 Terveyden edistäminen, lapset ja nuoret 140,21 € 164,05 €
SL423 Sosiaalinen ongelma 45,92 € 53,72 €
SL460 Ei kirjausta 114,10 € 133,49 €
SL471 Potilaan ikä on väärin 188,42 € 220,45 €
SL472 Virhekirjaus 105,08 € 122,95 €
SL50 Ääreisverenkierron sairaus 128,71 € 150,59 €
SL70 Neurologinen sairaus, muu 254,18 € 297,38 €
SL90 Diabetes 146,41 € 171,30 €
SL91 Liikapainoisuus 185,14 € 216,62 €



Hoito- ja hoivapalvelujen hinnat 2025
Kinnula/Terveystalo

Hoito- ja hoiva-
palvelujen 

hinta

Täyden 
korvauksen 

hinta

LASTEN, NUORTEN MT- JA PENE  pDRG-TUOTTEET
SL10 Verenpainetauti 119,93 € 140,32 €
SL100 Endokrinologinen sairaus, muu 207,79 € 243,11 €
SL110 Keuhkosairaus 197,38 € 230,93 €
SL140 Tuki- ja liikuntaelinsairaus, muu 137,37 € 160,72 €
SL170 Reuma- ja sidekudossairaus 119,93 € 140,32 €
SL182 Suolisto-ongelma 159,78 € 186,94 €
SL200 Korva-, nenä- ja kurkkutauti 228,83 € 267,73 €
SL221 Munuais- ja virtsaelinongelma 235,89 € 275,99 €
SL240 Pahanlaatuinen kasvain 159,65 € 186,79 €
SL260 Silmäsairaus 100,60 € 117,70 €
SL270 Depressio 91,30 € 106,82 €
SL280 Skitsofrenia 260,80 € 305,14 €
SL290 Psyyken sairaus, muu 82,59 € 96,62 €
SL30 Sydämen rytmihäiriö 40,59 € 47,49 €
SL300 Kehityksen tai psyyken häiriö, lapset ja nuoret 101,52 € 118,78 €
SL310 Kehitysvamma tai epämuodostuma 28,51 € 33,35 €
SL320 Veritauti 89,03 € 104,17 €
SL330 Ongelmallinen päihteiden käyttö 78,42 € 91,75 €
SL400 Oire tai tarkemmin määrittelemätön tila 47,05 € 55,04 €
SL420 Terveyden edistäminen, aikuiset 103,27 € 120,82 €
SL421 Terveyden edistäminen, lapset ja nuoret 114,60 € 134,08 €
SL423 Sosiaalinen ongelma 105,43 € 123,35 €
SL460 Ei kirjausta 111,59 € 130,56 €
SL472 Virhekirjaus 99,36 € 116,25 €
SL70 Neurologinen sairaus, muu 83,97 € 98,24 €
SL90 Diabetes 151,32 € 177,04 €
SL91 Liikapainoisuus 115,02 € 134,58 €



Hoito- ja hoivapalvelujen hinnat 2025
Kinnula/Terveystalo

Hoito- ja hoiva-
palvelujen 

hinta

Täyden 
korvauksen 

hinta

AVOSAIRAANHOIDON PALVELUT pDRG-TUOTTEET
SL10 Verenpainetauti 122,65 € 143,50 €
SL100 Endokrinologinen sairaus, muu 116,21 € 135,97 €
SL110 Keuhkosairaus 154,13 € 180,33 €
SL120 Nivelrikko 170,50 € 199,48 €
SL130 Niska- ja selkäongelma 153,48 € 179,57 €
SL140 Tuki- ja liikuntaelinsairaus, muu 136,46 € 159,66 €
SL141 Tendiniitti, myosiitti tai bursiitti 178,17 € 208,46 €
SL151 Ihovamma 101,06 € 118,24 €
SL152 Murtuma 215,52 € 252,16 €
SL153 Vamma, muu 155,63 € 182,09 €
SL154 Komplikaatiot ja myöhäisvaikutukset 157,62 € 184,41 €
SL170 Reuma- ja sidekudossairaus 142,47 € 166,69 €
SL181 Ylävatsaongelma 185,10 € 216,56 €
SL182 Suolisto-ongelma 164,82 € 192,84 €
SL20 Iskeeminen sydänsairaus 166,19 € 194,44 €
SL200 Korva-, nenä- ja kurkkutauti 118,11 € 138,19 €
SL211 Sukupuolielinsairaus 149,24 € 174,61 €
SL221 Munuais- ja virtsaelinongelma 120,09 € 140,50 €
SL240 Pahanlaatuinen kasvain 90,32 € 105,68 €
SL250 Ihosairaus 138,73 € 162,31 €
SL251 Ihohaavauma, pitkittynyt 68,60 € 80,26 €
SL260 Silmäsairaus 129,88 € 151,96 €
SL270 Depressio 145,41 € 170,13 €
SL280 Skitsofrenia 210,10 € 245,82 €
SL290 Psyyken sairaus, muu 139,21 € 162,88 €
SL30 Sydämen rytmihäiriö 144,97 € 169,62 €
SL300 Kehityksen tai psyyken häiriö, lapset ja nuoret 140,11 € 163,93 €
SL310 Kehitysvamma tai epämuodostuma 103,32 € 120,88 €
SL320 Veritauti 107,69 € 125,99 €
SL330 Ongelmallinen päihteiden käyttö 118,19 € 138,29 €
SL340 Raskaus 138,26 € 161,76 €
SL360 Infektio, lievä 170,82 € 199,86 €
SL370 Infektio, vakava 149,36 € 174,75 €
SL380 Tartuntauti, muu 165,98 € 194,19 €
SL390 Allergia 114,32 € 133,75 €
SL400 Oire tai tarkemmin määrittelemätön tila 122,28 € 143,07 €
SL41 Sydämen vajaatoiminta ja sokki 193,42 € 226,30 €
SL410 Suun sairaus 123,42 € 144,41 €
SL42 Sydänsairaus, muu 147,31 € 172,35 €
SL420 Terveyden edistäminen, aikuiset 99,21 € 116,07 €
SL421 Terveyden edistäminen, lapset ja nuoret 107,19 € 125,41 €
SL423 Sosiaalinen ongelma 111,46 € 130,41 €
SL460 Ei kirjausta 172,67 € 202,02 €
SL472 Virhekirjaus 87,93 € 102,88 €
SL50 Ääreisverenkierron sairaus 152,35 € 178,25 €
SL60 Aivoverenkiertohäiriö 151,49 € 177,24 €
SL70 Neurologinen sairaus, muu 141,93 € 166,06 €
SL80 Muistisairaus 124,42 € 145,58 €
SL90 Diabetes 103,15 € 120,69 €
SL91 Liikapainoisuus 116,61 € 136,43 €



Hoito- ja hoivapalvelujen hinnat 2025
Kinnula/Terveystalo

Hoito- ja hoiva-
palvelujen 

hinta

Täyden 
korvauksen 

hinta

SUUN TERVEYDENHUOLTO dDRG-TUOTTEET
D001 Tarkastus 186,16 € 217,80 €
D002 Tutkimus 117,45 € 137,42 €
D004 Preventiivinen hoito 159,55 € 186,68 €
D005 Pientoimenpide 133,70 € 156,43 €
D008 Muu 114,15 € 133,55 €
D009 Virheellinen kirjaus 67,25 € 78,68 €
D101 Karies, suppea 287,32 € 336,17 €
D102 Karies, keskilaaja 308,56 € 361,01 €
D103 Karies, laaja 331,41 € 387,75 €
D201 Endodonttinen hoito, suppea 217,97 € 255,02 €
D202 Endodonttinen hoito, keskilaaja 281,21 € 329,01 €
D203 Endodonttinen hoito, laaja 369,79 € 432,66 €
D301 Suukirurginen hoito, suppea 200,32 € 234,37 €
D302 Suukirurginen hoito, keskilaaja 466,62 € 545,94 €
D303 Suukirurginen hoito, laaja 508,22 € 594,62 €
D401 Parodontologinen hoito 212,54 € 248,68 €
D402 Parodontologinen hoito, laaja 266,55 € 311,86 €
D501 Irtoproteettinen hoito 212,99 € 249,20 €
D511 Kiintoproteettinen hoito, suppea 292,31 € 342,01 €
D512 Kiintoproteettinen hoito, keskilaaja 258,38 € 302,31 €
D513 Kiintoproteettinen hoito, laaja 296,19 € 346,54 €
D601 Purentafysiologinen hoito, suppea 261,35 € 305,77 €
D602 Purentafysiologinen hoito, laaja 222,13 € 259,90 €
D701 Akuutti hoito, hammassärky 259,83 € 304,01 €
D702 Akuutti hoito, infektio 240,84 € 281,79 €
D703 Akuutti hoito, tapaturma 239,37 € 280,07 €
D705 Akuuttihoito, muu 168,91 € 197,62 €
D801 Subakuutti hoito 258,73 € 302,71 €
D901 Oikomishoito, suppea 166,24 € 194,50 €
D902 Oikomishoito, laaja 269,15 € 314,90 €
D999 Ei tuotetta 41,58 € 48,64 €



Hoito- ja hoivapalvelujen hinnat 2025
Kinnula/Terveystalo

Hoito- ja hoiva-
palvelujen 

hinta

Täyden 
korvauksen 

hinta

ALUEELLINEN OSASTOTOIMINTA pDRG-TUOTTEET
SL10 Verenpainetauti 2 997,13 € 3 506,64 €
SL100 Endokrinologinen sairaus, muu 1 956,56 € 2 289,17 €
SL110 Keuhkosairaus 1 846,66 € 2 160,59 €
SL120 Nivelrikko 3 130,68 € 3 662,89 €
SL130 Niska- ja selkäongelma 2 521,19 € 2 949,80 €
SL140 Tuki- ja liikuntaelinsairaus, muu 1 255,67 € 1 469,14 €
SL141 Tendiniitti, myosiitti tai bursiitti 502,94 € 588,44 €
SL151 Ihovamma 1 150,47 € 1 346,05 €
SL152 Murtuma 5 858,40 € 6 854,33 €
SL153 Vamma, muu 1 794,02 € 2 099,01 €
SL154 Komplikaatiot ja myöhäisvaikutukset 1 624,05 € 1 900,14 €
SL170 Reuma- ja sidekudossairaus 579,29 € 677,76 €
SL181 Ylävatsaongelma 2 028,25 € 2 373,06 €
SL182 Suolisto-ongelma 1 727,55 € 2 021,24 €
SL20 Iskeeminen sydänsairaus 2 544,46 € 2 977,02 €
SL200 Korva-, nenä- ja kurkkutauti 495,62 € 579,87 €
SL211 Sukupuolielinsairaus 3 253,32 € 3 806,38 €
SL221 Munuais- ja virtsaelinongelma 1 321,05 € 1 545,63 €
SL240 Pahanlaatuinen kasvain 1 110,32 € 1 299,08 €
SL250 Ihosairaus 1 171,44 € 1 370,59 €
SL251 Ihohaavauma, pitkittynyt 3 140,43 € 3 674,31 €
SL260 Silmäsairaus 5 445,98 € 6 371,80 €
SL270 Depressio 3 535,53 € 4 136,57 €
SL280 Skitsofrenia 4 461,03 € 5 219,41 €
SL290 Psyyken sairaus, muu 3 376,07 € 3 950,00 €
SL30 Sydämen rytmihäiriö 2 282,51 € 2 670,54 €
SL310 Kehitysvamma tai epämuodostuma 915,55 € 1 071,19 €
SL320 Veritauti 1 377,09 € 1 611,19 €
SL330 Ongelmallinen päihteiden käyttö 2 018,93 € 2 362,15 €
SL340 Raskaus 156,23 € 182,78 €
SL360 Infektio, lievä 2 178,21 € 2 548,51 €
SL370 Infektio, vakava 1 252,07 € 1 464,92 €
SL380 Tartuntauti, muu 2 273,23 € 2 659,68 €
SL390 Allergia 1 840,43 € 2 153,30 €
SL400 Oire tai tarkemmin määrittelemätön tila 339,20 € 396,86 €
SL41 Sydämen vajaatoiminta ja sokki 3 092,59 € 3 618,33 €
SL410 Suun sairaus 3 597,12 € 4 208,63 €
SL42 Sydänsairaus, muu 2 889,68 € 3 380,92 €
SL420 Terveyden edistäminen, aikuiset 172,15 € 201,42 €
SL421 Terveyden edistäminen, lapset ja nuoret 132,78 € 155,35 €
SL423 Sosiaalinen ongelma 171,41 € 200,55 €
SL460 Ei kirjausta 1 857,32 € 2 173,06 €
SL472 Virhekirjaus 165,23 € 193,32 €
SL50 Ääreisverenkierron sairaus 5 318,80 € 6 223,00 €
SL60 Aivoverenkiertohäiriö 5 965,55 € 6 979,69 €
SL70 Neurologinen sairaus, muu 2 925,24 € 3 422,53 €
SL80 Muistisairaus 6 516,69 € 7 624,53 €
SL90 Diabetes 5 124,04 € 5 995,13 €
SL91 Liikapainoisuus 4 526,88 € 5 296,46 €



Hoito- ja hoivapalvelujen hinnat 2025
Kinnula/Terveystalo

Hoito- ja hoiva-
palvelujen 

hinta

Täyden 
korvauksen 

hinta

Palveluseteli perusterveydenhuollon ostopalvelun hankkimiseksi

PY0001 Yleislääkärin vastaanotto
   Yleislääkärin vastaanotto 75,00 € 87,75 €
   Yleislääkärin vastaanotto, alle 18-vuotias
   (palveluntuottaja ei voi periä alle 18-vuotiaalta mitään ylimääräisiä 
maksuja). 

75,00 € 87,75 €

PY0002 Koululaisten silmälääkärin vastaanotto 139,50 € 163,22 €
PY0003 Suun terveydenhuollon palveluseteli
  Lohkeamapotilaan tutkimus 20,64 € 24,15 €
  Lohkeamapaketti 1 80,00 € 93,60 €
  Lohkeamapaketti 2 120,00 € 140,40 €
  Suun suppea tutkimus 20,64 € 24,15 €
  Erittäin suppea parodontologinen hoito 22,83 € 26,71 €
  Suppea parodontologinen hoito 29,41 € 34,41 €
  Parodontologinen hoito 58,63 € 68,60 €
  1 pinnan täyte 40,00 € 46,80 €
  2 pinnan täyte 68,13 € 79,71 €
  3 tai useamman pinnan täyte 77,99 € 91,25 €
  Hammasterä tai kruunu 97,35 € 113,90 €
  Paikkaushoidon tukitoimenpide 20,64 € 24,15 €
  Alustäytepilari 83,47 € 97,66 €
  Hampaan ensiapuluonteinen avaus 29,41 € 34,41 €
  Hampaan juurikanavien avaus ja laajennus 37,08 € 43,38 €
  Vaativa Hampaan juurikanavien avaus ja laajennus 53,52 € 62,62 €
  Erittäin vaativa hampaan juurikanavien avaus ja laajennus 83,47 € 97,66 €
  Pitkäkestoinen hampaan juurikanavien avaus ja laajennus 113,79 € 133,13 €
  Hampaan juuren täyttö, 1-juurikanavainen hammas 37,08 € 43,38 €
  Hampaan juuren täyttö, 2-juurikanavainen hammas 53,52 € 62,62 €
  Hampaan juuren täyttö, 3-useampi kanavainen hammas 83,47 € 97,66 €
  Hampaan juurikanavien lääkehoito 29,41 € 34,41 €
  Hammasytimen (pulpan) kattaminen 29,41 € 34,41 €
  Hamp. kruunun restaurointi jh tai muuta varten 83,47 € 97,66 €
  Purentakiskon valm. ja sovitus (ei sis. teknisiä kuluja) 113,80 € 133,15 €
  Purentafysiologinen hoitokäynti 37,08 € 43,38 €
  Purentafysiologinen hoitokäynti, vaativa 53,52 € 62,62 €
  Purentafysiologinen hoitokäynti, erittäin vaativa 85,60 € 100,15 €
  Hampaan poisto (ei sisällä puudutusta) 40,00 € 46,80 €
  Vaativa hampaan poisto ilman leikkausta (ei sisällä puudutusta) 83,47 € 97,66 €
  Pintapuudutus 10,59 € 12,39 €
  Infiltraatiopuudutus 10,59 € 12,39 €
  Suun alueen johtopuudutus 10,59 € 12,39 €
  Hammasröntgen, lääkärinlausunto potilaskertomuksessa 16,14 € 18,88 €
  Hammasröntgen, lisäkuva, lääkärinlausunto potilaskertomuksessa 8,42 € 9,85 €
PY0004 Koululaisten optometristin tutkimus 40,00 € 46,80 €

Itsemaksavat ulkomaalaiset
IMHOI 158,27 €        
Itsemaksava ulkomaalainen, hoitaja tai erityistyöntekijä (käynti)
IMLSP 322,65 €        
Itsemaksava ulkomaalainen, lauantai, sunnuntai tai pyhä (käynti)
IMTKL 251,92 €        
Itsemaksava ulkomaalainen, lääkäri (käynti)
IMOSA 409,76 €        
Itsemaksava ulkomaalainen, vuodeosastohoito (hoitopäivä)
IMHML 151,31 €        
Itsemaksava ulkomaalainen, hammaslääkäri (käynti)
IMSHG 75,47 €          
Itsemaksava ulkomaalainen, suuhygienisti tai hoitaja  (käynti)



Hoito- ja hoivapalvelujen hinnat 2025
Vaativa lääkinnällinen kuntoutus / Regressilaskutus

Hoito-ja 
hoivapalvelujen 

hinta

Täyden 
korvauksen 

hinta
Avoterveydenhuollon puheterapia 60 min 211,50 €         247,46 €          
Avoterveydenhuollon fysioterapia ja toimintaterapia 60 min 158,63 €         185,59 €          
ESH neuropsykologi 60 min 372,04 €         435,29 €          


